
No. No. At Aplicante Nacionalidade
Local e Data do 

Nascimento
Emprezas Posição Data Validade

1 AT:15345-T Carina A de J. V. Amaro Portuguesa Tomar, Santarem, 18.04.1984Timor Telecom, S.A Diretora Finaceira e de Planeamento 27.07.2023-27.07.2024

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:07/I/24-E Min Liu Chines Fujian, 12.06.1999 Minenlw-Gemini Supermarket, Unip. Lda Diretor 09.01.2024-09.01.2025

2 AT:08/I/24-E Bambang Suliono Indonesia Jepara, 16.09.1976 Restaurante Bambang Rasa Jawa, Unip. Lda Diretor 09.01.2024-09.01.2025

3 AT:25/I/24-T Joselito R. Magora Filipino Manila, 26.04.1971 Global Fuel Station, Lda Gerente 22.12.2023-22.12.2024

4 AT:09/I/24-E Ruoxin Lin Chinesa Fujian, 15.04.2000 Rouxin Lin-Chen Sen, lda Socio 09.01.2024-09.01.2025

5 AT:10/I/24-E Sen Chen Chines Fujian, 28.06.1993 Rouxin Lin-Chen Sen, lda Diretor 09.01.2024-09.01.2025

6 AT:26/I/24-T K. K. P. P. Pemadasa Sri Lanka Kegalle, 08.06.1992 3D Life Sience Timor, Lda Auditor Farmacia 17.11.2023-17.11.2024

7 AT:11/I/24-E Aruna J. K. P. Arachchige Sri Lanka Colombo, 18.03.1964 3D Life Sience Timor, Lda Diretor 09.01.2024-09.01.2025

8 AT:12/I/24-E K M Ashiqul A. Milton Bangladeshi Dhaka, 02.02.1993 Massranga Enterprise, Lda Socio 09.01.2024-09.01.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:24/I/2024-E Jumirin Indonesia Sragen, 22.11.1968 Mabylna 68, Unip. Lda Diretor 19.01.2024-19.01.2025

2 AT:50/I/2024-T Susana Asbanu Indonesia Soe, 29.09.1985 Wong Cilik, Lda Cuzinheira 05.10.2023-05.10.2024

3 AT:51/I/2024-T Puji Astutik Indonesia Pasuruan, 08.04.1978 Arbiru Beach Resort, Lda Supervisor 19.09.2023-19.09.2024

4 AT:52/I/2024-T Lovi C. H. Putri Indonesia Pasuruan, 23.05.1998 Arbiru Beach Resort, Lda Accountabilidade 19.09.2023-19.09.2024

5 AT:53/I/2024-T Yunus Nahe Indonesia Manubelon, 25.06.1991 Igreja Bethel Timor Leste Missionario 20.10.2023-20.10.2024

6 AT:54/I/2024-T Chunfang Hu Chines Fujian, 11.07.1968 Qinghu-Yes, Lda Gerente 18.01.2024-18.01.2025

7 AT:55/I/2024-T Raina D. Ramirez Filipino Imus Cavite, 05.02.1998 JYL International, Unip. Lda Executivo de R.H 08.01.2024-08.01.2025

8 AT:25/I/2024-E Lay C. Tung Indonesia Sui Pinyuh, 20.10.1976 Varios Car Services, Lda Socio 19.01.2024-19.01.2025

9 AT:26/I/2024-E Jin Wei Chines Fujian, 22.10.1986 Barderope Auto 688, lda Socio 19.01.2024-19.01.2025

10 AT:56/I/2024-T Jimmy G. Bunao Filipino Muntinlupa Mm, 14.01.1984JVK-Naga Inter. Movers Timor, Lda Supervisor da Companhia 03.01.2024-03.01.2025

11 AT:57/I/2024-T Chinky L. Tampipi Filipino Davao City, 29.07.1980 JVK-Naga Inter. Movers Timor, Lda Financeira 03.01.2024-03.01.2025

12 AT:58/I/2024-T May C. Lao Filipino Bocaue Bulacan, 18.09.1983JVK-Naga Inter. Movers Timor, Lda Gerente de Administrasaun 03.01.2024-03.01.2025

13 AT:27/I/2024-E Yong Chen Chines Fujian, 19.09.1991 Yongchen. G.J. (Guo Ji), Unip. Lda Diretor 19.01.2024-19.01.2025

14 AT:59/I/2024-T Agus Supriyanto Indonesia Karanganyar, 14.08.1984 Solo Dobuno, Lda Tecnico de Torno 07.02.2024-07.02.2025

15 AT:60/I/2024-T Subur Indonesia Grobogan, 07.08.1992 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

16 AT:61/I/2024-T Margono Indonesia Grobogan, 15.12.1976 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

17 AT:62/I/2024-T Totok T. Mulyo Indonesia Grobogan, 03.01.1996 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

18 AT:63/I/2024-T Suwito Indonesia Grobogan, 10.06.1981 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

19 AT:64/I/2024-T Suwarjo Indonesia Groobogan, 05.01.1969 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

20 AT:65/I/2024-T Susilo Indonesia Grobogan, 14.08.1971 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

21 AT:66/I/2024-T Supar Indonesia Grobogan, 18.07.1977 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

22 AT:67/I/2024-T Moch A. Sidik Indonesia Grobogan, 25.05.1977 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

23 AT:68/I/2024-T Sugino Indonesia Grobogan, 27.03.1982 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

24 AT:69/I/2024-T Siswanto Indonesia Grobogan, 18.01.1992 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

25 AT:70/I/2024-T Flora Anul Indonesia Makassar, 25.10.1992 New Diamond, Lda Financeira 10.01.2024-10.01.2025

26 AT:71/I/2024-T Rasiman Indonesia Kebumen, 06.06.1974 New Diamond, Lda Mecanico de Audio 30.01.2024-30.01.2025

Data: 19.01.2024

Data: 09.01.2024

Data: 05.01.2024



27 AT:72/I/2024-T Eli Indonesia Jember, 16.06.1960 New Diamond, Lda Mecanico de Maquinas 30.01.2024-30.01.2025

28 AT:73/I/2024-T Ady Sudarmaji Indonesia Semarang, 14.12.1983 New Diamond, Lda Mecanico de Audio 06.01.2024-06.01.2025

29 AT:74/I/2024-T Maria S. Frotak Indonesia Atapupu, 08.09.1997 New Diamond, Lda Financeira 17.01.2024-17.01.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:106/I/24-T Ricky A. Bacus Filipino Lala Lanao Dn, 10.01.1969Intercontinental Consult.& Technocrats Pvt, LtdJr. Eng da Garantia de Qualidade 23.01.2024-23.01.2025

2 AT:125/I/24-T Malik Pawan India Muzaffamagar, 12.07.1969Intercontinental Consult.& Technocrats Pvt, LtdEspecialista Meio Ambiente 10.12.2023-10.12.2024

2 AT:31/I/24-E Zhenmao Wang Chines Fujian, 18.09.1973 Wangzhenmao, Lda Socio 25.01.2024-25.01.2025

3 AT:107/I/24-T Zakfar Sodik Indonesia Jombang, 05.09.1975 Jonize Construction, Unip. Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

4 AT:108/I/24-T Andy Istiqlal Indonesia Ujung Pandang, 21.08.1983Jonize Construction, Unip. Lda Operador de Triturador 10.01.2024-10.01.2025

5 AT:109/I/24-T Ahmad Rofii Indonesia Bojonegoro, 24.03.1993 Jonize Construction, Unip. Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

6 AT:110/I/24-T Kasmiran Indonesia Bojonegoro, 25.05.1980 Jonize Construction, Unip. Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

7 AT:111/I/24-T Roy Jordi Indonesia Bojonegoro, 26.05.2002 Jonize Construction, Unip. Lda Pedreiro 10.01.2024-10.01.2025

8 AT:112/I/24-T Saprianto Ginting Indonesia Medan, 23.10.1982 Jonize Construction, Unip. Lda Mecanico de Operador 31.01.2024-31.01.2025

9 AT:113/I/24-T Dawi Sultanto Indonesia Medan, 24.10.1976 Virnie, Unip. Lda Accountabilidade 28.01.2024-28.01.2025

10 AT:114/I/24-T Hendra Indonesia Batam, 12.10.1992 Virnie, Unip. Lda Financeiro 28.01.2024-28.01.2025

11 AT:32/I/24-E Xiangbao Lin Chines Fujian, 09.03.1973 Haiwen 16 Xiangbao, Unip. Lda Diretor 25.01.2024-25.01.2025

12 AT:33/I/24-E Yuping Yu Chinesa Fujian, 29.06.1957 Loja Lili, Lda Socio 25.01.2024-25.01.2025

13 AT:34/I/24-E Naizhu Yu Chines Fujian, 18.06.1956 Loja Lili, Lda Socio 25.01.2024-25.01.2025

14 AT:35/I/24-E Qin Yu Chinesa Fujian, 13.10.1978 Loja Lili, Lda Diretora 25.01.2024-25.01.2025

15 AT:36/I/24-E Xinyong Huang Chines Fujian, 14.07.1998 Loja Lili, Lda Socio 25.01.2024-25.01.2025

16 AT:37/I/24-E Xinling Huang Chinesa Fujian, 24.01.2004 Loja Lili, Lda Socio 25.01.2024-25.01.2025

17 AT:38/I/24-E Hongjuan Chen Chinesa Fujian, 07.10.1979 Jie Juan Trading, Lda Diretora 25.01.2024-25.01.2025

18 AT:39/I/24-E Rongjie Fu Chines Fujian, 07.04.1980 Jie Juan Trading, Lda Socio 25.01.2024-25.01.2025

19 AT:40/I/24-E Michael Chandra Indonesia Ujung Pandang, 15.09.1985New Diamond, Lda Socio 25.01.2024-25.01.2025

20 AT:41/I/24-E Liangren Xiao Chines Fujian, 27.07.1983 Jin Gong, Lda Diretor 25.01.2024-25.01.2025

21 AT:117/I/24-T Titik Hariani Indonesia Magetan, 02.08.1976 Zen Beauty & SPA, Unip. Lda Therapia 10.01.2024-10.01.2025

22 AT:118/I/24-T Agustinus L. T. Latu Indonesia Ende, 03.08.1984 Victoria, Lda Tec.de Computador 25.01.2024-25.01.2025

23 AT:42/I/24-E Chongwu Zhou Chines Zhejiang, 27.11.1975 Yifafafa, Unip. Lda Diretor 25.01.2024-25.01.2025

24 AT:119/I/24-T Dewi Astuti Indonesia Bayuwangi, 03.04.1977 Yomi Salon II, Lda Therapia 11.01.2024-11.01.2025

25 AT:120/I/24-T Maeni Indonesia Dasan Gol, 01.07.1978 Yomi Salon II, Lda Therapia 12.01.2024-12.01.2025

26 AT:121/I/24-T Asep Ruchiat Indonesia Bandung, 26.09.1979 Yomi Salon II, Lda Corte de Cabelo 12.01.2024-12.01.2026

27 AT:122/I/24-T Feriyanto Indonesia Grobogan, 25.02.1981 Paul Electric, Unip. Lda Tec.Eletricista 15.01.2024-15.01.2025

28 AT:43/I/24-E Lihong Xue Chines Fujian, 15.01.1994 Yingwu 1994, Unip. Lda Diretor 25.01.2024-25.01.2025

29 AT:44/I/24-E Xingluan Lin Chines Fujian, 15.09.1996 Xingkun, Lda Socio 25.01.2024-25.01.2025

30 AT:123/I/24-T Syahrier Halik Indonesia Ujung Pandang, 25.02.1965Eastern Star Motor & Diverse Trad, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 10.01.2024-10.01.2025

31 AT:125/I/24-T Malik Pawan India Muzaffar, 12.07.1969 Intercontinental Consult.& Technocrats Pvt, LtdEspecialista Meio Ambiente 10.12.2023-10.12.2024

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:125/I/24-T Rickland A. Jugah Malaysia Sarawak, 15.03.1983 New 88 Restaurante, Lda Cuzinheiro 14.01.2024-14.01.2025

2 AT:45/I/24-E Fei Li Chines Sichuan, 11.08.1987 Loja Happy House Tia, Unip. Lda Diretor 29.01.2024-29.01.2025

3 AT:126/I/24-T Xiaoya Cao Chinesa Chongqing, 17.01.1990 Loja Happy House Tia, Unip. Lda Gerente 14.01.2024-14.01.2025

4 AT:46/I/24-E Meyono Adriatmoko Indonesia Surabaya, 26.05.1970 Antique Souvenir, Lda Socio 29.01.2024-29.01.2025

Data: 29.01.2024

Data:25.01.2024



5 AT:47/I/24-E Hempri Batuwael Indonesia Ambon, 29.09.1972 Antique Souvenir, Lda Socio 29.01.2024-29.01.2025

6 AT:48/I/24-E Djemi Ferdinandus Indonesia Ambon, 10.01.1977 Antique Souvenir, Lda Diretor 29.01.2024-29.01.2025

7 AT:49/I/24-E Rong Lin Chines Fujian, 23.03.1992 Rong Xiu Mini Market, Unip. Lda Diretor 29.01.2024-29.01.2025

8 AT:127/I/24-T Soe Thein Myanmar Papun, 01.02.1963 Happy Farm, Lda Tec. De Criacao de Frango 11.01.2024-11.01.2025

9 AT:128/I/24-T Jopie Tjhang Indonesia Singkawang, 31.08.1980 Zihan-ZB'Baihuo, Unip. Lda Gerente 18.01.2024-18.01.2025

10 AT:129/I/24-T Xiaying Yu Chinesa Fujian, 28.12.1976 Zihan-ZB'Baihuo, Unip. Lda Financeira 18.01.2024-18.01.2025

11 AT:50/I/24-E Fang Huang Chinesa Hunan, 25.09.1978 Mona Isha, Unip. Lda Diretora 29.01.2024-29.01.2025

12 AT:51/I/24-E Loh B. Choon Singapura Singapura, 15.08.1957 Land Mark Trading & Diverses, Lda Socio 29.01.2024-29.01.2025

13 AT:52/I/24-E Edward T. Ardianto Indonesia Yogyakarta, 21.05.1975 Land Mark Trading & Diverses, Lda Socio 29.01.2024-29.01.2025

14 AT:53/I/24-E Neu Y. Ho Singapura Singapura, 09.12.1952 Land Mark Trading & Diverses, Lda Diretor 29.01.2024-29.01.2025

15 AT:54/I/24-E Umiati Indonesia Demak, 06.06.1978 Citra Umia Acessories, Unip. Lda Diretora 29.01.2024-29.01.2025

16 AT:55/I/24-E Xiaoxiong Wei Chines Fujian, 22.02.1992 Willmart Central, Lda Diretor 29.01.2024-29.01.2025

17 AT:56/I/24-E Xiaohua Ding Chinesa Fujian, 16.05.1991 Willmart Central, Lda Socio 29.01.2024-29.01.2025

18 AT:130/I/24-E Awalludin Sebayang Indonesia Tigapanah, 06.01.1987 Vetera Colega Global, Lda Mecanico 05.01.2024-05.01.2025

19 AT:131/I/24-E Ferdinandus Aman Indonesia Wangka, 30.05.1983 Vetera Colega Global, Lda Operador 05.01.2024-05.01.2025

20 AT:132/I/24-E Muhamad Saepudin Indonesia Bogor, 21.06.1991 Hero International, Lda Tec. Electronico 19.01.2024-19.01.2025

21 AT:57/I/24-E Meilian Lin Chinesa Fujian, 14.02.1977 Loja Tichen Man, Lda Socio 29.01.2024-29.01.2025

22 AT:58/I/24-E Shuji Chen Chines Fujian, 27.10.1973 Loja Tichen Man, Lda Diretor 29.01.2024-29.01.2025

23 AT:59/I/24-E Daoren Lin Chines Fujian, 27.10.1978 Yibo Hongchun, Lda Socio 29.01.2024-29.01.2025

24 AT:133/I/24-T Carolina M. Guerin Franca Douai, 24.01.1981 Timor Port, S.A Diretora da Operasaun 12.01.2024-12.01.2025

25 AT:60/I/24-E Tielong Yu Chines Hunan, 26.02.1971 Yutielongli, Lda Diretor 29.01.2024-29.01.2025

26 AT:61/I/24-E Yanfang Xue Chinesa Fujian, 08.05.1992 Loja Zhou Xue Xing, Lda Socio 29.01.2024-29.01.2025

27 AT:62/I/24-E Yucheng Zhou Chines Fujian, 19.01.1993 Loja Zhou Xue Xing, Lda Diretor 29.01.2024-29.01.2025

28 AT:63/I/24-E Sanjeevan Seenivasagam Sri Lanka Kirulapone, 18.02.1992 Center of Hope Diretor 29.01.2024-29.01.2025

29 AT:64/I/24-E Susana Gabriel Sri Lanka Kandy, 13.05.1992 Center of Hope Socio 29.01.2024-29.01.2025

30 AT:65/I/24-E Eden F. Sauce Filipino Bacolod City, 13.01.1979 Sealion General Service, Unip. Lda Diretora 29.01.2024-29.01.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:69/I/24-E Nyoto Irawan Indonesia Bondowoso, 22.09.1987 Astro Com, Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

2 AT:70/I/24-E Ahmad Z. Abidin Indonesia Jepara, 10.05.1975 Rofiq Orluli, Lda Socio 30.01.2024-30.01.2025

3 AT:71/I/24-E Elisa M. P. Pereira Portuguesa Portalegre, 16.04.1979 Abreu E C&C Advogados-TL, Lda Socio 30.01.2024-30.01.2025

4 AT:72/I/24-E Gexiu Yu Chines Shandong, 07.09.1967 Yu Zhusu, Unip. Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

5 AT:73/I/24-E Yujun Ge Chines Hubei, 13.10.1977 Wedome 5678, Unip. Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

6 AT:154/I/24-T Ipong Sukrisno Indonesia Madiun, 13.09.1964 Grasia Farm, Unip. Lda Gerente 10.03.2024-10.03.2025

7 AT:155/I/24-T Waris Indonesia Kendal, 09.12.1965 Grasia Farm, Unip. Lda Tec. Galinheiro 25.02.2024-25.02.2025

8 AT:156/I/24-T Suyati Indonesia Kudus, 02.05.1972 Grasia Farm, Unip. Lda Vacinador 25.02.2024-25.02.2025

9 AT:157/I/24-T Yoga A. Ardiansyah Indonesia Jepara, 07.05.1991 Karpintaria Lao Hamutuk, Unip. Lda Carpinteiro 11.01.2024-11.01.2025

10 AT:76/I/24-E Jie Ren Chines Fujian, 29.11.1998 Loja Renjie 1988, Unip. Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

11 AT:77/I/24-E Koh M. Khim Singapura Singapura, 25.05.1976 KKLP Trading, Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

12 AT:78/I/24-E Fengyun Yao Chinesa Fujian, 26.08.1987 Fenguolinhaburas, Lda Diretora 30.01.2024-30.01.2025

13 AT:79/I/24-E Jun Zhang Chines Shanxi, 17.02.1980 Junli 8514, Unip. Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

14 AT:80/I/24-E Mouhua Lin Chines Fujian, 09.10.1965 Mao Hua Minimarket, Unip. Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

15 AT:81/I/24-E Md. A. Hossain Bangladeshi Narsingdi, 15.05.1983 FT Treders, Unip. Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

Data: 30.01.2024



16 AT:82/I/24-E Xiamei Liu Chinesa Fujian, 19.10.1973 Yun Kang Changchun, Lda Socio 30.01.2024-30.01.2025

17 AT:83/I/24-E Changchun Wang Chines Fujian, 12.02.1972 Yun Kang Changchun, Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

18 AT:84/I/24-E Weiqing Chen Chines Jiangxi, 26.06.1977 Bailing Chen, Unip. Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

19 AT:85/I/24-E Yunyao Lin Chines Fujian, 23.11.1973 Wang Jia Building Is Decorated, Unip. Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

20 AT:86/I/24-E Christina Indonesia Ujung Pandang, 19.12.1982BTS Shankara, Lda Diretora 30.01.2024-30.01.2025

21 AT:87/I/24-E Maolong Liu Chines Fujian, 19.04.1990 Shuangmu Dobellin, Lda Socio 30.01.2024-30.01.2025

22 AT:88/I/24-E Shuan Lin Chines Fujian, 21.05.1978 Shuangmu Dobellin, Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

23 AT:162/I/24-T Fengping Huang Chines Fujian, 21.02.1967 Highhill Construction, Unip. Lda Gerente 24.01.2024-24.01.2025

24 AT:89/I/24-E Md. Ismail Bangladeshi Cumilla, 20.01.1995 Rakibul, Lda Socio 30.01.2024-30.01.2025

25 AT:163/I/24-T Ni W. M.Damayanti Indonesia Nyalian, 22.01.2001 0810 Luh Kanaya SPA, Unip. Lda Massagista 17.01.2024-17.01.2025

26 AT:90/I/24-E Dehua Wang Chines Fujian, 28.04.1971 Youtejia, Unip. Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

27 AT:91/I/24-E Mingwen Lin Chines Fujian, 11.11.1972 1819 Hong Tai Yan, Lda Socio 30.01.2024-30.01.2025

28 AT:92/I/24-E Zhiwei Zhang Chines Heilongjiang, 09.03.1961 Timor General Develop. Group Co, Lda Socio 30.01.2024-30.01.2025

29 AT:164/I/24-T Mingyang Tan Chines Chongqing, 26.09.1999 Timor General Develop. Group Co, Lda Supervaisor 05.01.2024-05.01.2025

30 AT:165/I/24-T Peng Gao Chines Fujian, 18.06.1994 Timor General Develop. Group Co, Lda Tradutor 05.01.2024-05.01.2025

31 AT:166/I/24-T Jie Yang Chines Chongqing, 19.06.1980 Timor General Develop. Group Co, Lda Carpinteiro 05.01.2024-05.01.2025

32 AT:167/I/24-T Caixing Wang Chines Fujian, 15.09.1994 1226 Yisheng, Lda Gerente 10.01.2024-10.01.2025

33 AT:93/I/24-E Wenhui Lin Chines Fujian, 13.05.1975 One-Lin Brothers, Lda Diretor 30.01.2024-30.01.2025

34 AT:168/I/24-T Maria V. L. Molan Indonesia Riangkemie, 23.09.1987 Cahaya, Unip. Lda Gestor Mercadoria 15.01.2024-15.01.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:169/I/24-T Syahrir Riyanto Indonesia Sragen, 07.11.1952 Bimavi, Unip. Lda Tec. De Pedreiro 03.01.2024-03.01.2025

2 AT:170/I/24-T Jullyandro Widyanto Indonesia Surakarta, 09.07.1988 Buana Mega Perdana, Unip. Lda Gerente 18.01.2024-18.01.2025

3 AT:94/I/24-E Andi A. Heriyanto Indonesia Dili, 17.08.1993 Manakarra, Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

4 AT:95/I/24-E Edi Sulikin Indonesia Lamongan, 11.06.1977 Rahmat Mulia, Unip. Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

5 AT:96/I/24-E Bilai Chen Chines Fujian, 16.09.1968 Loja BC Yuqin, Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

6 AT:171/I/24-T Liew S. Luke Malaysia Sabah, 19.08.1988 I-Solusaun, Unip. Lda IT Technician 01.01.2024-01.01.2025

7 AT:97/I/24-E Fernando L. Flores Filipino Don Carlos, Bkn, 08.04.1966Christian Asian Mission International em TL Diretor 31.01.2024-31.01.2025

8 AT:172/I/24-T Yoni Indonesia Tulungagung, 25.11.1972 Hedge Construction, Unip. Lda Esp.Constru.Edificio e Jardim 12.01.2024-12.01.2025

9 AT:173/I/24-T Karolina S. Embun Indonesia Wea, 14.09.1989 Associacao Maluk Timor Enfermeira e Lider Prog. HIV/SIDA 01.01.2024-01.01.2025

10 AT:174/I/24-T Yunus T. Praing Indonesia Ramuk, 11.05.1985 Ithliamor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 05.01.2024-05.01.2025

11 AT:175/I/24-T Aprianus Nahak Indonesia Angkaes, 07.04.2000 Ithliamor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 30.12.2023-30.12.2024

12 AT:176/I/24-T Ariyancelina Hoar Indonesia Angaes, 05.04.1997 Ithliamor, Unip. Lda Gestor de Aquisicao 05.01.2024-05.01.2025

13 AT:98/I/24-E Ping Lin Chinesa Fujian, 01.09.1968 Xionghui Mini Market, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

14 AT:99/I/24-E Wende Wei Chines Fujian, 04.02.1967 Xionghui Mini Market, Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

15 AT:177/I/24-T Jamhari Indonesia Banyumas, 21.04.1978 Ami'Reyna Salon & SPA, Unip. Lda Corte de Cabelo 18.01.2024-18.01.2025

16 AT:178/I/24-T Rina D. Susanti Indonesia Banyumas, 11.11.1990 Ami'Reyna Salon & SPA, Unip. Lda Terapeutico 20.01.2024-20.01.2025

17 AT:179/I/24-T Suparno Indonesia Cilacap, 02.08.1992 Ami'Reyna Salon & SPA, Unip. Lda Terapeutico 18.01.2024-18.01.2025

18 AT:180/I/24-T Santhosh K.M.SubhashiniammaIndia Trivandrum, Kerala, 24.05.1973Outspan Agro Timor, Unip. Lda Business 09.01.2024-09.01.2025

19 AT:181/I/24-T Xianglei Li Chines Shandong, 10.04.1982 Hehuaying, Unip. Lda Gerente 10.01.2024-10.01.2025

20 AT:182/I/24-T Muhammad U. Sarfraz Pakistan Faisalabad, Pak, 12.08.1974Bis-Asif, Unip. Lda Gerente da Companhia 10.01.2024-10.01.2025

21 AT:100/I/24-E Rini D. Lestari Indonesia Sragen, 24.09.1984 Rini Akila, Unip. Lda Diretora 31.01.2024-31.01.2025

22 AT:183/I/24-T Supriyadi Indonesia Sumenep, 08.11.1976 Loja Champion Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 05.01.2024-05.01.2025

Data:31.01.2024



23 AT:184/I/24-T Kristofel Lay Indonesia Sakteo, 25.11.1997 Loja Champion Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 18.01.2024-18.01.2025

24 AT:185/I/24-T Adetri K. Rike Indonesia Oepaha, 21.03.2004 Loja Champion Motor, Unip. Lda Financeira 18.01.2024-18.01.2025

25 AT:101/I/24-E Tay T. Wei Singapura Singapura, 15.08.1986 Ote Energy, Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

26 AT:186/I/24-T Anthony J. Nicholls Australia Darwin, 14.11.1994 RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Warehouse Manager 07.01.2024-07.01.2025

27 AT:187/I/24-T Jessica D. Puro Filipino Sagay City, 13.06.1970 RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Project Engineer 29.01.2024-29.01.2025

28 AT:188/I/24-T Dante T. Andrew Filipino Lupon Dvo Or, 02.04.1974RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Workshop Manager 26.02.2024-26.02.2025

29 AT:189/I/24-T Ferdinand P. Blanche Filipino Manila, 23.01.1965 RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Plumber Supervaisor 04.03.2024-04.03.2025

30 AT:190/I/24-T Zamrube G. Viado Filipino Zamboanga City, 05.05.1966RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Civil Engineer 04.03.2024-04.03.2025

31 AT:206/I/24-T Jose G. Reario Filipino Pasay City, 19.06.1970 RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Heavu Duty Mechanic 17.03.2024-17.03.2025

32 AT:207/I/24-T Catur T. Pamungkas Indonesia Boyolali, 12.09.2003 Tegar Makmur, Lda Tec.Mesin Fotocopy 10.01.2024-10.01.2025

33 AT:111/I/24-E Aris Budiyanto Indonesia Demak, 20.08.1989 Filho Sulfa, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

34 AT:208/I/24-T Jasmani Indonesia Boyolali, 12.04.1968 Grasia Farm, Unip. Lda Contabilista 25.02.2024-25.02.2025

35 AT:112/I/24-E Qibing Chen Chines Fujian, 22.03.1989 Loja 0317 Jiale Fu, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

36 AT:209/I/24-T Qidong Ran Chines Sichuan, 24.10.1987 The Jungle, Unip. Lda Chefe de Cuzinha 13.01.2024-13.01.2025

37 AT:210/I/24-T Liewida N. Kwee Indonesia Pontianak, 04.06.1982 W.Z Huihonghonta, Lda Financeira 28.01.2024-28.01.2024

38 AT:113/I/24-E Dwi A. Gufron Indonesia Demak, 12.11.1986 Busana Bonita, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

39 AT:114/I/24-E Bofa Lyu Chines Fujian, 28.10.1984 Loja Bofa, Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

40 AT:115/I/24-E Lingyang Cai Chinesa Guangdong, 06.02.1983 Loja Bofa, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

41 AT:116/I/24-E Yasser Arafat Indonesia Mamuju, 27.05.1991 Loja Cahaya Ujung, Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

42 AT:117/I/24-E Ade Irawan Indonesia Makassar, 18.11.1997 Loja Nurul Hikma Collection, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

43 AT:118/I/24-E Nurhayati Indonesia Padang Lampe, 25.12.1970Loja Nurul Hikma Collection, Lda Diretora 31.01.2024-31.01.2025

44 AT:119/I/24-E Agung Uddin Indonesia Mamuju, 06.05.1997 Imno Shop, Unip. Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

45 AT:120/I/24-E Wenqi Jian Chinesa Jiangxi, 13.05.1995 Yoyo Tea N' Burger, Lda Diretora 31.01.2024-31.01.2025

46 AT:121/I/24-E Liang Xue Chines Fujian, 18.03.1991 LX-Liang Xue Trading, Unip. Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

47 AT:211/I/24-T Setyorini Indonesia Semarang, 09.09.1968 TBB, Unip. Lda Gerente Geral 20.01.2024-20.01.2025

48 AT:122/I/24-E Irwan S. Manda Indonesia Padang Lampe, 27.09.1984Loja Alif, Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

49 AT:123/I/24-E Ismawati Basri Indonesia Mangkaca, 27.12.1991 Loja Alif, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

50 AT:124/I/24-E Jinqi Chen Chines Fujian, 29.04.1968 JCJinqi, Unip. Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

51 AT:212/I/24-T Rosmiati R. Ludji Indonesia Kupang, 28.04.1979 Yomi Salon, Lda Corte de Cabelo 23.01.2024-23.01.2025

52 AT:213/I/24-T Sarbini Indonesia Magetan, 03.06.1964 Officina Fajar Timor, Lda Mecanico 05.02.2024-05.02.2025

53 AT:125/I/24-E Haiyan Zhou Chines Fujian, 03.03.1986 Yan Xing Hard Ware II, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

54 AT:126/I/24-E Lili Li Chines Fujian, 28.01.1990 W-Tian Bao 8188, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

55 AT:127/I/24-E Mohammad Al Amin Bangladeshi Narayanganj, 15.07.1986 Tabsum Taylors & Fabrix, Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

56 AT:214/I/24-T Chaobin Zheng Chines Fujian, 23.01.1987 Iha Familia, Unip. Lda Supervisor 01.01.2024-01.01.2025

57 AT:128/I/24-E Changman Wu Chines Zhejiang, 28.05.1969 Yiddish Seiko Susesu 8, Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

58 AT:129/I/24-E He Zhou Chines Fujian, 16.09.1992 Loja Thexi, Unip. Lda Diretor 31.01.2024-31.01.2025

59 AT:130/I/24-E Xhenchang Chen Chines Guangdong, 08.02.1984 Weizhenchang, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

60 AT:131/I/24-E Julie Sumendap Indonesia Manado, 31.07.1975 88 Spare Parts, Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:215/II/24-T Kamran Saeed Pakistan Chakwal, Pak, 01.01.1984 Kaebauk Investimentu no Finansas, S.A Gerente do Projeto Estrategico 31.12.2023-31.12.2024

2 AT:216/II/24-T Sandeep K. Jain India Sagar, Mp, 11.06.1974 Kaebauk Investimentu no Finansas, S.A Gestor Auditorial Interna 31.12.2023-31.12.2024

3 AT:132/II/24-E Weiping Li Chines Guangdong, 09.04.1980 Honeg Cake, Lda Diretor 01.02.2024-01.02.2025

Data: 01.02.2024



4 AT:133/II/24-E Jiqiong Qiao Chinesa Sichuan, 25.07.1980 Honeg Cake, Lda Socio 01.02.2024-01.02.2025

5 AT:134/II/24-E Ruihe Guo Chines Fujian, 19.08.1976 GR. Shop, Lda Diretor 01.02.2024-01.02.2025

6 AT:217/II/24-T Xiaoying Wei Chinesa Fujian, 28.11.1978 GR. Shop, Lda Manager 09.01.2024-09.01.2025

7 AT:135/II/24-E Lilis Nuryani Indonesia Yogyakarta, 14.08.1966 New Lilis, Unip. Lda Diretora 01.02.2024-01.02.2025

8 AT:218/II/24-T Franciska M. Benta Indonesia Palembang, 10.08.1976 Cahaya, Unip. Lda Financeira 20.01.2024-20.01.2025

9 AT:136/II/24-E Zhongyuan Lin Chines Fujian, 06.11.1977 Loja Zhong Yuan, Lda Diretor 01.02.2024-01.02.2025

10 AT:137/II/24-E Xiaoxia Cai Chinesa Fujian, 01.01.1983 Loja Zhong Yuan, Lda Socio 01.02.2024-01.02.2025

11 AT:138/II/24-E Shurui Chen Chinesa Fujian, 10.09.1963 Lou Ping Zhonghua, Lda Socio 01.02.2024-01.02.2025

12 AT:139/II/24-E Tingting Guo Chinesa Fujian, 10.01.1997 Tingting Trading, Lda Diretora 01.02.2024-01.02.2025

13 AT:140/II/24-E Deijie Zeng Chines Fujian, 13.12.1993 Tingting Trading, Lda Socio 01.02.2024-01.02.2025

14 AT:219/II/24-T Lijie Liu Chines Sichuan, 22.11.1982 Shanghai Constr. Group Co, Lta. R.P Engenheiro Civil 17.01.2024-17.01.2025

15 AT:220/II/24-T Ng M. Luan Singapura Singapura, 03.10.1960 Associacao VFC-Igreja Transcultural Pra. De Inglesa 10.02.2024-10.02.2025

16 AT:221/II/24-T Dewi A. Pangestika Indonesia Kebumen, 23.05.1991 Fitun Foun, Unip. Lda Accountabilidade 10.01.2024-10.01.2025

17 AT:222/II/24-T Imam Syafii Indonesia Kediri, 17.07.1995 Unggul Jaya, Unip. Lda Mecanico de Motocicleta 10.02.2024-10.02.2025

18 AT:223/II/24-T Supriyanto Indonesia Bayuwangi, 09.01.1991 Sali-Magu, Unip. Lda Tec. De Soldador 19.01.2024-19.01.2025

19 AT:224/II/24-T Achmad P. Hariyanto Indonesia Jember, 05.05.1992 Sali-Magu, Unip. Lda Tecnico de Gesso 19.01.2024-19.01.2025

20 AT:225/II/24-T Suyud Usman Indonesia Banyuwangi, 01.07.1972 Sali-Magu, Unip. Lda Tecnico de Ceramica 19.01.2024-19.01.2025

21 AT:226/II/24-T Kasturi Indonesia Blitar, 02.08.1973 Sali-Magu, Unip. Lda Gestor de Projeto 19.01.2024-19.01.2025

22 AT:141/II/24-E Zhonghua Zheng Chines Fujian, 15.07.1984 Lou Ping Zhonghua, Lda Diretor 01.02.2024-01.02.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:258/II/24-T Syam Pamungkas Indonesia Tegal, 16.10.1973 Bollore Logistics Timor, Unip. Lda Gerente de QHSE 18.01.2024-18.01.2025

2 AT:145/II/24-E Nuryanto Indonesia Jepara, 27.12.1969 Nuryanto Meubel, Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

3 AT:146/II/24-E Stefanus Tanur Indonesia Atambua, 24.01.1989 Tef Auto, Unip. Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

4 AT:259/II/24-T Pricila R. Yandra Indonesia Kefamenanu, 15.09.1989 Tef Auto, Unip. Lda Gerente de Loja 16.02.2024-16.02.2025

5 AT:260/II/24-T Felisinta Jemamun Indonesia Nggepis, 27.04.1995 W Four, Unip. Lda Administrasaun 05.02.2024-05.02.2025

6 AT:261/II/24-T Paul H. M. Mas Filipino Lamitan Basilan, 28.09.1991Oversize, Lda Account Manager 17.01.2024-17.01.2025

7 AT:147/II/24-E Sheikh Farid Bangladeshi Mymensingh, 01.03.1982 Sheikh Farid, Unip. Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

8 AT:262/II/24-T Yeni Kartini Indonesia Surabaya, 20.05.1988 City 8, Unip. Lda Gestora de Hotel 11.01.2024-11.01.2025

9 AT:263/II/24-T Edi Purnomo Indonesia Bandung, 17.07.1968 City 8, Unip. Lda Contabilista 08.01.2024-08.01.2025

10 AT:264/II/24-T Fransiska Anastasya Indonesia Situbondo, 09.07.1989 Dili Auto Service, Lda Chefe Financeira e Contabilidade 22.02.2024-22.02.2025

11 AT:265/II/24-T Rudy Harliem Indonesia Bau Bau, 21.07.1987 Dili Auto Service, Lda Chefe Mecanico 10.02.2024-10.02.2025

12 AT:148/II/24-E Mohammad M. A. Ansari India Kolkata, 28.05.1985 Eastern Ropa, Unip. Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

13 AT:266/II/24-T Israfil Khan Nepal Sunsari, 07.12.1984 Eastern Ropa, Unip. Lda Alfaiate 22.01.2024-22.01.2025

14 AT:267/II/24-T Md. Musrrat I. Khan India Patna, 01.01.1980 Eastern Ropa, Unip. Lda Alfaiate 22.01.2024-22.01.2025

15 AT:268/II/24-T Wiki Haryanto Indonesia Wonosobo, 16.03.1997 Wanjiafu, Lda Gerente 17.01.2024-17.01.2025

16 AT:269/II/24-T Wahyu Istiqomah Indonesia Wonosobo, 29.09.1995 Wanjiafu, Lda Gerente 17.01.2024-17.01.2025

17 AT:270/II/24-T Fengmei Jiang Chinesa Fujian, 23.04.1984 Xing Dihua Zhang, Unip. Lda Gerente de Vendas 18.01.2024-18.01.2025

18 AT:271/II/24-T Yoni Kiswanto Indonesia Demak, 25.04.1991 Restaurante Sabor Inan Ita Nian, Unip. Lda Gerente 31.01.2024-31.01.2025

19 AT:272/II/24-T Agustinus A. Lopis Indonesia Bijeli, 03.06.1988 Dingxiao New Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 21.01.2024-21.01.2025

20 AT:273/II/24-T Darsono Indonesia Pemalang, 05.10.1971 Tjinlhjaguar Automotif, Lda Mecanico 14.01.2024-14.01.2025

21 AT:274/II/24-T Sodikin Indonesia Surabaya, 29.06.1982 Tjinlhjaguar Automotif, Lda Mecanico 14.01.2024-14.01.2025

22 AT:275/II/24-T Mary J. C. Alegria Filipino Tagkawayan Qzn, 10.10.1984Timor Resort P/L, Unip. Lda Gerente de Operasional 27.12.2023-27.12.2024

Data: 07.02.2024



23 AT:276/II/24-T Vincent Cungfrensius Indonesia Pemangkat, 11.07.2000 EPI Trading, Lda Gerente Mercadoria 23.01.2024-23.01.2025

24 AT:277/II/24-T Samitha L. Aluwihare Australia Kandy, 15.02.1984 East Timor Trading, Lda Diretor Executivo 18.01.2024-18.01.2025

25 AT:278/II/24-T Zeenat A. Aluwihare Australia Karachi, 28.12.1984 East Timor Trading, Lda Diretora Administrasaun 18.01.2024-18.01.2025

26 AT:279/II/24-T Lakmal K. V. I. V. Don Sri Lanka Ragama, 07.02.1990 Fast Food Timor, Lda Gerente da Area-Hospitalidade 20.01.2024-20.01.2025

27 AT:281/II/24-T Nurngaini Indonesia Trenggalek, 04.11.1979 Vad Auto Service Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 25.01.2024-25.01.2025

28 AT:282/II/24-T Adi Wibowo Indonesia Banyuwangi, 13.09.1965 Vad Auto Service Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 25.01.2024-25.01.2025

29 AT:283/II/24-T Eduardus J. Sally Indonesia Kedalutetuk, 06.06.1991 Vad Auto Service Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 25.01.2024-25.01.2025

30 AT:284/II/24-T Marry C. Yunatan Indonesia Kupang, 11.08.1992 Vad Auto Service Motor, Unip. Lda Chefe de Armagem 25.01.2024-25.01.2025

31 AT:149/II/24-E Dingchang Liu Chines Hunan, 18.03.1996 Neng Hauho, Lda Socio 07.02.2024-07.02.2025

32 AT:285/II/24-T Mariela S. Solorzano Cubana Las Tunas Cub, 01.06.1968Kura Hao, Lda Medico Geral 04.11.2023-04.11.2024

33 AT:286/II/24-T Sherly Triana Indonesia Surabaya, 18.09.1989 Bravo International, Unip. Lda Financeira 15.01.2024-15.01.2025

34 AT:287/II/24-T  Miftakhur Risal Indonesia Jepara, 09.01.1997 Carpintaria Davin, Unip. Lda Carpinteiro 25.01.2024-25.01.2025

35 AT:288/II/24-T Mualimin Indonesia Jepara, 06.07.1978 Carpintaria Davin, Unip. Lda Carpinteiro 25.01.2024-25.01.2025

36 AT:289/II/24-T Muklasin Indonesia Jepara, 11.07.1973 Carpintaria Davin, Unip. Lda Carpinteiro 25.01.2024-25.01.2025

37 AT:290/II/24-T Moh. Mahmuddin Indonesia Jepara, 25.05.1976 Carpintaria Davin, Unip. Lda Carpinteiro 25.01.2024-25.01.2025

38 AT:150/II/24-E Lizhen Chen Chines Henan, 22.05.1989 Loja Lizhen 522, Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

39 AT:151/II/24-E Xiaolan Shao Chinesa Henan, 13.02.1991 Loja Lizhen 522, Lda Socio 07.02.2024-07.02.2025

40 AT:152/II/24-E Youji Xue Chines Fujian, 09.12.1966 YML Yomela, Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

41 AT:291/II/24-T Donny Banardi Indonesia Serang, 22.07.1988 Bravo International, Unip. Lda IT 15.01.2024-15.01.2025

42 AT:292/II/24-T Buena V. Punzalan Filipino Bay Laguna, 14.07.1964 Eastern Dragon, Lda Gerente da Supermercado 24.01.2024-24.01.2025

43 AT:293/II/24-T Mildred P. Arcillas Filipino Bay Laguna, 05.11.1979 Eastern Dragon, Lda Gerente da Restaurante 12.02.2024-12.02.2025

44 AT:153/II/24-E Qiang Lin Chines Fujian, 08.07.1983 Primrose Dhua, Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

45 AT:294/II/24-T Erico P. Wijaya Indonesia Bondowoso, 02.05.1993 Superindo, Lda IT 06.02.2024-06.02.2025

46 AT:295/II/24-T Jhoni Indonesia Ujung Pandang, 21.04.1978Loja Creative Furak, Lda Supervisor da Loja 15.01.2024-15.01.2025

47 AT:296/II/24-T Caryl R. Bermudo Filipino Oroquieta City, 02.01.1991LIS (Lighthouse International School), Lda Manorin 24.01.2024-24.01.2025

48 AT:297/II/24-T Evangeline A. C. S. Ines Filipino Guimba N Ecija, 02.06.1984QSI International School of Dili Professora 02.02.2024-02.02.2025

49 AT:298/II/24-T Ma. Fe Q. Lamanilao Filipino Mati Dvo Or, 15.04.1974 QSI International School of Dili Pra. Biblioteca e Informatica 02.02.2024-02.02.2025

50 AT:299/II/24-T Ijang N. Ebai Cameron Tombel, 21.10.1979 QSI International School of Dili Professora 02.02.2024-02.02.2025

51 AT:300/II/24-T Decemer E. B. Tabotabo Filipino Dipolog City, 06.12.1987 Escola de Gracia Y Verdad International SchoolPra.Lingua Inglesa 18.01.2024-18.01.2025

52 AT:301/II/24-T Marilou B. Suan Filipino Dipolog City, 01.09.1971 Escola de Gracia Y Verdad International SchoolPra.Lingua Inglesa 18.01.2024-18.01.2025

53 AT:302/II/24-T Youxian Li Chinesa Guizhou, 04.01.1974 Zhuang Happy Life Minimarket, Lda Gerente 12.01.2024-12.01.2025

54 AT:154/II/24-E Kang Shi Chines Fujian, 08.05.1990 Fu Kang 2 Shopping Mall, Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

55 AT:155/II/24-E Huaming Lin Chines Fujian, 10.04.1992 Fu Kang 2 Shopping Mall, Lda Socio 07.02.2024-07.02.2025

56 AT:303/II/24-T Sapta Gustiano Indonesia Bojonegoro, 07.08.1993 Discovery Business Industrial Zone, Lda Surveyor Quantidade 23.01.2024-23.01.2025

57 AT:156/II/24-E Bunga Faci Indonesia Surae, 31.12.1969 Cahaya Wage, Lda Diretora 07.02.2024-07.02.2025

58 AT:157/II/24-E Sellihin Nakka Indonesia Lampajo, 31.12.1965 Cahaya Wage, Lda Socio 07.02.2024-07.02.2025

59 AT:304/II/24-T Bing C. A. Areola Filipino Aparri Cagayan, 26.02.1967Daya Marketing, Unip. Lda Contabilista 13.01.2024-13.01.2025

60 AT:158/II/24-E Yizhong Wang Chines Fujian, 16.12.1969 Nesjian Yizhong Yun, Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

61 AT:159/II/24-E Yun Hong Chinesa Fujian, 03.10.1977 Nesjian Yizhong Yun, Lda Socio 07.02.2024-07.02.2025

62 AT:305/II/24-T Yiwei Xiao Chines Hebei, 02.07.1984 China Railway Inter. Group, Co, Ltd. R.P Tec.de Soldadura 01.02.2024-01.02.2025

63 AT:306/II/24-T Peng Sun Chines Henan, 19.07.1986 China Railway Inter. Group, Co, Ltd. R.P Eng.da Construcao Civil 01.02.2024-01.02.2025

64 AT:307/II/24-T Yujie Guo Chines Hebei, 02.11.1966 China Railway Inter. Group, Co, Ltd. R.P Opr.da Maquina Prod. Anila 01.02.2024-01.02.2025

65 AT:308/II/24-T Quanli Zhu Chines Shaanxi, 08.11.1972 China Railway Inter. Group, Co, Ltd. R.P Operador da Maquina 01.02.2024-01.02.2025

66 AT:309/II/24-T Yang Wang Chines Heilongjian, 17.10.1999 China Railway Inter. Group, Co, Ltd. R.P Engenheiro 01.02.2024-01.02.2025



67 AT:310/II/24-T Zhijun Zhang Chines Jilin, 01.05.1975 China Railway Inter. Group, Co, Ltd. R.P Tec.da Construcao Civil 01.02.2024-01.02.2025

68 AT:311/II/24-T Karno Indonesia Cirebon, 08.07.1983 Wulansari 1976, Unip. Lda Barbeiro 04.01.2024-04.01.2025

69 AT:312/II/24-T Alan A. Kusuma Indonesia Jakarta, 19.05.1986 Sacom Energia, Lda Contabilista 14.01.2024-14.01.2025

70 AT:313/II/24-T Nursofi Indonesia Tegal, 03.03.1977 Plus One, Unip. Lda Tec.da Carpinteiro 01.01.2024-01.01.2025

71 AT:314/II/24-T Chasoon Kim Korea Korea, 07.12.1969 Forum Igreja Kristaun Protestante TL, (FIKPTL)Missionario 17.01.2024-17.01.2025

72 AT:315/II/24-T Dae H. Lee Korea Korea, 04.11.1963 Forum Igreja Kristaun Protestante TL, (FIKPTL)Missionaria 17.01.2024-17.01.2025

73 AT:160/II/24-E Ronny Susanto Indonesia Sragen, 12.01.1978 Counter Ronny Phone, Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

74 AT:161/II/24-E Nurul Arifin Indonesia Sragen, 08.04.1991 Counter Ronny Phone, Lda Socio 07.02.2024-07.02.2025

75 AT:162/II/24-E Xianhao Ding Chines Fujian, 07.08.1968 Fulay Xianhao, Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

76 AT:163/II/24-E Yunfang Lin Chinesa Fujian, 03.09.1972 Fulay Xianhao, Lda Socio 07.02.2024-07.02.2025

77 AT:316/II/24-T Eduard H. Emil Indonesia Ambon, 02.04.1975 Loja Creative Furak, Lda Gerente de Vendas 05.02.2024-05.02.2025

78 AT:164/II/24-E Nasir A. Shah Bangladeshi Lakshmipur, 01.11.1987 Nasimshah, Unip. Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

79 AT:317/II/24-T Antony R. Crean Australia Melbourne, 28.05.1973 Compass Boat Charters & Diverses, Unip. Lda Gerente de Officina 07.01.2024-07.01.2025

80 AT:318/II/24-T Romi W. Nge Indonesia Oetefu Kecil, 03.11.1984 Victoria, Lda Importador do Imposto 13.01.2024-13.01.2025

81 AT:165/II/24-E Rita Maryeta Indonesia Biak, 07.02.1959 Hotel & Aru Bakery, Lda Diretora 07.02.2024-07.02.2025

82 AT:166/II/24-E Adriansyah S. Ritonga Indonesia Prabumulih, 18.03.1989 PT.Bank Rakyat Indonesia, (Persero), Tbk Socio 07.02.2024-07.02.2025

83 AT:319/II/24-T Doriati S. Boru Indonesia Kapan, 05.11.1972 PT.Bank Rakyat Indonesia, (Persero), Tbk Supervisor 15.01.2024-15.01.2025

84 AT:320/II/24-T Oskar J. Ninu Indonesia Kupang, 11.10.1982 PT.Bank Rakyat Indonesia, (Persero), Tbk Supervisor General Affair 15.02.2024-15.02.2025

85 AT:321/II/24-T Febryanus F. Tabati Indonesia Kupang, 27.02.1984 PT.Bank Rakyat Indonesia, (Persero), Tbk Relationship Manager 15.02.2024-15.02.2025

86 AT:322/II/24-T Juan H. Tanesia Indonesia Kupang, 28.07.1986 PT.Bank Rakyat Indonesia, (Persero), Tbk Tecnico Informatica 15.01.2024-15.01.2025

87 AT:323/II/24-T Severianus Leu Indonesia Atolan, 09.09.1987 PT.Bank Rakyat Indonesia, (Persero), Tbk Settlement Officer 15.01.2024-15.01.2025

88 AT:324/II/24-T Wilibrodus W. Gasa Indonesia Atambua, 14.06.1990 PT.Bank Rakyat Indonesia, (Persero), Tbk General Affair Officer 15.02.2024-15.02.2025

89 AT:167/II/24-E Robin M. M. Dreke Portuguesa Alemanha, 16.12.1992 Bollore Logistics Timor, Unip. Lda Diretor 07.02.2024-07.02.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:14952-T Yohana F. Nahak Indonesia Ikumuan, 15.01.1997 Qulina, Unip. Lda Encarregado de Armazem 01.07.2023-01.07.2024

2 AT:14803-T Marthen Indonesia Taba, 07.09.1973 Qulina, Unip. Lda Encarregado Geral 23.10.2023-23.10.2024

3 AT:14453-T Phoo P. Aung Myanmar Yangon, 01.10.1998 Qulina, Unip. Lda Gestor de Armazem 09.11.2023-09.11.2024

4 AT:14951-T Chrisando S. Tulasi Indonesia Halilulik, 01.04.2000 Qulina, Unip. Lda Encarregado de Armazem 01.07.2023-01.07.2024

5 AT:14452-T Wut Y. Htun Myanmar Yangon, 21.05.1998 Qulina, Unip. Lda Gestor de Armazem 09.11.2023-09.11.2024

6 AT:10440-T Mulyadi Indonesia Serang, 25.05.1984 Qulina, Unip. Lda Vendas de Marketing 04.12.2023-04.12.2024

7 AT:14350-T Agustin L. Pareira Indonesia Halilulik, 28.08.1995 Qulina, Unip. Lda Contabilista 05.01.2024-05.01.2025

8 AT:14346-T Marsela M. G. Mais Indonesia Halilulik, 31.01.1995 Qulina, Unip. Lda Supervisor de Loja 05.01.2024-05.01.2025

9 AT:14352-T Roswita A. S. Un Indonesia Sitrua, 05.09.1995 Qulina, Unip. Lda Contabilista 05.01.2024-05.01.2025

10 AT:14353-T Yovinianus E. Babulu Indonesia Halilulik, 14.12.1987 Qulina, Unip. Lda Gerente de Loja 05.01.2024-05.01.2025

11 AT:14351-T Metriana I. Bria Indonesia Haitimuk, 17.10.1995 Qulina, Unip. Lda Gerente de Administrasaun 05.01.2024-05.01.2025

12 AT:14347-T Lloyd E. C. Yang Filipino San Juan Mm, 26.12.1994 Qulina, Unip. Lda Gerente de Armazem 05.01.2024-05.01.2025

13 AT:14348-T Lee S. Lun Malaysia Negeri Sembilan, 03.06.1982Qulina, Unip. Lda Supervisor de Armazem 05.01.2024-05.01.2025

14 AT:14349-T Agustinus D. L. Bansena Indonesia Nurobo, 14.03.1994 Qulina, Unip. Lda Gerente de Vendas 05.01.2024-05.01.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:367/II/24-T Siti Aminah Indonesia Lamongan, 02.09.1989 Restaurante Puti Bungsu, Lda Financeira 05.02.2024-05.02.2025

2 AT:169/II/24-E Nur Susanto Indonesia Lamongan, 30.10.1986 Restaurante Puti Bungsu, Lda Socio 15.02.2024-15.02.2025

Data: 09.02.2024

Data:15.02.2024



3 AT:368/II/24-T Joko Indonesia Sukoharjo, 06.02.1987 Ami Jaya, Lda Gerente da Companhia 14.01.2024-14.01.2025

4 AT:369/II/24-T Marten S. Tnaob Indonesia Manusasi, 10.09.1972 World Neightbors, Lda Supervisor 13.01.2024-13.01.2025

5 AT:370/II/24-T Edwine E. P. Santoso Indonesia Sumenep, 18.07.1984 YHD Shinning Trinity, Lda Gerente 01.02.2024-01.02.2025

6 AT:371/II/24-T Sarwono K. Sarjono Indonesia Wonogiri, 22.09.1982 Rerebain, Unip. Lda Tec.de Ferro 23.01.2024-23.01.2025

7 AT:372/II/24-T Nurman Indonesia Bandung, 17.11.1981 Rerebain, Unip. Lda Tec.de Ferro 23.01.2024-23.01.2025

8 AT:373/II/24-T Toni Sopyan Indonesia Bandung, 15.10.1982 Rerebain, Unip. Lda Tec.de Ferro 23.01.2024-23.01.2025

9 AT:374/II/24-T Deni Indonesia Bandung, 04.08.1982 Rerebain, Unip. Lda Tecnico de Carpinteiro 23.01.2024-23.01.2025

10 AT:375/II/24-T Endang Sunandar Indonesia Bandung, 15.01.1975 Rerebain, Unip. Lda Tecnico de Carpinteiro 23.01.2024-23.01.2025

11 AT:376/II/24-T Arif Haryanto Indonesia Sragen, 07.12.1981 Loja Champion Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 07.02.2024-07.02.2025

12 AT:377/II/24-T Jemi M. Kofi Indonesia Tuntun, 12.06.1987 Loja Champion Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizada 07.02.2024-07.02.2025

13 AT:170/II/24-E Munawar Indonesia Jepara, 14.12.1979 Mustica Meubel, Unip. Lda Diretor 15.02.2024-15.02.2025

14 AT:378/II/24-T Tondirin Indonesia Jepara, 01.05.1991 Mustica Meubel, Unip. Lda Carpinteiro 15.02.2024-15.02.2025

15 AT:379/II/24-T Andy Witanto Indonesia Jepara, 01.10.1992 Mustica Meubel, Unip. Lda Carpinteiro 14.02.2024-14.02.2025

16 AT:380/II/24-T Choirudin Indonesia Jepara, 23.10.1984 Mustica Meubel, Unip. Lda Carpinteiro 14.02.2024-14.02.2025

17 AT:381/II/24-T Muhammad S. Mujab Indonesia Demak, 16.03.1990 Mustica Meubel, Unip. Lda Carpinteiro 14.02.2024-14.02.2025

18 AT:382/II/24-T Sodikin Indonesia Jepara, 01.01.1984 Mustica Meubel, Unip. Lda Carpinteiro 20.03.2024-20.03.2025

19 AT:383/II/24-T Solikin Indonesia Jepara, 17.01.1986 Mustica Meubel, Unip. Lda Carpinteiro 20.03.2024-20.03.2025

20 AT:384/II/24-T Abdul Latif Indonesia Jepara, 08.03.1990 Mustica Meubel, Unip. Lda Carpinteiro 05.03.2024-05.03.2025

21 AT:171/II/24-E Sumedi Indonesia Banyumas, 08.03.1959 Wenata Patandianan, Lda Socio 15.02.2024-15.02.2025

22 AT:172/II/24-E Pujiono Indonesia Jepara, 05.05.1`978 Companhia Rara, Lda Socio 15.02.2024-15.02.2025

23 AT:385/II/24-T Evelyn P. Nilo Filipino Olongapo City, 20.09.1981MTG Holding, Lda Casino Manager 04.02.2024-04.02.2025

24 AT:386/II/24-T Jonalyn V. Abenido Filipino Kitcharao And, 25.06.1977MTG Holding, Lda Slot Supervisor 01.02.2024-01.02.2025

25 AT:387/II/24-T Leizl R. da Silva Filipino Nabua Cam Sur, 15.11.1992MTG Holding, Lda Cashier Supervisor 01.02.2024-01.02.2025

26 AT:388/II/24-T Eko N. Arifianto Indonesia Jombang, 17.09.1979 MTG Holding, Lda CCTV Operator 01.02.2024-01.02.2025

27 AT:389/II/24-T Taiping Liu Chines Chongqing, 28.06.1970 Chongqing International Constr.Corp, R.P Tec.de Construcao Civil 03.02.2024-03.02.2025

28 AT:390/II/24-T Yadong Feng Chines Sichuan, 03.08.1990 Chongqing International Constr.Corp, R.P Tecnico de Escavadeira 03.02.2024-03.02.2025

29 AT:391/II/24-T Anfei Dai Chines Chongqing, 21.08.1986 Chongqing International Constr.Corp, R.P Mecanico de Automovel 03.02.2024-03.02.2025

30 AT:392/II/24-T Jidong Qiu Chines Chongqing, 02.10.1976 Chongqing International Constr.Corp, R.P Gerente da Empresa 03.02.2024-03.02.2025

31 AT:393/II/24-T Jiayou Xu Chines Chongqing, 05.02.1985 Chongqing International Constr.Corp, R.P Tec.de Automovel 04.02.2024-04.02.2025

32 AT:394/II/24-T Jin Lin Chines Chongqing, 10.03.1993 Chongqing International Constr.Corp, R.P Tec.de Eng. Civil 03.02.2024-03.02.2025

33 AT:395/II/24-T Boluo Luo Chines Chongqing, 16.09.1987 Chongqing International Constr.Corp, R.P Tec. De Escavador 03.02.2024-03.02.2025

34 AT:396/II/24-T Xiaoyong Li Chines Chongqing, 05.06.1970 Chongqing International Constr.Corp, R.P Tec. De Escavador 03.02.2024-03.02.2025

35 AT:397/II/24-T Xiunan Hu Chines Henan, 14.09.1987 Chongqing International Constr.Corp, R.P Gerente da Empresa 03.02.2024-03.02.2025

36 AT:398/II/24-T Jianchun Li Chines Sichuan, 02.12.1972 Chongqing International Constr.Corp, R.P Gerente de Equipamentos 04.02.2024-04.02.2025

37 AT:399/II/24-T Xiaofan Li Chines Chongqing, 28.11.1973 Chongqing International Constr.Corp, R.P Mecanico de Automovel 03.02.2024-03.02.2025

38 AT:400/II/24-T Xianqiang Li Chines Chongqing, 19.03.1983 Chongqing International Constr.Corp, R.P Tec.de Eng. Civil 03.02.2024-03.02.2025

39 AT:173/II/24-E Nani Hariyani Indonesia Kediri, 10.10.1982 Zainani Restaurante II, Lda Socio 15.02.2024-15.02.2025

40 AT:174/II/24-E Yunying Fang Chinesa Fujian, 24.12.1986 Yingziyun'Forfi, Unip. Lda Diretora 15.02.2024-15.02.2025

41 AT:401/II/24-T Aqhari A. B. Rozlan Malaysia Selangor, 09.09.1989 Compass Boat Charters & Diverses, Unip. Lda Manager de Mergulho 19.02.2024-19.02.2025

42 AT:175/II/24-E Robert R. Crean Australia Melbourne, 14.07.1946 Compass Boat Charters & Diverses, Unip. Lda Diretor 15.02.2024-15.02.2025

43 AT:402/II/24-T Santiago Jr. Y. Alonzo Filipino Barugo Leyte, 02.02.1978 Leste Food And Beverage Company, S.A Eng.da Electrotecnia 21.02.2024-21.02.2025

44 AT:403/II/24-T Dexter Leopard Indonesia Jakarta, 14.07.1975 Aero Dili Service Transport, S.A Piloto 23.01.2024-23.01.2025

45 AT:404/II/24-T Adnan Baang Indonesia Ujung Pandang, 15.04.1972Aero Dili Service Transport, S.A Piloto 23.01.2024-23.01.2025

46 AT:405/II/24-T Kyung S. Kim Korea Korea, 13.01.1976 Aero Dili Service Transport, S.A Piloto 23.01.2024-23.01.2025



47 AT:406/II/24-T Anggita C. Sigalingging Indonesia Lubuk Pakam, 02.10.1993 Aero Dili Service Transport, S.A Aeromoca 23.01.2024-23.01.2025

48 AT:407/II/24-T Azlinawati Indonesia Tuban, 05.08.1995 Aero Dili Service Transport, S.A Aeromoca 23.01.2024-23.01.2025

49 AT:408/II/24-T Franscinella Gabrielle Indonesia Jakarta, 05.01.1998 Aero Dili Service Transport, S.A Aeromoca 23.01.2024-23.01.2025

50 AT:409/II/24-T Ni P. E. Sari Indonesia Tajen, 06.03.1999 Aero Dili Service Transport, S.A Aeromoca 23.01.2024-23.01.2025

51 AT:410/II/24-T Syarifah Aini Indonesia Sumber Mulyo, 03.12.1992Aero Dili Service Transport, S.A Aeromoca 23.01.2024-23.01.2025

52 AT:411/II/24-T Emeralda F. Tabentane Indonesia Sidoarjo, 22.09.1995 Aero Dili Service Transport, S.A Aeromoca 23.01.2024-23.01.2025

53 AT:412/II/24-T Wafidah A. Yunara Indonesia Bondowoso, 07.04.1998 Aero Dili Service Transport, S.A Aeromoca 23.01.2024-23.01.2025

54 AT:413/II/24-T Sugeng S. Wisnu Indonesia Jakarta, 26.06.1977 Aero Dili Service Transport, S.A Piloto 23.01.2024-23.01.2025

55 AT:414/II/24-T Dinda A. Pratiwi Indonesia Jakarta, 06.01.2000 Aero Dili Service Transport, S.A Aeromoca 23.01.2024-23.01.2025

56 AT:415/II/24-T Misbachul Munir Indonesia Demak, 26.03.1983 Warongssfahada, Unip. Lda Cuzinheiro 17.01.2024-17.01.2025

57 AT:416/II/24-T Xiuning Wang Chines Fujian, 10.10.1977 W.Z Huihonghonta, Lda Gestor Mercadoria 28.01.2024-28.01.2025

58 AT:176/II/24-E Yunshui Chen Chines Fujian, 19.01.1976 Loja 0317 Jiale Fu, Lda Socio 15.02.2024-15.02.2025

59 AT:417/II/24-T Abu B. B. Razali Malaysia Melaka, 29.02.1984 Dili Development Company, Lda Senior Exec. De Projeto 20.01.2024-20.01.2025

60 AT:418/II/24-T Nurhadi Indonesia Jepara, 12.12.1969 Zaenal, Unip. Lda Carpinteiro 24.01.2024-24.01.2025

61 AT:419/II/24-T Supriyadi Indonesia Kediri, 29.05.1992 Unggul Jaya, Unip. Lda Mecanico de Motocicleta 01.03.2024-01.03.2025

62 AT:177/II/24-E Chen T. Nyien Malaysia Sarawak, 15.01.1962 New 88 Restaurante, Lda Diretor 15.02.2024-15.02.2025

63 AT:420/II/24-T Selfina Anen Indonesia Atambua, 03.09.1990 Vintro Oras, Unip. Lda Farmaceutico 15.01.2024-15.01.2025

64 AT:421/II/24-T Soleman Adoe Indonesia Kupang, 20.03.1967 Nelayan Restaurante, Unip. Lda Tec.de Eletricista 01.01.2024-01.01.2025

65 AT:422/II/24-T Rosalyn M. Tangkaan Filipino Zamboanga City, 15.09.1972St.Jude Thaddeus International School, Lda Chefe de R.H 13.02.2024-13.02.2025

66 AT:423/II/24-T Nurshyquin A. Jafar Filipino Siocon Zam Dn, 12.05.1996St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.de Lingua Inglesa 17.01.2024-17.01.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:463/II/24-T Julinawati Indonesia Pontianak, 04.07.1991 Golden Guokuai, Unip. Lda Financeira 20.12.2023-20.12.2024

2 AT:186/II/24-E Deyuan Hu Chines Fujian, 02.07.1979 Qinghu-Yes, Lda Diretor 20.02.2024-20.02.2025

3 AT:464/II/24-T Anwarodin Indonesia Trenggalek, 03.11.1991 Rivio Construction, Unip. Lda Pedreiro 16.01.2024-16.01.2025

4 AT:465/II/24-T Gunandri Indonesia Tulungagung, 05.07.1981 Rivio Construction, Unip. Lda Pedreiro 16.01.2024-16.01.2025

5 AT:466/II/24-T Nur Hamim Indonesia Tulungagung, 07.09.1977 Rivio Construction, Unip. Lda Pedreiro 16.01.2024-16.01.2025

6 AT:467/II/24-T Diogravicha Baimetan Indonesia Kupang, 28.01.1991 Maternidade Escola Nossa Senhora de Fatima Parteira 01.02.2024-01.02.2025

7 AT:468/II/24-T Intan L. Kapitan Indonesia Oesao, 11.07.1990 Maternidade Escola Nossa Senhora de Fatima Parteira 13.03.2024-13.03.2025

8 AT:469/II/24-T Nemani S. Sulukoso Fijian Labasa, Fiji, 07.09.1986 Roto Mor Timor, Unip. Lda Gerente 05.01.2024-05.01.2025

9 AT:470/II/24-T Zeng Dehuan Chines Chongqing, 24.07.1986 Xiao Jie Jie Can Ba Restaurant, Unip. Lda Cuzinheiro 24.01.2024-24.01.2025

10 AT:471/II/24-T Simple R. A. Albina Filipino Siocon Zam Dn, 21.08.1989St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.de Lingua Inglesa 02.01.2024-02.01.2025

11 AT:187/II/24-E Wenming Zhou Chines Fujian, 23.01.1968 Loja Povinal 2, Lda Diretor 20.02.2024-20.02.2025

12 AT:188/II/24-E Ailin Yang Chinesa Fujian, 05.10.1971 Loja Povinal 2, Lda Socio 20.02.2024-20.02.2025

13 AT:472/II/24-T Khafid A. Faridzy Indonesia Demak, 01.01.1999 Warongssfahada, Unip. Lda Cuzinheiro 01.02.2024-01.02.2025

14 AT:473/II/24-T Chong Wang Chines Shandong, 09.03.1973 Maroung International, Lda Gerente 06.01.2024-06.01.2025

15 AT:189/II/24-E Qiuyun Liu Chinesa Fujian, 28.09.1972 5858 Jasmin Beauty Massage, Unip. Lda Diretora 20.02.2024-20.02.2025

16 AT:474/II/24-T Fransisca W. Bu Indonesia Sidoarjo, 30.06.1990 Fundasaun Clinica Bairro Pite Lanud Parteira 01.01.2024-01.01.2025

17 AT:190/II/24-E Qiang Lin Chnes Fujian, 11.07.1983 8090 Liqiang Restaurante, Unip. Lda Diretor 20.02.2024-20.02.2025

18 AT:475/II/24-T Josie A. G. Ebanada Filipino Kolambugan Ldn, 09.01.1982Jayabal Autotyres & Spareparts, Unip. Lda Manager da Loja 31.01.2024-31.01.2025

19 AT:476/II/24-T Xiulan Lin Chinesa Fujian, 05.11.1963 Yun Family First, Unip. Lda Manager 08.02.2024-08.02.2025

20 AT:477/II/24-T Zheguo Chen Chines Fujian, 05.02.1966 Yun Family First, Unip. Lda Gestor de Mercadoria 08.02.2024-08.02.2025

21 AT:478/II/24-T Hongliang Guo Chines Henan, 22.09.1972 China Railway Inter. Group, Co, Ltd. R.P Gerente Oper.do Projeto 01.02.2024-01.02.2025

Data: 20.02.2024



22 AT:479/II/24-T Taslimah Indonesia Tegal, 14.06.1971 Puti Bungsu, Unip. Lda Cuzinheira 14.02.2024-14.02.2025

23 AT:191/II/24-E Yanghe Lin Chines Fujian, 03.02.1991 Loja Lin Yangguo 2587, Lda Diretor 20.02.2024-20.02.2025

24 AT:192/II/24-E Ika Susilowati Indonesia Sragen, 15.05.1984 Edyhang Restaurante, Lda Diretora 20.02.2024-20.02.2025

25 AT:193/II/24-E Jonathan L. T. Beng Singapura Singapura, 27.09.1968 Wong Alliance Law Office (TL), Lda Socio 20.02.2024-20.02.2025

26 AT:480/II/24-T Rogelie E. Penaflor Filipino Isabela Basilan, 17.01.1975Aitula, Lda Gerente de Projeto 13.01.2024-13.01.2025

27 AT:481/II/24-T Sumali Indonesia Tulungagung, 15.04.1984 Aitula, Lda Pedreiro 01.02.2024-01.02.2025

28 AT:482/II/24-T Mustakim Indonesia Tulungagung, 01.06.1983 Aitula, Lda Pedreiro 01.02.2024-01.02.2025

29 AT:483/II/24-T Ng Cin Chung Indonesia Makrampai, 15.09.1978 Bong & Asung, Lda Manager 01.02.2024-01.02.2025

30 AT:484/II/24-T Gede Prasiarta Indonesia Tejakula, 14.08.1998 Xingyu-Hardware, Unip. Lda Contabilista 10.02.2024-10.02.2025

31 AT:485/II/24-T Welly E. Regi Indonesia Atambua, 23.01.1974 Daya Marketing, Unip. Lda Financeira 13.02.2024-13.02.2025

32 AT:486/II/24-T Maryani Kurniati Indonesia Bandung, 01.03.1985 Daya Marketing, Unip. Lda Gerente de Contabilidade 13.02.2024-13.02.2025

33 AT:487/II/24-T Raymund P. Taray Filipino Don Carlos, Bkn, 23.05.1997Dili Development Company, Lda Exec.Treinamnto e Desenvolvimento 13.02.2024-13.02.2025

34 AT:488/II/24-T Sutoyo Indonesia Tulungagung, 08.06.1961 Mutampo 7463, Lda Pedreiro 01.01.2024-01.01.2025

35 AT:489/II/24-T Djumani Indonesia Jombang, 05.06.1954 New Lilis, Unip. Lda Cuzinheira 10.03.2024-10.03.2025

36 AT:490/II/24-T Dirham Wahyudi Indonesia Medan, 31.05.1990 Aero Dili Service Transport, S.A Gerente de Marketing 01.04.2024-01.04.2025

37 AT:491/II/24-T Dadang Dedih Indonesia Bandung, 16.06.1972 Aero Dili Service Transport, S.A Engenharia Aeronautica 01.03.2024-01.03.2025

38 AT:492/II/24-T Ismanto Indonesia Tangerang, 13.05.1984 Aero Dili Service Transport, S.A Mecanico 01.04.2024-01.04.2025

39 AT:493/II/24-T Syawal Hudi Indonesia Kediri, 26.07.1968 Terra Santa Residencia, Lda Gerente Decoracao 04.01.2024-04.01.2025

40 AT:494/II/24-T Anis Sukisman Indonesia Banyuwangi, 10.10.1975 Terra Santa Residencia, Lda Tec.de Eletricista 23.01.2024-23.01.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:202/II/24-E Bokjoon Park Korea Korea, 15.02.1949 Associacao Pastores Dos Cristao Emmaus Diretor 26.02.2024-26.02.2025

2 AT:203/II/24-E Sarah R. Bloedorn Australia Alice Springs, 08.12.1998 Dilly Dallying Online Shop & Services, Lda Socio 26.02.2024-26.02.2025

3 AT:542/II/24-T Theodorus Milas Indonesia Nenuk, 15.10.1969 EDS & Diverses, Unip. Lda Operador 28.01.2024-28.01.2025

4 AT:543/II/24-T Nozzle A. Leonardo Filipino Iloilo City, 16.01.1979 EDS & Diverses, Unip. Lda Logistico Oil & Gas 13.02.2024-13.02.2025

5 AT:544/II/24-T Ke Tine Cambodian Phnom Penh, 23.08.1984 Timor Holding, S.A Finance Officer 24.01.2024-24.01.2025

6 AT:545/II/24-T Kim Heng Cambodian Banteay Meanchey, 17.02.1995Timor Holding, S.A Contabilista 14.01.2024-14.01.2025

7 AT:546/II/24-T Koay Y. Xiang Malaysia Pulau Pinang, 05.05.1986 Timor Holding, S.A Deputy Territory Manager 04.02.2024-04.02.2025

8 AT:547/II/24-T Ong H. Seng Malaysia Pulau Pinang, 04.10.1993 Timor Holding, S.A Operador Executivo 04.02.2024-04.02.2025

9 AT:548/II/24-T Vitor R. P. Cardoso Portuguesa Vila Nova de Gaio, Porto, 26.01.1983Docbiz Consulting, Lda Consultor Senior 02.02.2024-02.02.2025

10 AT:549/II/24-T Pingping Weng Chines Fujian, 15.03.1989 Yida WZX 2608, Unip. Lda Mercadoria 25.01.2024-25.01.2025

11 AT:550/II/24-T Syaiful Rohman Indonesia Jepara, 22.01.1986 Acnaf Carpinteiro, Lda Carpinteiro 10.02.2024-10.02.2025

12 AT:551/II/24-T Ahmad Muslih Indonesia Jepara, 05.02.1979 Acnaf Carpinteiro, Lda Carpinteiro 05.03.2024-05.03.2025

13 AT:204/II/24-E Marihot Sitanggang Indonesia Medan, 18.09.1992 Sitanggang, Lda Diretor 26.02.2024-26.02.2025

14 AT:552/II/24-T Yana Indonesia Bandung, 22.11.1987 Sitanggang, Lda Gerente Marketing 01.02.2024-01.02.2025

15 AT:205/II/24-E Nguyen T. Chung Vietnam Vietnam, 03.08.1977 Vititop Trade, Unip. Lda Diretor 26.02.2024-26.02.2025

16 AT:553/II/24-T Richardus Sanca Indonesia Ailomea, 13.03.2001 Herculanolai, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 10.02.2024-10.02.2025

17 AT:554/II/24-T Ana R. C. dos Remedios Portuguesa Macau, 07.03.1986 Heineken Timor, S.A HR Bussiness Partner 05.02.2024-05.02.2025

18 AT:555/II/24-T Ulin Niam Indonesia Jepara, 29.12.1995 Rey Sortudo, Lda Gerente da Companhia 29.01.2024-29.01.2025

19 AT:556/II/24-T Suwendi Indonesia Cirebon, 12.03.1969 Loja Emas Gemilang, Unip. Lda Especialista Soldadura 27.01.2024-27.01.2025

20 AT:557/II/24-T Landelinus F. Tetik Indonesia Bakateu, 19.03.1971 Domin Timor Diak, Lda Opr. Maquina Crane 16.02.2024-16.02.2025

21 AT:558/II/24-T Sutarko Indonesia Kediri, 16.03.1969 Sister Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 08.02.2024-08.02.2025

22 AT:559/II/24-T Ramadhani Satrianto Indonesia Demak, 02.12.2002 Smart Auto & Accessories, Lda Tecnico AC 07.02.2024-07.02.2025

Data: 26.02.2024



23 AT:560/II/24-T Dimas W. Dinnurya Indonesia Trenggalek, 04.02.2000 Smart Auto & Accessories, Lda Tecnico AC 07.02.2024-07.02.2025

24 AT:561/II/24-T Misran Indonesia Trenggalek, 22.06.1967 Meteor, Unip. Lda Supervisao 10.02.2024-10.02.2025

25 AT:206/II/24-E Suratmin Indonesia Kebumen, 12.04.1966 Peter, Lda Socio 26.02.2024-26.02.2025

26 AT:562/II/24-T Yawen He Chinesa Fujian, 18.10.2001 Alamen, Lda Gerente 01.02.2024-01.02.2025

27 AT:563/II/24-T Achmad S. Rijal Indonesia Kediri, 27.12.1989 2502Dil-Al, Unip. Lda Tec. Aluminium 05.02.2024-05.02.2025

28 AT:564/II/24-T Diah Subekti Indonesia Kediri, 14.11.1988 2502Dil-Al, Unip. Lda Gestor de Mercadoria 05.02.2024-05.02.2025

29 AT:565/II/24-T Yuli Winarni Indonesia Banyuwangi, 30.07.1973 Favaro Hair SPA, Lda Massage 11.02.2024-11.02.2025

30 AT:566/II/24-T Suci Rahmawati Indonesia Sangsit, 10.07.1982 Favaro Hair SPA, Lda Terapeuta 10.02.2024-10.02.2025

31 AT:207/II/24-E An. Na Chinesa Shaanxi, 20.06.1978 Cechi Tutuluro, Lda Diretora 26.02.2024-26.02.2025

33 AT:209/II/24-E Youxiang Li Chines Zhejiang, 07.07.1969 Cechi Tutuluro, Lda Socio 26.02.2024-26.02.2025

34 AT:567/II/24-T Supardi Indonesia Lklaten, 03.02.1966 Dongsung Eng.Co, Ltd. R.P Engenheiro 06.02.2024-06.02.2025

35 AT:568/II/24-T Jacky M. Koror Indonesia Rumengkor, 31.01.1989 Sahabat Lorosa'e, Unip. Lda Supervisao 30.01.2024-30.01.2025

36 AT:569/II/24-T Supriyono Indonesia Tegal, 20.07.1978 One Love II, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 28.01.2024-28.01.2025

37 AT:570/II/24-T Mad Ali Indonesia Jepara, 12.08.1976 Kurayi Syryu, Unip. Lda Carpinteiro 19.01.2024-19.01.2025

38 AT:571/II/24-T Aplonia S. R. Manuain Indonesia Nelle, 11.04.1968 Jhonnny Salon, Unip. Lda Tec.Massage 27.01.2024-27.01.2025

39 AT:572/II/24-T Nuur Shiddiq Indonesia Ponorogo, 29.01.1985 Starco, Lda Supervisor de Restaurante 26.02.2024-26.02.2025

40 AT:573/II/24-T Syamsiani Syam Indonesia Surabaya, 18.07.1969 Starco, Lda Cuzinheira 14.03.2024-14.03.2025

41 AT:574/II/24-T Dong Lin Chines Fujian, 25.11.1967 Jin Yuan Trading, Unip. Lda Gerente de Logistica 13.02.2024-13.02.2025

42 AT:575/II/24-T Alfonsius Sardin Indonesia Lembor, 24.10.1985 Foho Osan Mean, Unip. Lda Supervisor Injection 01.02.2024-01.02.2025

43 AT:576/II/24-T Maria A. H. Daud Indonesia Manggarai, 11.03.1980 Foho Osan Mean, Unip. Lda Chefe Financeira e Contabilidade 28.02.2024-28.02.2025

44 AT:577/II/24-T Subandi Indonesia Kediri, 04.11.1968 Royal Electric, Lda Gerente 09.02.2024-09.02.2025

45 AT:578/II/24-T Daffa A. Nubatonis Indonesia Tanggerang, 12.11.2003 Morris, Corporation, Unip. Lda Tec.de Informatica 01.02.2024-01.02.2025

46 AT:579/II/24-T Ilham Taufiq Indonesia Bandung, 09.12.1997 Morris, Corporation, Unip. Lda Tec.de Informatica 01.02.2024-01.02.2025

47 AT:210/II/24-E Yongqin Lin Chinesa Fujian, 08.03.1985 Mei Hao Minimarket, Unip. Lda Diretora 26.02.2024-26.02.2025

48 AT:211/II/24-E Mei Liu Chines Fujian, 18.05.1984 Mei Hao Minimarket, Unip. Lda Socio 26.02.2024-26.02.2025

49 AT:580/II/24-T Toni A. Tuene Papua New GuineanBoere Hiri Png, 14.07.1971St. Anthony's International School, (SAIS) Pra.Escola Primaria 01.02.2024-01.02.2025

50 AT:212/II/24-E Peng Liang Chines Hubei, 24.08.1975 QQQ (Quan, Quan, Quan), 8848 Motor Part & Service, LdaSocio 26.02.2024-26.02.2025

51 AT:581/II/24-T Boquan Lin Chines Fujian, 12.05.2005 Loja Yin Xiang, Lda Mercadoria 30.01.2024-30.01.2024

52 AT:582/II/24-T Antonius Hun Indonesia Obekilo, 25.10.1982 Alfaiate Avong Tailor, Lda Alfaiate 27.01.2024-27.01.2025

53 AT:583/II/24-T Egidius Taus Indonesia Femnasi, 05.08.1984 Alfaiate Avong Tailor, Lda Alfaiate 27.01.2024-27.01.2025

54 AT:584/II/24-T Rizky A. Nasution Indonesia Medan, 29.01.1999 Timor Pool, Lda Gerente Operacional 01.03.2024-01.03.2025

55 AT:585/II/24-T Sandy Metallik Indonesia Medan, 12.07.1991 Timor Pool, Lda Contabilista 13.02.2024-13.02.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:603/II/24-T Bun H. Min Indonesia Sungai Pinyuh, 09.08.1976Sunly Auto, Unip. Lda Mecanico 09.02.2024-09.02.2025

2 AT:604/II/24-T Irfan A. Wibowo Indonesia Jakarta, 22.07.1986 Tianyi Variasi Co, Unip. Lda Tec.Modificacao 12.02.2024-12.02.2025

3 AT:224/II/24-E Changming Wang Chines Fujian, 09.12.1986 Wona Pari, Lda (Trselip) Socio 29.02.2024-29.02.2025

4 AT:605/II/24-T Ahmad Syarifudin Indonesia Batang, 14.10.1989 Sanpala, Lda Cuzinheiro 01.02.2024-01.02.2025

5 AT:606/II/24-T Changfu Liu Chines Chongqing, 22.07.1974 Redi Equip.& Construc, Unip. Lda Carpinteiro 24.01.2024.24.01.2025

6 AT:225/II/24-E Ensong Wang Chines Fujian, 11.09.1976 Halei, L, W (Lingmuwang), Lda Diretor 29.02.2024-29.02.2025

7 AT:607/II/24-T Suwarno Indonesia Sragen, 23.08.1973 Mato Marine Shipping Service, Unip. Lda Capitao do Navio 02.02.2024-02.02.2025

8 AT:226/II/24-E Aris Indonesia Sopeng, 13.05.1968 Ariska Meubeler, Unip. Lda Diretor 29.02.2024-29.02.2025

9 AT:227/II/24-E Jiawei Lin Chies Fujian, 16.12.2004 Linjia Lun599, Lda Socio 29.02.2024-29.02.2025

Data: 29.02.2024



10 AT:608/II/24-T Suyanto Indonesia Blitar, 10.12.1959 Eureka Gagas Utama, Lda Carpinteiro 01.02.2024-01.02.2025

11 AT:609/II/24-T Angela Hoar Indonesia Katara, 01.08.1994 Qulina, Unip. Lda Gestor Mercadoria 24.02.2024-24.02.2025

12 AT:610/II/24-T Mochamad Munir Indonesia Jombang, 05.07.1987 Unggul Jaya, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 01.03.2024-01.03.2025

13 AT:611/II/24-T Jingyong Zhang Chines Fujian, 27.03.1969 JYL International, Unip. Lda Tecnico de Carpinteiro 24.02.2024-24.02.2025

14 AT:612/II/24-T Mark A. Sta.Ana. Francia Filipino Manila, 02.08.1983 JYL International, Unip. Lda Tecnico de CCTV 21.02.2024-21.02.2025

15 AT:613/II/24-T Bon C.S.Pascual Filipino Roxas Isabela, 26.10.1998 JYL International, Unip. Lda Eng.da Construcao Civil 23.02.2024-23.02.2025

16 AT:614/II/24-T Adolfo Jr.F.Duazo Filipino Gubat Sorsogon, 20.07.1983JYL International, Unip. Lda Tec.de Mecanico 23.02.2024-23.02.2025

17 AT:615/II/24-T Alexandra S.Lames Filipino Mandaluyong City, 11.10.2000JYL International, Unip. Lda Contabilista 16.02.2024-16.02.2025

18 AT:616/II/24-T Raven R.A.Salandanan Filipino Binan Laguna, 16.05.1999St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.de Lingua Inglesa 01.03.2024-01.03.2025

19 AT:617/II/24-T Rolane G.L. Bautista Filipino Silay City, 26.08.1991 St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra. De Educacao 02.03.2024-02.03.2025

20 AT:618/II/24-T Arleen A.Solomon Filipino Zamboanga City, 26.01.1976St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra. Quimica 02.03.2024-02.03.2025

21 AT:619/II/24-T Eva G.P.Pioquinito Filipino Zamboanga City, 10.07.1986St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.da Educ.Civica 02.03.2024-02.03.2025

22 AT:620/II/24-T Marclan A. N.Mariano Filipino Baliguian Zam Dn, 18.02.1990St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.de Lingua Inglesa 01.03.2024-01.03.2025

23 AT:621/II/24-T Jesibel F. Sanson Filipino Isabela Basilan, 07.12.1997St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.de Lingua Inglesa 01.03.2024-01.03.2025

24 AT:622/II/24-T Gabriel M. Dimailing Filipino Valenzuela Bul, 26.09.1972Far Ocean Logistic & Transportation, Lda Mecanico 20.02.2024-20.02.2025

25 AT:228/II/24-E Kurniawan Lay Indonesia Dili, 19.01.1995 88 Spare Parts, Lda Socio 29.02.2024-29.02.2025

26 AT:685/II/24-T Ritas A. Subiyanto Indonesia Palembang, 07.11.1978 Carya Timor Leste, Lda Accountabilidade 01.02.2024-01.02.2025

27 AT:623/II/24-T Sumarsono Indonesia Malang, 01.08.1961 Carya Timor Leste, Lda Pedreiro 13.02.2024-13.02.2025

28 AT:229/II/24-E Xintong Lin Chines Fujian, 07.12.1991 CXL & Gufeng, Lda Socio 29.02.2024-29.02.2025

29 AT:624/II/24-T Kezya Y. Kuswadi Indonesia Karawang, 16.07.1995 Warung Genot, Unip. Lda Cuzinheiro 25.01.2024-25.01.2025

30 AT:625/II/24-T Tri W. A. Kuswanto Indonesia Pati, 01.03.1996 Warung Genot, Unip. Lda Manager Operacional 25.01.2024-25.01.2025

31 AT:626/II/24-T Hongyong Du Chines Shandong, 02.11.1979 Maria Clinica e Framacia, Lda Dentista 20.01.2024-20.01.2025

32 AT:627/II/24-T Stephanie R. Foster British Plymouth, 27.04.1988 Leli, Unip. Lda Pra.de Lingua Inglesa 14.01.2024-14.01.2025

33 AT:628/II/24-T Michael B. Gordon British Glasgow, 21.10.1988 Leli, Unip. Lda Prof.de Ingles 14.01.2024-14.01.2025

34 AT:629/II/24-T Ferry Andrian Indonesia Malang, 18.04.1999 One Love II, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 22.02.2024-22.02.2025

35 AT:630/II/24-T Mukhammad Yasir Indonesia Lamongan, 13.04.1985 Loja Champion Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 15.02.2024-15.02.2025

36 AT:231/II/24-E Jun Yang Chines Liaoning, 29.07.1977 Moryoung International, lda Diretor 29.02.2024-29.02.2025

37 AT:232/II/24-E Bangzhang Chen Chines Fujian, 03.07.1973 Loja Yang Fa, Lda Diretor 29.02.2024-29.02.2025

38 AT:230/II/24-E Sujuan Huang Chinesa Fujian, 15.07.1975 Loja Yang Fa, Lda Socio 29.02.2024-29.02.2025

39 AT:631/II/24-T Julie A. P. Bongar Filipino Mabini Pgn, 21.06.1983 T-More Company, Unip. Lda Official Financas 26.02.2024-26.02.2025

40 AT:632/II/24-T Haizal A. Bartolome Filipino Tarlac, 18.02.1993 MTG Holding, Lda CCTV Operator 03.03.2024-03.03.2025

41 AT:635/II/24-T Sumarsono Indonesia Pati, 16.05.1971 Dominggos Baniwake, Unip. Lda Carpinteiro 06.03.2024-06.03.2025

42 AT:636/II/24-T Changlin Zhang Chines Shaanxi, 23.01.1966 China Railway International Group Co, Ltd. R.PEng. Da Construcao Civil 01.02.2024-01.02.2025

43 AT:637/II/24-T Dong Liu Chines Shaanxi, 02.11.1983 China Railway International Group Co, Ltd. R.PEng. Da Construcao Civil 01.01.2024-01.01.2025

44 AT:638/II/24-T Djaka A. Hidayat Indonesia Pekan Baru, 26.11.1995 Pertamina International Timor, S.A Supervisor de HSSE 01.01.2024-01.01.2025

45 AT:639/II/24-T Bryan D. Musena Indonesia Jombang, 03.07.1997 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 01.02.2024-01.02.2025

46 AT:640/II/24-T Suherman Indonesia Tegal, 22.09.1983 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 01.03.2024-01.03.2025

47 AT:641/II/24-T Nguyen N. Vung Vietnam Bac Ninh, 18.06.1988 Viettel Timor, Unip. Lda Manager of Marketing 01.02.2024-01.02.2025

48 AT:642/II/24-T Dinh T. An Vietnam Kien Giang, 03.10.1988 Viettel Timor, Unip. Lda Team Leader of Finance 01.02.2024-01.02.2025

49 AT:643/II/24-T Phung T. Dung Vietnam Ha Noi, 11.12.1986 Viettel Timor, Unip. Lda Diretor of Mosan 01.03.2024-01.03.2025

50 AT:644/II/24-T Nguyen V. Anh Vietnam Ha Noi, 28.04.1980 Viettel Timor, Unip. Lda Vice General Diretor 01.03.2024-01.03.2025

51 AT:645/II/24-T Le N. Chien Vietnam Thanh Hoa, 10.01.1989 Viettel Timor, Unip. Lda Deputy of IT 13.03.2024-13.03.2025

52 AT:646/II/24-T Nguyen T.Ninh Vietnam Vietnam, 11.06.1995 Viettel Timor, Unip. Lda Carpinteiro 23.02.2024-23.02.2025

53 AT:647/II/24-T Adrian H. Terok Indonesia Tanawangko, 30.04.1982 Aquila Alba, Unip. Lda Diretora 29.02.2024-29.02.2025



54 AT:233/II/24-T Juan Lin Chines Fujian, 06.10.1973 Mijiejiulou, Lda Gestora em Geral 08.01.2024-08.01.2025

55 AT:648/II/24-T Wahyu Trijayanti Indonesia Surabaya, 15.01.1995 Centro Supermercado, Lda Contabilista 06.02.2024-06.02.2025

56 AT:649/II/24-T Agustin Wahyuningsih Indonesia Jakarta, 21.08.1988 Centro Supermercado, Lda Pedreiro 26.01.2024-26.01.2025

57 AT:650/II/24-T Solikhin Indonesia Mojokerto, 03.05.1986 Vemisdel, Unip. Lda Pedreiro 26.01.2024-26.01.2025

58 AT:651/II/24-T Sumadi Indonesia Tuban, 30.06.1971 Vemisdel, Unip. Lda Pedreiro 26.01.2024-26.01.2025

59 AT:652/II/24-T Surat Indonesia Ponorogo, 17.02.1967 Vemisdel, Unip. Lda Pedreiro 26.01.2024-26.01.2025

60 AT:653/II/24-T Sugito Indonesia Kediri, 07.01.1964 Vemisdel, Unip. Lda Pedreiro 26.01.2024-26.01.2025

61 AT:654/II/24-T Fajbar Siddiq Indonesia Enrekang, 20.08.1966 Aquila Alba, Unip. Lda Pedreiro 26.01.2024-26.01.2025

62 AT:655/II/24-T Chairul Huda Indonesia Surabaya, 02.12.1979 Vemisdel, Unip. Lda Pedreiro 26.01.2024-26.01.2025

63 AT:656/II/24-T Umarul Khoto Indonesia Tulungagung, 13.03.1975 Vemisdel, Unip. Lda Pedreiro 26.01.2024-26.01.2025

64 AT:657/II/24-T Hadi Kusnin Indonesia Jepara, 15.04.1972 Keen Niin (Knin), Carpintaria, Lda Carpinteiro 01.12.2023-01.12.2024

65 AT:658/II/24-T Arfiyansyah Indonesia Jakarta, 10.05.1994 Karunia Teknik Motor, Lda Mecanico de Motorizadas 22.02.2024-22.02.2025

66 AT:659/II/24-T Irfan Fauzi Indonesia Bogor, 28.11.1992 Karunia Teknik Motor, Lda Mecanico de Motorizadas 08.03.2024-08.03.2025

67 AT:660/II/24-T Wette Longginus Indonesia Besikama, 28.09.1959 Hoven II, Unip. Lda Supervisor do Projeto 02.02.2024-02.02.2025

68 AT:661/II/24-T Eka P. Lestari Indonesia Banyuwangi, 20.02.2000 Djan & Roni Motor, Lda Contabilista 01.02.2024-01.02.2025

69 AT:662/II/24-T David E. Henukh Indonesia Oepapan, 19.10.1993 Jehan Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 06.02.2024-06.02.2025

70 AT:663/II/24-T Asad Habibi Indonesia Banyuwangi, 18.05.1978 Sanford Construction, Unip. Lda Soldador 20.02.2024-20.02.2025

71 AT:664/II/24-T Ahmad Suaib Indonesia Jepara, 06.10.1983 Carpintaria Fitun Timor, Unip. Lda Carpinteiro 01.02.2024-01.02.2025

72 AT:665/II/24-T Hartoyo Indonesia Jepara, 31.01.1966 Jeren Bagas, Lda Tec.Proff.de Madeira 19.02.2024-19.02.2025

73 AT:666/II/24-T Agus Pitutur Indonesia Sragen, 21.08.1989 Brajamusti, Lda Cuzinheira 01.02.2024-01.02.2025

74 AT:667/II/24-T Nasarudin Indonesia Ganjar, 31.12.1985 Santana Diak, Unip. Lda Per.de Escavadeira 05.02.2024-05.02.2025

75 AT:234/II/24-E Gonghua Zhang Chines Fujian, 10.01.1987 Zhang Fengpi, Lda Socio 29.02.2024-29.02.2025

76 AT:668/II/24-T Rima Evarianti Indonesia Bandung, 13.02.1989 SHARE Official Saude 07.02.2024-07.02.2025

77 AT:669/II/24-E Anas Akbar Indonesia Lamongan, 25.05.1979 Mariscos Timor, Lda Tec.de Pescas 10.02.2024-10.02.2025

78 AT:235/II/24-E Hui Wu Chines Fujian, 03.12.1981 Wu Hui 360, Lda Socio 29.02.2024-29.02.2025

79 AT:236/II/24-T Lifeng Chen Chines Fujian, 07.11.1971 Tianda Motor, Lda Socio 29.02.2024-29.02.2025

80 AT:670/II/24-T Xiaochun Wang Chines Fujian, 18.08.1979 Yambing, Lda Financeiro 10.02.2024-10.02.2025

81 AT:671/II/24-T Dedy S. Prasetyo Indonesia Malang, 05.12.1986 New Lucky Aluminium, Lda Tec.de Aluminium 03.03.2024-03.03.2025

82 AT:672/II/24-T Ashari Abdullah Indonesia Karanganyar, 11.04.1989 Domin Lorosa'e Pringgodani, Lda Gerente 15.02.2024-15.02.2025

83 AT:673/II/24-T Sarni B. S. Kerto Indonesia Karanganyar, 11.04.1971 Domin Lorosa'e Pringgodani, Lda Cuzinheira 15.02.2024-15.02.2025

84 AT:674/II/24-T Mina B. Ghimire Nepal Taplejung, 07.10.1989 J & S Jamsan, Lda Cuzinheira 01.02.2024-01.02.2025

85 AT:675/II/24-T Nia A. Laukama Indonesia Kupang, 19.05.1992 Nova Prima Veira, Lda Contabilista 01.02.2024-01.02.2025

86 AT:237/II/24-E Roberto S. B. Hosea Indonesia Semarang, 18.02.1969 Nova Prima Veira, Lda Socio 29.02.2024-29.02.2025

87 AT:676/II/24-T Kasturi Indonesia Madiun, 14.09.1965 Super Jaya, Unip. Lda Soldador 04.02.2024-04.02.2025

88 AT:677/II/24-T Mujani Indonesia Tulungagung, 10.04.1975 Super Jaya, Unip. Lda Supervisor 22.02.2024-22.02.2025

89 AT:678/II/24-T Edi Santoso Indonesia Tulungagung, 06.10.1991 Super Jaya, Unip. Lda Carpinteiro 22.02.2024-22.02.2025

90 AT:679/II/24-T Lamidi Indonesia Bangkalan, 20.06.1975 Super Jaya, Unip. Lda Soldador 22.02.2024-22.02.2025

91 AT:680/II/24-T Sherwin F. Santiago Filipino Obando Bulacan, 21.07.1987NWTL (TL), Lda Gerente de Loja 28.02.2024-28.02.2025

92 AT:681/II/24-T Joseph M. Arroyo Filipino Mariveles Bataan, 09.01.1979NWTL (TL), Lda Chefe do Tec.Movel 28.02.2024-28.02.2025

93 AT:682/II/24-T Frederich M. Martinez Filipino Manila, 16.03.1983 NWTL (TL), Lda Gerente Retalho 25.02.2024-25.02.2025

94 AT:683/II/24-T Kusin Indonesia Lamongan, 13.09.1974 Maestro, Lda Gerente 27.02.2024-27.02.2025

95 AT:684/II/24-T Lestariningsig Indonesia Malang, 15.07.1981 Pin, Unip. Lda Contabilista 27.02.2024-27.02.2025

96 AT:238/II/24-E Yuqin Chen Chines Fujian, 01.10.1996 Loja Thexi, Unip. Lda Socio 31.01.2024-31.01.2025



No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:754/III/24-T Felix T. Andrew Filipino Lupon Dvo Or, 01.06.1971Fitun Diak, Unip. Lda Mecanico 08.02.2024-08.02.2025

2 AT:755/III/24-T Norman Zainuddin Indonesia Malang, 04.09.1973 Fitun Diak, Unip. Lda Mecanico de Equip. Pesados 12.02.2024-12.02.2025

3 AT:756/III/24-T Putu W. Mahardika Indonesia Negara, 04.09.1974 Timor Diak Foto, Unip. Lda Operador 02.02.2024-02.02.2025

4 AT:757/III/24-T Danil Indonesia Atambua, 05.10.2002 Mustain Danil, Lda Socio 06.03.2024-06.03.2025

5 AT:758/III/24-T Abdul R. D. Malewa Indonesia Dili, 21.06.1994 Mustain Danil, Lda Gerente 15.12.2023-15.12.2024

6 AT:759/III/24-T Sammy B. de D. Sarmiento Filipino Guagua Pampanga, 30.06.1978Heartfriends Centro Kristaun Gerente da Operacao 01.03.2024-01.03.2025

7 AT:760/III/24-T Peterline Z. Sarmiento Filipino San Fernando Pmp, 02.12.1974Heartfriends Centro Kristaun Gerente da Administracao 01.03.2024-01.03.2025

8 AT:248/III/24-E Anwar Supardi Indonesia Sragen, 07.10.1968 Mua-Cau Furak II, Unip. Lda Diretor 06.03.2024-06.03.2025

9 AT:249/III/24-E Shedric J. M. Veranga Filipino Zamboanga City, 24.05.1997St.Jude Thaddeus International School, Lda Socio 06.03.2024-06.03.2025

10 AT:761/III/24-T Akhmad F. Afandi Indonesia Jember, 12.10.1999 United Technology, Unip. Lda IT 20.03.2024-20.03.2025

11 AT:762/III/24-T Shanfei Zheng Chines Fujian, 24.01.1982 I Ti En, Lda (Terselip) Diretor 06.03.2024-06.03.2025

12 AT:250/III/24-E Diyal D. Sainuddin Indonesia Timor Timur, 12.05.1989 Al Razak, Lda Diretor 06.03.2024-06.03.2025

13 AT:763/III/24-T Fanmao Lin Chines Fujian, 15.02.1990 F.M. (Fanmao) Shop, Lda Diretor 06.03.2024-06.03.2025

14 AT:764/III/24-T Hongbo Yu Chines Shandong, 21.11.1975 Timing Investmento Holding Company, Lda Gerente 06.02.2024-06.02.2025

15 AT:765/III/24-T Lila Kafle Nepal Jhapa, 14.10.1972 Kesu Ishana, Unip. Lda Contabilista 05.01.2024-05.01.2025

16 AT:766/III/24-T Kamal P. Niraula Nepal Solukhumbu, 04.06.1964 Kesu Ishana, Unip. Lda Contabilista 05.01.2024-05.01.2025

17 AT:767/III/24-T Roni Santoso Indonesia Banyuwangi, 08.11.1990 Sali-Magu, Unip. Lda Tecnico Pedra 14.03.2024-14.03.2025

18 AT:768/III/24-T Ribut Pramono Indonesia Banyuwangi, 17.09.1973 Sali-Magu, Unip. Lda Tecnico Soldador 14.03.2024-14.03.2025

19 AT:769/III/24-T Marwanto Indonesia Karimun, 14.10.1984 Ziccomm Electronic, Unip. Lda Comissario 01.01.2024-01.01.2025

20 AT:770/III/24-T Suwarto Indonesia Tanjung Kedabu, 17.02.1994Ziccomm Electronic, Unip. Lda Tradutor 04.02.2024-04.02.2025

21 AT:771/III/24-T Arfandi Indonesia Dabo Singkep, 13.02.2004Aleng Murwadi Auto Mobil, Unip. Lda Mecanico 09.01.2024-09.01.2025

22 AT:772/III/24-T Suming Liu Chines Fujian, 08.12.1964 JYL International, Unip. Lda Tec.de Carpinteiro 07.03.2024-07.03.2025

23 AT:773/III/24-T Rogelio G. Laya Filipino Bocaue Bulacan, 06.01.1970JYL International, Unip. Lda Tec. De AC 03.03.2024-03.03.2025

24 AT:774/III/24-T Rene A. Banares Filipino Bacacay Albay, 24.03.1982JYL International, Unip. Lda Tecnico de AC 03.03.2024-03.03.2025

25 AT:775/III/24-T Nelson S. Virtucio Filipino Ormoc Leyte, 17.08.1988 JYL International, Unip. Lda Tec. De Eletricista 03.03.2024-03.03.2025

26 AT:251/III/24-E Abu Kawsar Bangladeshi Cumilla Mart, 21.08.1987 Kakon Mart, Unip. Lda Diretor 06.03.2024-06.03.2025

27 AT:776/III/24-T Melanie M. Adriatico Filipino Tanauan Batangas, 12.11.1985Timor Resort P/L, Unip. Lda Gerente de Escritorio 23.03.2024-23.03.2025

28 AT:777/III/24-T Mochammad A. Sofyan Indonesia Banyuwangi, 25.03.1989 King, Unip. Lda Gerente da Companhia 11.03.2024-11.03.2025

29 AT:778/III/24-T Ngakan P. Widiana Indonesia Ruteng, 05.01.1976 Sacom Energia, Lda Supervisor de Operacao 28.02.2024-28.02.2025

30 AT:779/III/24-T Christopher D. Chard British Kaduna, 09.07.1979 Leli, Unip. Lda Prof.de Ingles 07.03.2024-07.03.2025

31 AT:780/III/24-T Thomas A. Quinney British Athens, 04.08.1986 Leli, Unip. Lda Prof.de Ingles 07.03.2024-07.03.2025

32 AT:781/III/24-T Jordan J. Botros Australia Subiaco, 13.10.1984 Leli, Unip. Lda Prof.de Ingles 07.03.2024-07.03.2025

33 AT:782/III/24-T William T. Petty British Southampton, 04.11.1985 Leli, Unip. Lda Prof.de Ingles 01.03.2024-01.03.2026

34 AT:783/III/24-T Blair M. Fussell Australia Whangarei, 03.06.1976 Leli, Unip. Lda Prof.de Ingles 07.03.2024-07.03.2027

35 AT:784/III/24-T Mei H. Susilo Indonesia Jember, 04.05.1976 Ithliamor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 03.03.2024-03.03.2025

36 AT:252/III/24-E Zhongguang Yang Chines Fujian, 22.08.1961 Weijinjin Changrong, Lda Socio 06.03.20214-06.03.2025

37 AT:785/III/24-T Venny Kurniathy Indonesia NTT, 10.12.1998 Qulina, Unip. Lda Gerente de Loja 24.02.2024-24.02.2025

38 AT:786/III/24-T Maoyang Wang Chines Sichuan, 24.10.1988 Chongqing International Constr.Corp, R.P Diretor 06.03.2024-06.03.2025

39 AT:787/III/24-T Changhua Yang Chines Sichuan, 05.02.1976 Chongqing International Constr.Corp, R.P Tec.de Construcao Civil 28.03.2024-28.03.2025

40 AT:788/III/24-T Bin Wang Chines Sichuan, 10.10.1982 Chongqing International Constr.Corp, R.P Tec.de Construcao Civil 18.03.2024-18.03.2025

Data: 06.03.2024

Data:12.03.2024



No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:808/III/24-T Xiang Feng Chines Chongqing, 18.07.1995 Chongqing International Constr.Corp, R.P, Lda Tec.de Eng. Civil 28.03.2024-28.03.2025

2 AT:809/III/24-T Lin Zhang Chines Sichuan, 21.09.1970 Chongqing International Constr.Corp, R.P, Lda Tec.de Escavator 28.03.2024-28.03.2025

3 AT:810/III/24-T Maoguo Qin Chines Chongqing, 11.09.1971 Chongqing International Constr.Corp, R.P, Lda Tec.de Gestao Ambiental 28.03.2024-28.03.2025

4 AT:811/III/24-T Janaka J.M.Gamage Sri Lanka Matara, 22.05.1991 Chongqing International Constr.Corp, R.P, Lda Tec.de Algebra 18.03.2024-18.03.2025

5 AT:814/III/24-T Xiaofeng Liu Chines Shaanxi, 20.02.1974 Chongqing International Constr.Corp, R.P, Lda Operadoe de Escavadeira 28.03.2024-28.03.2025

6 AT:815/III/24-T Ajith K. S. Arachchige Sri Lanka Walasmulla, 04.11.1986 Chongqing International Constr.Corp, R.P, Lda Tec.de Algebra 18.03.2024-18.03.2025

7 AT:816/III/24-T Shangneng Wu Chines Chongqing, 21.01.1973 Chongqing International Constr.Corp, R.P, Lda Engenheiro 16.03.2024-16.03.2025

8 AT:817/III/24-T Rudi Indonesia Tanjung Pinang,m 29.08.1988Shanghai Constr. Group Co, Lta. R.P Engenheiro Civil 01.03.2024-01.03.2025

9 AT:818/III/24-T Yongqiang Yue Chines Sichuan, 29.07.1972 Shanghai Constr. Group Co, Lta. R.P Mecanico 01.03.2024-01.03.2025

10 AT:819/III/24-T Huaibo Zhang Chines Henan, 06.04.1993 Shanghai Constr. Group Co, Lta. R.P Engenheiro 06.03.2024-06.03.2025

11 AT:820/III/24-T Yaniwaris Indonesia Pontianak, 19.01.1986 Shanghai Constr. Group Co, Lta. R.P Engenheiro Civil 01.03.2024-01.03.2025

12 AT:821/III/24-T Shengya Wu Chines Zhejiang, 07.04.1994 Shanghai Constr. Group Co, Lta. R.P Contabilista 01.03.2024-01.03.2025

13 AT:822/III/24-T Gang Chen Chines Shaanxi, 05.03.1987 China Railway International Group Co, Ltd. R.PEngenheiro 01.03.2024-01.03.2025

14 AT:823/III/24-T Shengpu Jin Chines Gansu, 16.04.1993 China Railway International Group Co, Ltd. R.PEngenheiro 09.03.2024-09.03.2025

15 AT:824/III/24-T Hongxi Chen Chines Shaanxi, 13.10.1984 China Railway International Group Co, Ltd. R.PEngenheiro 01.03.2024-01.03.2025

16 AT:825/III/24-T Jianbo Wang Chines Shaanxi, 21.07.1994 China Railway International Group Co, Ltd. R.PEngenheiro 04.03.2024-04.03.2025

17 AT:826/III/24-T Mellinda Kristy Indonesia Pontianak, 21.05.1997 Junli 8514, Unip. Lda Gerente da Companhia 29.03.2024-29.03.2025

18 AT:827/III/24-T Muhammad Yusuf Indonesia Ujung Pandang, 02.07.1981Junli 8514, Unip. Lda Mecanico de Automovel 17.01.2024-17.01.2025

19 AT:828/III/24-T Rin Manet Cambodian Banteay Meanchey, 08.03.1989Minco Asia, Unip. Lda Financeira 20.03.2024-20.03.2025

20 AT:829/III/24-T Mario G. Flores Chines Victoria Neg Oc, 19.01.1961Leste Food And Beverage Company, S.A Eng.da Electrotecnia 12.03.2024-12.03.2025

21 AT:260/III/24-E Bingqing Ou Chines Fujian, 10.01.1991 China Wu Yi Co, Ltd.R.P Diretor 04.03.2024-04.03.2025

99 AT:830/III/24-T Le Wan Indonesia Henan, 15.08.1999 Dandang Tarding, Lda Financeira 12.03.2024-12.03.2025

23 AT:261/III/24-E Anto Hendrik Indonesia Belawan, 15.12.1971 Loja Creative Furak, Lda Diretor 12.03.2024-12.03.2025

24 AT:262/III/24-E Jemmy Indonesia Ujung Pandang, 09.11.1980Loja Creative Furak, Lda Socio 02.03.2024-02.03.2025

25 AT:831/III/24-T Ferdinan F. K. Saduk Indonesia Kupang, 15.02.1980 Loja Creative Furak, Lda Gestor da Logistica 08.03.2024-08.03.2025

26 AT:832/III/24-T Fransiscus E. P. Tandjung Indonesia Klungkung, 29.05.1993 Loja Creative Furak, Lda Gerente Geral 16.05.2024-16.05.2025

27 AT:833/III/24-T Randy Elysia Indonesia Kupang, 17.03.1996 Loja Creative Furak, Lda Gerente de Controlo e Planeiamento 25.04.2024-25.04.2025

28 AT:834/III/24-T Jemsi D. T. Tulle Indonesia Babau, 21.06.1982 Loja Creative Furak, Lda Gestor da Mercadoria 23.04.2024-23.04.2025

29 AT:835/III/24-T Sumiati H. Suat Indonesia Nifunenobais, 11.04.1986 Loja Creative Furak, Lda Gerente de Administrasaun 03.03.2024-03.03.2025

30 AT:836/III/24-T Chrisna M. Palele Chines Pamona Poso, 07.08.1966 Victoria, Lda Purchasing Manager 15.02.2024-15.02.2025

31 AT:837/III/24-T Zhaosheng Lin Indonesia Fujian, 18.05.1963 Xinglibaihuo, Lda Financeira 12.03.2024-12.03.2025

32 AT:263/III/24-E Muhammad Husain Filipino Pangkep, 31.12.1974 Anita Shoes, Unip. Lda Diretor 23.03.2024-20.03.2025

33 AT:838/III/24-T Matthew Relano Filipino B Nuevo Iloilo, 09.05.1992Jin Yuan Trading, Unip. Lda Supervisor Logistico 10.02.2024-10.02.2025

34 AT:839/III/24-T Jeannifer P. Flores Bangladeshi Linamon Lanao Dn, 12.03.1997St.Mary's Internatonal School, Unip. Lda Pra.de Ensino Basico 12.03.2024-12.03.2025

35 AT:264/III/24-E KM Atiqul A. Lincoln Bangladeshi Dhaka, 19.09.1996 Massranga Enterprise, Lda Socio 12.03.2024-12.03.2025

36 AT:265/III/24-E Mohammad J. Alam Indonesia Cumilla, 02.02.1963 Massranga Enterprise, Lda Diretor 12.03.2024-12.03.2025

37 AT:840/III/24-T Yohanes N. Banunaek Indonesia Halilulik, 24.12.1999 Kara De Joy, Lda Gerente de Armazem 23.03.2024-20.03.2025

38 AT:841/III/24-T Riskki B. Berek Indonesia Atambua, 28.11.1993 Kara De Joy, Lda Gerente de Armazem 21.02.2024-21.02.2025

39 AT:842/III/24-T Petrus Un Indonesia Kotafoun, 19.06.1967 Loja Happy 2, Lda Gerente Geral 01.03.2024-01.03.2025

40 AT:843/III/24-T Suhartono N. Saliem Filipino Yogyakarta, 18.11.1992 Kurnia Supplayer, Lda Gestor 12.03.2024-12.03.2025

41 AT:844/III/24-T Marissa E. Encinares Filipino Sorsogon Ssg, 09.09.1971 Tjing Fa Ho, Lda General Manager 12.03.2024-12.03.2025

42 AT:266/III/24-E Jing Xiao Chines Hunan, 21.07.1977 Jin Tuhui, Lda Diretor 12.03.2024-12.03.2025

43 AT:267/III/24-E Amran Indonesia Pongka, 05.05.1972 Loja Hikmah, Lda Diretor 12.03.2024-12.03.2025



44 AT:268/III/24-E Zhen Chen Chines Fujian, 12.06.1980 Brother Building II, Lda Socio 12.03.2024-12.03.2025

45 AT:269/III/24-E Min Zhang Chinesa Fujian, 16.03.1981 Brother Building II, Lda Socio 12.03.2024-12.03.2025

46 AT:270/III/24-E Liyu Lin Chines Fujian, 27.01.1980 Brother Building II, Lda Diretor 12.03.2024-12.03.2025

47 AT:271/III/24-E Suciati Indonesia Kudus, 03.08.1984 Moroseneng, Lda Socio 12.03.2024-12.03.2025

48 AT:845/III/24-T Muhammad Syafiin Indonesia Demak, 12.02.2002 Unggul Jaya, Unip. Lda Mecanico de Motocicleta 04.03.2024-04.03.2025

49 AT:846/III/24-T Antony T. B. Yray Filipino Cag de Oro City, 28.09.1970RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Survey & Auto Card Operator 17.03.2024-17.03.2025

50 AT:847/III/24-T Jose J. L. Flores Filipino Tagum Davao Dn, 10.08.1972RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Survey & Auto Card Operator 01.01.2024-01.01.2025

51 AT:848/III/24-T Syamsul Bahri Indonesia Malang, 03.10.1964 SMS Motor, Unip. Lda Mecanico Body Repair 01.01.2024-01.01.2025

52 AT:849/III/24-T Ivan Falatihan Indonesia Malang, 09.09.1979 SMS Motor, Unip. Lda Mecanico Body Repair 01.01.2024-01.01.2025

53 AT:850/III/24-T Moch I. A. Saputro Indonesia Mojokerto, 19.11.1985 SMS Motor, Unip. Lda Mecanico Motorizadas

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:275/III/24-E Maryati Indonesia Trenggalek, 21.03.1980 Suwonraoseco Restaurante, Lda Socio 14.03.2024-14.03.2025

2 AT:852/III/24-T Richard R. Bandulos Filipino Antipolo, 08.10.1977 Concept Construc. & Maintenance, Lda Pedreiro 22.02.2024-22.02.2025

3 AT:853/III/24-T Edmund P. Somcio Filipino Zarraga, 05.05.1969 Concept Construc. & Maintenance, Lda Eletricista 22.02.2024-22.02.2025

4 AT:854/III/24-T Oo Mahmudin Indonesia Tasikmalaya, 05.02.1986 Terra Santa, Lda Mecanico 06.02.2024-06.02.2025

5 AT:276/III/24-E Riyadi Tandya Indonesia Surabaya, 05.06.1955 Inti Sumber Ricna, Lda Socio 14.03.2024-14.03.2025

6 AT:277/III/24-E Rommy Marten Indonesia Ende, 19.09.1979 Duta Xerox, Lda Diretor 14.03.2024-14.03.2025

7 AT:278/III/24-E Marten Lede Indonesia Mauponggo, 15.11.1955 Duta Xerox, Lda Socio 14.03.2024-14.03.2025

8 AT:279/III/24-E Liauw R. Marten Indonesia Nangapanda, 05.02.1957 Duta Xerox, Lda Socio 14.03.2024-14.03.2025

9 AT:281/III/24-E Qin Chen Chines Fujian, 10.12.1973 Shun Xin Mao Yi Si Ren You Gong Si, Unip. LdaDiretor 14.03.2024-14.03.2025

10 AT:858/III/24-T M Muslih Indonesia Bojonegoro, 07.01.1978 Boleia Auto Motor, Unip. Lda Mecanico de Motocicleta 20.02.2024-20.02.2025

11 AT:282/III/24-E Yi Zheng Chines Fujian, 15.01.1983 LZP Lin Hardware, Lda Socio 14.03.2024-14.03.2025

12 AT:283/III/24-E Dan Yu Chines Fujian, 02.09.1995 LZP Lin Hardware, Lda Socio 14.03.2024-14.03.2025

13 AT:889/III/24-T Wiwin Indonesia Batam, 24.07.1991 Lotaria de Amizade, Lda Gerente 01.03.2024-01.03.2025

14 AT:284/III/24-E Etralaus Pi Indonesia Deru, 21.04.1991 Husada, Lda Diretor 14.03.2024-14.03.2025

15 AT:859/III/24-T Md S. Mia Bangladeshi Tangail, 22.09.1970 Comfort Motor Corporation, Lda Mecanico 01.03.2024-01.03.2025

16 AT:860/III/24-T Benedictus A. Priyo Indonesia Surakarta, 13.07.1982 TELKOMSEL (TL), S.A Chief Executive Officer 01.01.2024-01.01.2025

17 AT:861/III/24-T Rimbun Siburian Indonesia Aritonang, 10.03.1981 TELKOMSEL (TL), S.A Radio Access Network Manager 15.01.2024-15.01.2025

18 AT:862/III/24-T Dian E. Aplugi Indonesia Atambua, 02.09.1979 TELKOMSEL (TL), S.A Bussines Planing & Performance Manager28.02.2024-28.02.2025

19 AT:863/III/24-T Muhtar Indonesia Sukabumi, 07.05.1969 Grafica Patria, Lda Gerente de Producao 15.02.2024-15.02.2025

20 AT:864/III/24-T Ahmad Prasetiyo Indonesia Surabaya, 29.08.1993 D'Santos Aiziyeza, Lda Tec de Maquina Fotocopia 14.03.2024-14.03.2025

21 AT:865/III/24-T Wilfred T. Josef Filipino Marikina City, 23.09.1989Otsoparis, Lda Supervisor 28.02.2024-28.02.2025

22 AT:866/III/24-T Marian J. P. Josef Filipino Brunei, 30.07.1994 Otsoparis, Lda Gerente 28.02.2024-28.02.2025

23 AT:867/III/24-T Lezanie P. Belando Filipino Candoni Neg Oc, 14.06.1995Heritage International School, Lda Pra. De Inglesa 20.02.2024-20.02.2025

24 AT:868/III/24-T Nemia S. Segayle Filipino Segay, 31.10.1995 Heritage International School, Lda Pra. De Inglesa 20.02.2024-20.02.2025

25 AT:869/III/24-T Marivic T. Agustin Filipino Binalbagan, 08.03.1998 Heritage International School, Lda Pra. De Inglesa 20.02.2024-20.02.2025

26 AT:870/III/24-T Shenna B. Cloma Filipino Panlao Bohol, 29.03.1994 Heritage International School, Lda Pra. De Inglesa 20.02.2024-20.02.2025

27 AT:871/III/24-T Yolanda G. Ceniza Filipino San Francisco Cebu, 30.11.1963St.Mary's Internatonal School, Unip. Lda Gerente Geral da Pra. 22.03.2024-22.03.2025

28 AT:872/III/24-T Ivan L. Londa Indonesia Kota Mobagu, 18.08.1985 Dili Development Company, Lda Room Divisor Manager 10.03.2024-10.03.2025

29 AT:873/III/24-T Tjung K. Bie Indonesia Sungai Pinyuh, 15.07.1978Meteor, Unip. Lda Mecanico 01.03.2024-01.03.2025

30 AT:874/III/24-T Arif Rohman Indonesia Jepara, 23.12.1983 Kurayi Syryu, Unip. Lda Carpinteiro 20.03.2024-20.03.2025

31 AT:285/III/24-E Mario A. Bola Filipino Narra Palawan, 12.03.1974Kuyario Refrigeration & AC Service, Unip. Lda Diretor 14.03.2024-14.03.2025

Data: 14.03.2024



32 AT:286/III/24-E Lodowyk R. Ludji Indonesia Kefamenanu, 25.08.1962 Yestoya Motor, Lda Diretor 14.03.2024-14.03.2025

33 AT:287/III/24-E Richard R. Ludji Indonesia Surabaya, 05.04.1997 Yestoya Motor, Lda Socio 14.03.2024-14.03.2025

34 AT:875/III/24-T Jeanilyn T. Nugal Filipino Lupon Dvo Or, 31.01.1986Tjing Fa Ho, Lda Gerente de Vendas 10.03.2024-10.03.2025

35 AT:876/III/24-T Narben M. Esquilla Filipino Tagum Davao, 26.04.1983Tjing Fa Ho, Lda Mecanico de Equip. Pesados 10.03.2024-10.03.2025

36 AT:877/III/24-T Jojie F. Calunia Filipino Ozamiz City, 01.08.1994 JYL International, Unip. Lda Tecnico de Soldadura 10.03.2024-10.03.2025

37 AT:878/III/24-T Ignasius Kolo Indonesia Jak, 21.12.1978 Alfaiate Tek Seng, Unip. Lda Alfaiate 25.01.2024-25.01.2025

38 AT:879/III/24-T Boby G. J. Leo Indonesia Kupang, 17.07.1989 Vintro Oras, Unip. Lda Gerente Operacional 10.03.2024-10.03.2025

39 AT:288/III/24-E Fransiskus Asten Indonesia Naresa, 02.04.1996 Cahaya Jaya Abadi Group II, Lda Socio 14.03.2024-14.03.2025

40 AT:880/III/24-T Eventus Babur Indonesia Taga, 03.06.1997 Cahaya Jaya Abadi Group II, Lda Gerente de Logistica 04.04.2024-04.04.2025

41 AT:881/III/24-T Putu I. Jaya Indonesia Denpasar, 23.04.1998 Terra Santa Residencia, Lda IT 07.02.2024-07.02.2025

42 AT:882/III/24-T Joko Setyono Indonesia Boyolali, 01.05.1984 Daya Marketing, Unip. Lda Gerente 13.03.2024-13.03.2025

43 AT:289/III/24-E Luanfeng Chen Chinesa Fujian, 07.10.1973 Loja BC Yuqin, Lda Socio 14.03.2024-14.03.2025

44 AT:883/III/24-T Edmundo E. D. Cruz Filipino Metro Manila, 10.08.1979 NWTL (TL), Lda Gerente de Aquisicao 15.03.2024-15.03.2025

45 AT:884/III/24-T Amado Jr. S. Mojana Filipino Javier Leyte, 19.10.1988 NWTL (TL), Lda Gerente do Mobile Tecnico 24.03.2024-24.03.2025

46 AT:885/III/24-T Monnos Khan Bangladeshi Tangail, 15.01.1991 Al Modina Enterprice, Unip. Lda Manager 06.03.2024-06.03.2025

47 AT:886/III/24-T Maria Kause Indonesia Soe, 20.08.1976 EDS & Diverses, Unip. Lda Cuzinheira 07.03.2024-07.03.2025

48 AT:887/III/24-T Khoirul Muhtadin Indonesia Tulungagung, 02.03.1970 Winforefer, Unip. Lda Carpinteiro 16.01.2024-16.01.2025

49 AT:888/III/24-T Triono Indonesia Trenggalek, 07.05.1988 Winforefer, Unip. Lda Carpinteiro 16.01.2024-16.01.2025

50 AT:290/III/24-E Tjoa E. B. T. T. Siang Indonesia Namlea, 20.04.1952 Aimutin Furak, Lda Diretor 14.03.2024-14.03.2025

51 AT:297/III/24-E Perfecto Jr. L. Jimenez Filipino Dapitan City, 27.11.1995 JPG (Jeferson Perfecto Grace) Jimenez, Unip. LdaDiretor 14.03.2024-14.03.2025

52 AT:900/III/24-T Hernane M. Paniza Filipino Butuan City, 18.01.1971 G & S, Lda Eng.de Eletricista 09.01.2024-09.01.2025

53 AT:901/III/24-T Amin Indonesia Banjarnegara, 10.05.1978 G & S, Lda Pedreiro 27.02.2024-27.02.2025

54 AT:902/III/24-T Kohnedri Indonesia Banjarnegara, 18.01.1987 G & S, Lda Pedreiro 27.02.2024-27.02.2025 

55 AT:903/III/24-T Slamet Riyadi Indonesia Banjarnegara, 08.05.1981 G & S, Lda Pedreiro  27.02.2024-27.02.2025

56 AT:904/III/24-T Tunggal Santosa Indonesia Banjarnegara, 23.03.1982 G & S, Lda Pedreiro  27.02.2024-27.02.2025

57 AT:905/III/24-T Sugianto Indonesia Ngawi, 09.04.1984 G & S, Lda Pedreiro  27.02.2024-27.02.2025

58 AT:906/III/24-T Solikhin Indonesia Banjarnegara, 14.06.1983 G & S, Lda Pedreiro  27.02.2024-27.02.2025

59 AT:907/III/24-T Sugeng Riyanto Indonesia Banjarnegara, 25.12.1983 G & S, Lda Pedreiro  27.02.2024-27.02.2025

60 AT:908/III/24-T Mochammad Sofii Indonesia Mojokerto, 12.12.1965 G & S, Lda Pedreiro  27.02.2024-27.02.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:890/III/24-T Djong D. Nen Indonesia Pontianak, 20.01.1978 Rich Strong, Unip. Lda Tec.Soldagem de Ferro 18.02.2024-18.02.2025

2 AT:891/III/24-T Zhouping Zhang Chines Guizhou, 17.09.1977 Rich Strong, Unip. Lda Gestor da Operacao 14.02.2024-14.02.2025

3 AT:291/III/24-E Armando J. D. Rodrigues Portuguesa Lisboa, 09.04.1953 Ensul Engenharia, S.A Diretor 15.03.2024-15.03.2025

4 AT:892/III/24-T Jennie J. Bolang Indonesia Jakarta, 30.06.1981 ANZ Banking Group, Ltd. R.P Customer Experience Manager 09.02.2024-09.02.2025

5 AT:893/III/24-T Emi T. Danuwati Indonesia Atambua, 10.10.1991 Cindranita, Unip. Lda Parteira 02.04.2024-02.04.2025

6 AT:894/III/24-T Maria A. Dao Indonesia Kupang, 11.10.2000 Cindranita, Unip. Lda Tec.Analista de Laboratorio 01.02.2024-01.02.2025

7 AT:895/III/24-T Teni Prasetiyo Indonesia Ponorogo, 01.04.1984 Cindranita, Unip. Lda Tec.Analista de Laboratorio 01.03.2024-01.03.2025

8 AT:896/III/24-T Yustira C. Riswanto Indonesia Blitar, 26.08.1990 Virtude, Unip. Lda Tec.de Aluminium 26.03.2024-26.03.2025

9 AT:292/III/24-E Suyati B. Hasyim Indonesia Demak, 03.09.1957 Aimutin Indah, Lda Diretora 15.03.2024-15.03.2025

10 AT:897/III/24-T Erni Juwita Indonesia Dabo Singkep, 11.01.1995Foho Tolu, Unip. Lda Gerente 22.02.2024-22.02.2025

11 AT:898/III/24-T Ker W. Jing Malaysia Johor, 26.10.1985 Timly Enterprise Company, Lda Gerente Geral 14.02.2024-14.02.2025

12 AT:293/III/24-E Joyce L. Mongan Indonesia Makassar, 27.09.1963 Charisma Motor, Lda Socio 15.03.2024-15.03.2025

13 AT:899/III/24-T Indolawati Sukwanto Indonesia Surabaya, 26.05.1982 Performance, Unip. Lda Contabilista 11.02.2024-11.02.2025

Data: 15.03.2024



14 AT:294/III/24-E Md. H. O. Rashid Bangladeshi Mymensingh, 02.02.1983 Harun Or Rashid, Unip. Lda Diretor 15.03.2024-15.03.2025

15 AT:295/III/24-E Syarifuddin D. Dussila Indonesia Sandakan, 06.06.1983 Berkah Graca Neo Ho, Lda Diretor 15.03.2024-15.03.2025

16 AT:296/III/24-E Minarta F. Hatase Indonesia Bone, 15.09.1988 Berkah Graca Neo Ho, Lda Socio 15.03.2024-15.03.2025

17 AT:909/III/24-T Kristiana Indonesia Surabaya, 30.11.1974 Digital Instant Shop, Lda Manager 11.02.2024-11.02.2025

18 AT:910/III/24-T Junmei Yang Chinesa Guizhou, 04.06.2001 WXHJGYUAN, Unip. Lda Gerente 28.02.2024-28.02.2025

19 AT:911/III/24-T Maria Alfiana Indonesia Daru, 07.05.1997 Bem Povo, Unip. Lda Financeira 01.03.2024-01.03.2025

20 AT:298/III/24-E Shakil Hossen Bangladeshi Lakshmipur, 26.03.1999 Sadman H. Minimarket, Lda Socio 15.03.2024-15.03.2025

21 AT:299/III/24-E Arvi N. Wijanarko Indonesia Sragen, 18.03.1998 Ronuruvi Cellular, Lda Socio 15.03.2024-15.03.2025

22 AT:300/III/24-E Rudi Winarto Indonesia Sragen, 02.12.1986 Ronuruvi Cellular, Lda Socio 15.03.2024-15.03.2025

23 AT:301/III/24-E Hendra Gunawan Indonesia Surabaya, 30.09.1983 Meosine Motor, Lda Socio 15.03.2024-15.03.2025

24 AT:302/III/24-E Zaenal Abidin Indonesia Jepara, 10.02.1991 Zaenal, Unip. Lda Diretor 15.03.2024-15.03.2025

25 AT:303/III/24-E Lin Tao Chines Fujian, 05.04.1993 Caiyuan 123, Lda Diretor 15.03.2024-15.03.2025

26 AT:304/III/24-E Jianlu Yu Chines Fujian, 06.12.1977 Guan Yu Supermarket, Lda Socio 15.03.2024-15.03.2025

27 AT:912/III/24-T Run Chen Chines Fujian, 22.07.1986 MQ Qiyun Trading, Lda Contabilista 29.03.2024-29.03.2025

28 AT:913/III/24-T Xinbao Chen Chines Fujian, 16.04.1982 MQ Qiyun Trading, Lda Gerente 29.03.2024-29.03.2025

29 AT:914/III/24-T Changsheng Wu Chines Guizhou, 20.04.1965 Redi Equip.& Construc, Unip. Lda Tec.de Eng. Civil 29.03.2024-29.03.2025

30 AT:915/III/24-T Shuang Lan Chinesa Henan, 26.04.2001 Yang 5788, Lda Contabilista 28.03.2024-28.03.2025

31 AT:305/III/24-E Yun Wei Chinesa Fujian, 22.02.1976 Wangzhenmao, Lda Diretora 15.03.2024-15.03.2025

32 AT:306/III/24-E Jiaxi Nian Chines Fujian, 18.03.1987 JLY Jialinnyun, Unip. Lda Diretor 15.03.2024-15.03.2025

33 AT:916/III/24-T Tjahjono Tjondrolukito Indonesia Surabaya, 07.07.1965 Surya Mas Trading, Lda Gerente 04.02.2024-04.02.2025

34 AT:917/III/24-T Subhendu Pradhan India Durgapur, 12.01.1988 Flaybus, Unip. Lda Gerente 18.03.2024-18.03.2025

35 AT:918/III/24-T Alberto G. Gamal Indonesia Kupang, 10.01.1992 Holgapa, Lda Carpinteiro 28.01.2024-28.01.2025

36 AT:919/III/24-T Saikul Indonesia Malang, 09.08.1966 Holgapa, Lda Supervisor de Eletricista 28.01.2024-28.01.2025

37 AT:920/III/24-T Marthen L. S. Johanis Indonesia Soe, 07.03.1967 Holgapa, Lda Supervisor de Eletricista 28.01.2024-28.01.2025

38 AT:921/III/24-T Mochammad A. Wibowo Indonesia Tulungagung, 29.12.1974 Holgapa, Lda Carpinteiro 25.01.2024-25.01.2025

39 AT:922/III/24-T David O. Pelata Indonesia Kupang, 17.10.1976 Holgapa, Lda Supervisor de Eletricista 21.03.2024-21.03.2025

40 AT:923/III/24-T Sahrai Indonesia Lumajang, 19.01.1979 Holgapa, Lda Carpinteiro 21.03.2024-21.03.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:307/III/24-E Sakijan Indonesia Sragen, 06.10.1976 Putri Sakijan Fashion, Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

2 AT:308/III/24-E Ilyas Indonesia Jepara, 07.10.1983 Miftah Anugerah Jaya Motor, Unip. Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

3 AT:924/III/24-T Junyuan Zhang Chines Henan, 07.05.1956 Loja Moza Hoar, Lda Gestor 15.02.2024-15.02.2025

4 AT:925/III/24-T Jantje J. Rumagit Indonesia Tatelu, 26.07.1965 Carya Timor Leste, Lda Official Logistic 13.03.2024-13.03.2025

5 AT:926/III/24-T Gatot Subroto Indonesia Malang, 08.05.1979 Carya Timor Leste, Lda Pedreiro 28.03.2024-28.03.2025

6 AT:927/III/24-T Candra A. Santuso Indonesia Malang, 01.08.1990 Carya Timor Leste, Lda Pedreiro 28.03.2024-28.03.2025

7 AT:928/III/24-T Sucipto Indonesia Malang, 07.09.1979 Carya Timor Leste, Lda Pedreiro 28.03.2024-28.03.2025

8 AT:929/III/24-T Agus Susanto Indonesia Blitar, 15.04.1969 Carya Timor Leste, Lda Pedreiro 28.03.2024-28.03.2025

9 AT:309/III/24-E Tjin L. Hin Indonesia Dabo Singkep, 14.09.1981Vhero Motor, Unip. Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

10 AT:310/III/24-E Volker H-J. M. Katzung Deutsch Bardenberg, 15.01.1961 Atauro Dive Resort, Unip. Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

11 AT:930/III/24-T Hassan O. Juma Kenyan Kisumu Cental, Ken, 21.12.1994Atauro Dive Resort, Unip. Lda Supervisor 17.01.2024-17.01.2025

12 AT:311/III/24-E Nurwati Indonesia Uloe, 15.01.1966 Loja Wati Ainaro, Lda Diretora 19.03.2024-19.03.2025

13 AT:312/III/24-E Herman S. Amir Indonesia Dili, 25.06.1986 Star Light Shop, Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

14 AT:313/III/24-E Ni K. Sudiari Indonesia Akah, 08.10.1999 Kadek Kiaria SPA, Unip. Lda Diretora 19.03.2024-19.03.2025

15 AT:931/III/24-T Putu A. Setiawati Indonesia Bangli, 24.05.1978 Kadek Kiaria SPA, Unip. Lda Massagista 08.03.2024-08.03.2025

Data: 19.03.2024



16 AT:314/III/24-E Xihe Lin Chines Fujian, 26.08.1995 Yida WZX 2608, Unip. Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

17 AT:932/III/24-T Zhongbao Wang Chines Anhui, 12.10.1972 Covec-CRFG, Lda Gestor de Financas 09.03.2024-09.03.2025

18 AT:933/III/24-T Ida A. P. Wahyuni Indonesia Singaraja, 28.06.2004 0810 Luh Kanaya SPA, Unip. Lda Massagista 17.03.2024-17.03.2025

19 AT:934/III/24-T Cheryl T. Flores Filipino Villaba Leyte, 22.08.1988 Dili International School, Lda Canteen Supervisor 25.02.2024-25.02.2025

20 AT:318/III/24-E Carmel M. Bates Australia Coburg, 18.10.1957 Dili International School, Lda Socio 19.03.2024-19.03.2025

21 AT:965/V/24-T Sophie P. Balachandran British Guilford, 29.08.1985 Dili International School, Lda Mestra 25.02.2024-25.02.2025

22 AT:966/V/24-T Naomi G-Freeman Australia Gosford, 14.01.1978 Dili International School, Lda Mestra 13.02.2024-13.02.2025

23 AT:967/V/24-T Rency Rajan India Pathanamthitta, Kerala, 23.01.1986Dili International School, Lda Mestra 21.03.2024-21.03.2025

24 AT:968/V/24-T Miesybel A. Alcayra Filipino Isabela Basilan, 04.05.1974Dili International School, Lda Mestra 20.02.2024-20.02.2025

25 AT:969/V/24-T Jordan S. Harries Australia Hobart, 08.08.1983 Dili International School, Lda Mestre 20.03.2024-20.03.2025

26 AT:970/V/24-T Naisan Yazdani Australia Tehran, 15.07.1987 Dili International School, Lda Mestre 20.02.2024-20.02.2025

27 AT:971/V/24-T Michelle N. G. Lopes South African Zaf, 29.06.1995 Dili International School, Lda Mestra 25.02.2024-25.02.2025

28 AT:972/V/24-T Rose A. M. Serrano Filipino Manila, 30.08.1986 Dili International School, Lda Mestra 20.02.2024-20.02.2025

29 AT:973/V/24-T Timothy J. Blackman Australia Mudgee, 24.03.1993 Dili International School, Lda Mestre 13.02.2024-13.02.2025

30 AT:974/V/24-T Liza E. Paje Filipino Subic Zambales, 28.07.1977Dili International School, Lda Mestra 25.02.2024-25.02.2025

31 AT:975/V/24-T Sirajuddin Basira Indonesia Batupangka, 09.09.1981 Auto Alfamor, Unip. Lda Mecanico Mesin Kareta 18.02.2024-18.02.2025

32 AT:976/V/24-T Slamet Waluyo Indonesia Magelang, 24.09.1979 Shelda, Unip. Lda Esp.Pintor do Carro 06.02.2024-06.02.2025

33 AT:977/V/24-T Ari A. D. Wijaya Indonesia Magelang, 14.09.1991 Shelda, Unip. Lda Esp.Pintor do Carro 06.02.2024-06.02.2025

34 AT:978/V/24-T Ngarbi S. K. Legiman Indonesia Jepara, 25.01.1970 Karpintaria Sumber Ekonomi, Lda Carpinteiro 20.02.2024-20.02.2025

35 AT:979/V/24-T Uci Hartiningsih Indonesia Surabaya, 13.05.1988 Lisun Importartacao e Exportacao, Lda Accountabilidade 20.02.2024-20.02.2025

36 AT:980/V/24-T Oktovianus F. Duyardin Indonesia Dalehi Kefa, 07.10.1986 Auto Timor Leste, Lda Mecanico 27.02.2024-27.02.2025

37 AT:981/V/24-T Jarot Buntaran Indonesia Tangerang, 01.07.1985 Dili Raio Brilhante, Lda Manager 05.12.2023-05.12.2024

38 AT:324/III/24-E Shuixiu Wu Chinesa Fujian, 11.01.1988 Xuexiong-Shuixiu 786, Lda Socio 19.03.2024-19.03.2025

39 AT:325/III/24-E Chunmei Jiang Chinesa Liaoning, 27.04.1974 Yufakang Center, Unip. Lda Diretora 19.03.2024-19.03.2025

40 AT:326/III/24-E Agus Riyanto Indonesia Sragen, 21.05.1984 Jastugsmi, Unip. Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

41 AT:982/V/24-T Koo Y. Ting Malaysia Perak, 23.09.1987 Timly Enterprise Company, Lda Gerente de Assuntos Gerais 20.03.2024-20.03.2025

42 AT:983/V/24-T Margareta H. Ambot Indonesia Lempe, 22.02.1992 Foho Osan Mean Group, Unip. Lda Manager 28.03.2024-28.03.2025

43 AT:984/V/24-T Rikardus Gamar Indonesia Taga, 07.02.1983 Foho Osan Mean Group, Unip. Lda Gestor da Mercadoria 28.03.2024-28.03.2025

44 AT:985/V/24-T Rahmad Kartono Indonesia Pati, 28.09.1983 Loja Champion Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 23.03.2024-23.03.2025

45 AT:986/V/24-T Imron Sahputra Indonesia Dumai, 15.11.1992 Pertamina International Timor, S.A Office Financeiro 14.03.2024-14.03.2025

46 AT:987/V/24-T Joice Margaretha Indonesia Surabaya, 05.05.1987 Pertamina International Timor, S.A Sales Service Staff 14.03.2024-14.03.2025

47 AT:988/V/24-T Satriyo H. Wibowo Indonesia Pekalongan, 21.10.1988 Pertamina International Timor, S.A Supervisor de Rececao 05.03.2024-05.03.2025

48 AT:989/V/24-T Taruna Ariwibowo Indonesia Jakarta, 21.05.1987 Pertamina International Timor, S.A Diretor Operacional 12.02.2024-12.02.2025

49 AT:327/III/24-E Zhongbao Lin Chines Fujian, 06.10.2002 Rhuiyuncailyn, Lda Socio 19.03.2024-19.03.2025

50 AT:990/V/24-T Herwanto M. Yaptama Indonesia Pontianak, 30.07.1982 Guan Jie 6899, Lda Gerente 12.03.2024-12.03.2025

51 AT:328/III/24-E Linhua Liu Chines Fujian, 12.02.1987 Yicunbuluo, Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

52 AT:991/V/24-T Taiane dos S. N. Martins Brasileira Belem/Pa, 22.02.1995 A Associacao da Luz Professora 01.03.2024-01.03.2025

53 AT:992/V/24-T Rafael G. Martins Brasileiro Belem/Pa, 19.06.1995 A Associacao da Luz Gerente 01.03.2024-01.03.2025

54 AT:993/V/24-T Deky Darmawan Indonesia Sungai Bakau Kecil, 03.12.2000Auto Abschroll, Unip. Lda Mecanico 06.03.2024-06.03.2025

55 AT:329/III/24-E Choy N. Sheng Malaysia Melaka, 07.04.1967 Captain Hook, Unip. Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

56 AT:330/III/24-E Yulun Zhou Chines Fujian, 27.11.1985 Loja Thexi, Lda Socio 19.03.2024-19.03.2025

57 AT:331/III/24-E Ng Y. Ling Singapura Singapura, 15.08.1986 City Estate, Lda Socio 19.03.2024-19.03.2025

58 AT:332/III/24-E Gunawan Indonesia Banyuwangi, 20.08.1975 Max-Goen, Unip. Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025

59 AT:333/III/24-E Lintang A. Samodra Indonesia Yogyakarta,08.08.1984 Nabilan Foun Fotocopia, Unip. Lda Diretor 19.03.2024-19.03.2025



60 AT:334/III/24-E Haifeng Wu Chines Fujian, 25.09.1989 Yofohaifeng, Lda Socio 19.03.2024-19.03.2025

61 AT:335/III/24-E Liew N. Fah Singapura Singapura, 02.05.1964 City Auto Parts, Lda Socio 19.03.2024-19.03.2025

62 AT:994/V/24-T Cie Bun Indonesia Dabo Singkep, 05.03.1981City Auto Parts, Lda Gerente 01.04.2024-01.04.2025

63 AT:995/V/24-T Cong Liu Chines Shandong, 07.01.1988 CSI Economics & Technical Coorp. Group, R.P Foreman 02.03.2024-02.03.2025

64 AT:996/V/24-T Aiguo Ding Chines Shandong, 23.07.1977 CSI Economics & Technical Coorp. Group, R.P Foreman 09.03.2024-09.03.2025

65 AT:997/V/24-T Honglai Li Chines Shandong, 30.11.1974 CSI Economics & Technical Coorp. Group, R.P Foreman 09.03.2024-09.03.2025

66 AT:998/V/24-T Hai Wang Chines Shandong, 06.05.1987 CSI Economics & Technical Coorp. Group, R.P Foreman 02.03.2024-02.03.2025

67 AT:999/V/24-T Imkar N. Pandari Indonesia Oinlasi, 04.11.1990 Rai Timor Diak, Unip. Lda IT 28.01.2024-28.01.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:341/III/24-E Xiaojie Song Chines Hubei, 15.01.1990 Loja SJX Trading, Lda Diretor 25.03.2024-25.3.2025

2 AT:1028/III/24-T Muh Iksan Indonesia Taraweang, 31.12.1999 Loja Zhyifa, Lda Gestor de Mercadoria 10.03.2024-10.03.2025

3 AT:1029/III/24-T Dedy Aldy Indonesia Atambua, 31.10.1995 Loja Ira, Lda Gerente 15.04.2024-15.04.2025

4 AT:1030/III/24-T Kristianus Kristoforus Indonesia Maumere, 16.06.1960 Aquila Alba, Unip. Lda Carpinteiro 20.03.2024-20.03.2025

5 AT:1031/III/24-T Keying Wu Chines Fujian, 15.01.1989 Loja Yang Fa, Lda Gerente 27.03.2024-27.03.2025

6 AT:1032/III/24-T Jinzhi Zhou Chinesa Henan, 14.05.1989 Loja Yang Fa, Lda Mecanico 30.02.2024-30.02.2025

7 AT:342/III/24-E Shujiao Wang Chinesa Fujian, 05.06.1974 Restaurante Ambo One, Lda Socio 25.03.2024-25.3.2025

8 AT:1033/III/24-T Muskan Indonesia Jepara, 22.07.1977 Nalmocay Berhate, Unip. Lda Tec.de Mobiliario 01.03.2024-01.03.2025

9 AT:343/III/24-E Clement S. Siauw Indonesia Jakarta, 08.10.1960 Carindo Midas, Lda Socio 25.03.2024-25.03.2025

10 AT:344/III/24-E Jarot Warjito Indonesia Boyolali, 09.02.1977 Tractorindo, Lda Diretor 25.03.2024-25.03.2025

11 AT:1034/III/24-T Masyhudi Indonesia Malang, 24.12.1985 Tractorindo, Lda Mecanico 20.04.2024-20.04.2025

12 AT:1035/III/24-T Sorikhul Muhdhori Indonesia Kediri, 13.07.1985 Tractorindo, Lda Mecanico 07.03.2024-07.03.2025

13 AT:1036/III/24-T Muhamma H. Syahputra Indonesia Jakarta, 12.10.1997 Tractorindo, Lda Mecanico de Escavadeira 01.04.2024-01.04.2025

14 AT:1037/III/24-T Hanafi Indonesia Blitar, 29.07.1990 Tractorindo, Lda Mecanico de Automovel 01.04.2024-01.04.2025

15 AT:345/III/24-E Liang Wang Chines Fujian, 04.12.1987 Loja Lejia, Lda Diretor 25.03.2024-25.3.2025

16 AT:346/III/24-E Ivan S. L. Shelley Mexican Benito Juarez, 10.05.1990 Dreamers Dive Academy Timor, Lda Socio 25.03.2024-25.3.2025

17 AT:347/III/24-E Kate V. Barker British Nottingham, 01.10.1989 Dreamers Dive Academy Timor, Lda Diretora 25.03.2024-25.3.2025

18 AT:1038/III/24-T Riyan Setiawan Indonesia Demak, 15.03.1993 Restaurante Ndesolicios, Unip. Lda Chefe de Cuzinha 01.03.2024-01.03.2025

19 AT:1039/III/24-T Muhammad Kamiluddin Indonesia Jepara, 14.04.1996 Carpinteiro Valter Queiros, Unip. Lda Carpinteiro 10.02.2024-10.02.2025

20 AT:1040/III/24-T Ali Mustofa Indonesia Jepara, 27.07.1977 Carpinteiro Valter Queiros, Unip. Lda Carpinteiro 10.02.2024-10.02.2025

21 AT:1041/III/24-T Deddy Irvan Indonesia Medan, 07.12.1974 Funspotaaa Ball, Unip. Lda Gerente 01.03.2024-01.03.2025

22 AT:348/III/24-E Feng Lu Chines Fujian, 21.08.1977 BFD-Bravo Feng Da, Unip. Lda Diretor 25.03.2024-25.03.2025

23 AT:1042/III/24-T Edi Sukatno Indonesia Trenggalek, 27.01.1988 Carolila-Ara, Unip. Lda Tec.de Pilares 04.03.2024-04.03.2024

24 AT:1043/III/24-T Sumarni Indonesia Trenggalek, 10.08.1982 Carolila-Ara, Unip. Lda Tec.de Pilares 04.03.2024-04.03.2024

25 AT:1044/III/24-T Jingxian Zhong Chines Fujian, 30.06.1996 Loja HPP, Lda Financeira 20.03.2024-20.03.2025

26 AT:349/III/24-E Xu Yongjian Singapura China, 10.03.1965 Ji Sheng Construction, Unip. Lda Diretor 25.03.2024-25.03.2025

27 AT:350/III/24-E Jingyuan Huang Chines Fujian, 04.03.1984 WXHJGYUAN, Unip. Lda Diretor 25.03.2024-25.03.2025

28 AT:1045/III/24-T Hadi Sumarto Indonesia Jombang, 28.12.1975 City Auto, Lda Mecanico 01.04.2024-01.04.2025

29 AT:1046/III/24-T Eka Kurniadi Indonesia Dabo Singkep, 13.01.1986City Auto, Lda Tec.Mecanico 01.04.2024-01.04.2025

30 AT:1047/III/24-T Fenpri Y. Cong Indonesia Dabo Singkep, 15.06.1993City Auto, Lda Mecanico 01.04.2024-01.04.2025

31 AT:1048/III/24-T Sandi Putra Indonesia Tulungagung, 21.09.1984 Sucik Kartika Furak, Unip. Lda Cuzinheiro 07.03.2024-07.03.2025

32 AT:351/III/24-E Felizia Holiwono Indonesia Denpasar, 28.09.2004 Felizia Wono, Unip. Lda Diretora 25.03.2024-25.03.2025

33 AT:1049/III/24-T Edo Hogiarto Indonesia Banyuwangi, 02.06.2000 Peso, Unip. Lda Financeira 21.02.2024-21.02.2025

Data: 25.03.2024



34 AT:352/III/24-E Solichin Indonesia Demak, 19.09.1963 Jabal Nur Collection, Lda Diretor 25.03.2024-25.03.2025

35 AT:1050/III/24-T Mohammad Sholhadi Indonesia Demak, 21.09.1993 Restaurante Luwes, lda Cuzinheiro 15.02.2024-15.02.2025

36 AT:1051/III/24-T Anastasia Indonesia Pasuruan, 29.01.1978 Sutawijaya Standby-café, Unip. Lda Financeira 21.02.2024-21.02.2025

37 AT:353/III/24-E Guoming Ke Chines Fujian, 23.06.1969 Gmingke-Gming, Unip. Lda Diretor 25.03.2024-25.03.2025

38 AT:1052/III/24-T Muhamad A. D. Limpo Indonesia Padang Lampe, 01.10.1962Loja Colmera, Unip. Lda Gerente 16.03.2024-16.03.2025

39 AT:354/III/24-E Muhammad R. A. Islam Indonesia Narsing Di, 07.02.1972 Unique Trading, Lda Diretor 25.03.2024-25.03.2025

40 AT:355/III/24-E Sunarti S. Latif Indonesia Kupang, 14.01.1980 Unique Trading, Lda Socio 25.03.2024-25.03.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:1053/III/24-T Maykel Poluan Indonesia Tombatu, 19.05.1988 Henk-Jon, Lda Supervisor 16.02.2024-16.02.2025

2 AT:356/III/24-E Basri A. Teru Indonesia Bone, 31.05.1982 Resky, Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

3 AT:357/III/24-E Amir Terru Indonesia Bone, 12.10.1960 Loja Naroman Anur, Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

4 AT:358/III/24-E Kasmawati A. Mapeiwa Indonesia Bone, 25.05.1965 Loja Naroman Anur, Lda Socio 26.03.2024-26.03.2025

5 AT:1054/III/24-T Shuiping He Chines Fujian, 29.05.1965 Ontario Investment, Unip. Lda Tec.de Engineering 10.03.2024-10.03.2025

6 AT:1055/III/24-T Bao Wang Chines Guangxi, 20.10.1984 Holiqun, Unip. Lda Gerente 02.03.2024-02.03.2025

7 AT:1056/III/24-T Youde Li Chines Hunan, 14.10.1975 Holiqun, Unip. Lda Technician AC 02.03.2024-02.03.2025

8 AT:359/III/24-E Rosa M da C. Silva Brasileira Joao Monlevade, Brasil, 19.07.1954Associacao JAMI TL Diretora 26.03.2024-26.03.2025

9 AT:360/III/24-E Chengcheng Xue Chines Fujian, 26.01.1993 Tiago Gotofoho, Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

10 AT:1057/III/24-T Lingling Xue Chinesa Fujian, 19.09.1986 Tiago Gotofoho, Lda Manager da Loja 15.03.2024-15.03.2025

11 AT:1058/III/24-T Zhen Chen Chines Shandong, 29.12.1986 LSQ International, Unip. Lda Manager Mecanico 28.02.2024-28.02.2025

12 AT:1059/III/24-T Sitha L. V S Ponniah Malaysia Selangor, 17.08.1962 Quantech, Lda Gerente 28.01.2024-28.01.2025

13 AT:1060/III/24-T Edy Santosa Indonesia Jepara, 21.03.1979 Jepara Meubel, lda Carpinteiro 01.04.2024-01.04.2025

14 AT:1061/III/24-T Muhammad Subkhan Indonesia Jepara, 12.02.1972 Jepara Meubel, lda Carpinteiro 16.03.2024-16.03.2025

15 AT:361/III/24-E Nirwana Hamid Indonesia Ujung Pandang, 24.04.1985 Sakwan Fashion Shop, Lda Socio 26.03.2024-26.03.2025

16 AT:362/III/24-E Salewangeng Husen Indonesia Bone, 04.03.1961 Star Shop, Lda Socio 26.03.2024-26.03.2025

17 AT:363/III/24-E Hernawati A. Hamid Indonesia Bone, 07.05.1968 Star Shop, Lda Diretora 26.03.2024-26.03.2025

18 AT:364/III/24-E Xiujian Huang Chines Fujian, 15.05.1966 XJH Construction, Unip. Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

19 AT:365/III/24-E Huafeng Huang Chines Fujian, 26.10.1978 Huafeng Huang Caining Trading, Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

20 AT:366/III/24-E Caining Li Chinesa Fujian, 25.06.1982 Huafeng Huang Caining Trading, Lda Socio 26.03.2024-26.03.2025

21 AT:367/III/24-E Wanshun Xue Chines Fujian, 14.04.1973 Baiyuntong, Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

22 AT:368/III/24-E Xiulan Liu Chinesa Fujian, 30.11.1975 Baiyuntong, Lda Socio 26.03.2024-26.03.2025

23 AT:1062/III/24-T Yusuf Taneo Indonesia Niki Niki, 04.06.1971 Puti Bungsu, Unip. Lda Gerente 01.04.2024-01.04.2025

24 AT:1063/III/24-T Ronald O. Altar Filipino Naga Zam Ds, 26.11.1974 RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Maintenance Supervisor 04.04.2024-04.04.2025

25 AT:1064/III/24-T Judy R. Madamba Filipino Ballesteros Cag, 11.05.1968RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Accounts Manager 04.04.2024-04.04.2025

26 AT:1065/III/24-T Honorio P. Francisco Filipino Zamboanga City, 21.03.1971RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Carpenter Supervisor 26.06.2024-26.06.2025

27 AT:1066/III/24-T Rodrigo J. Ebana Filipino Isabela Basilan, 09.01.1972RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Structural Steelwork Fabricator 12.05.2024-12.05.2025

28 AT:1067/III/24-T Gilberto Y. Digma Filipino Lucena City, 12.07.1963 RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Pool Maintenance Technician 12.05.2024-12.05.2025

29 AT:1068/III/24-T Ercie C. Sebandal Filipino Tangub City, 17.06.1983 RMS Eng. & Contruc Pty. Ltd Contract Superintendent 12.05.2024-12.05.2025

30 AT:1069/III/24-T Teguh Widodo Indonesia Tulungagung, 18.10.1981 Aitula, Lda Pedreiro 01.04.2024-01.04.2025

31 AT:1070/III/24-T Moh F. Munir Indonesia Kediri, 07.03.1977 Aitula, Lda Pedreiro 28.03.2024-28.03.2025

32 AT:1071/III/24-T Priono Indonesia Kediri, 10.09.1982 Aitula, Lda Pedreiro 01.04.2024-01.04.2025

33 AT:1072/III/24-T Kurniadi Indonesia Tulungagung, 08.03.1973 Aitula, Lda Proff.de Construcao 27.04.2024-27.04.2025

34 AT:1073/III/24-T Maksi Benu Indonesia Haumenibaki, 15.03.1990 Aitula, Lda Oprd.de Maquina Greder 28.03.2024-28.03.2025

Data: 26.03.2024



35 AT:1074/III/24-T Puji Sampurno Indonesia Tulungagung, 06.07.1977 Aitula, Lda Proff.de Construcao 27.04.2024-27.04.2025

36 AT:1075/III/24-T Rehebiam Seran Indonesia Sonkiko, 09.05.1975 Birahulautur, Lda Mecanico 17.02.2024-17.02.2025

37 AT:1076/III/24-T Suryanto Indonesia Jepara, 01.01.1979 Birahulautur, Lda Mecanico 17.02.2024-17.02.2025

38 AT:1077/III/24-T Rofiudin A. Mubaroq Indonesia Jepara, 04.10.1981 Rofiq Orluli, Lda Carpinteiro 04.03.2024-04.03.2025

39 AT:1078/III/24-T Lingyan Lin Chinesa Fujian, 15.08.1990 Bee Mor Group Co, Lda Gestor de Contabilidade 20.03.2024-20.03.2025

40 AT:1079/III/24-T Isyhat Khoiri Indonesia Kediri, 15.02.1978 Marvel Wonder, lda Mecanico de Motorizadas 13.02.2024-13.02.2025

41 AT:1080/III/24-T Nur Junianto Indonesia Madiun, 09.06.1989 Duta Titra, Unip. Lda Mecanico 06.03.2024-06.03.2025

42 AT:1081/III/24-T Shuhua Lin Chinesa Fujian, 26.10.1988 Kalokodou, Unip. Lda Gerente 01.03.2024-01.03.2025

43 AT:369/III/24-E Chuanguan Su Chines Fujian, 12.11.1967 Lulufa 668, Lda Socio 26.03.2024-26.03.2025

44 AT:1082/III/24-T Marilou V. Favaro Filipino Manila, 10.04.1967 Eastern Star Motors & Diverse Trade, Unip. Lda Financeira 27.02.2024-27.02.2025

45 AT:370/III/24-E Kimberlie Holiwono Indonesia Atambua, 24.09.2002 Kimberlie Construction, Unip. Lda Diretora 26.03.2024-26.03.2025

46 AT:371/III/24-E Jie Ding Chines Fujian, 18.05.1996 Xingyu-Hardware, Unip. Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

47 AT:372/III/24-E Rudi Kurniawan Indonesia Surabaya, 18.09.1981 Rising Star, Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

48 AT:373/III/24-E Jingxin Wei Chines Fujian, 16.07.1981 Bros, Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

49 AT:1083/III/24-T Minghua Lin Chines Hunan, 27.11.1966 International He Fu Construction, Lda Tec.de Estucador 06.03.2024-06.03.2025

50 AT:1084/III/24-T Xiuyu Lu Chines Hunan, 03.11.1970 International He Fu Construction, Lda Tec.de Estucador 06.03.2024-06.03.2025

51 AT:1085/III/24-T Hongli Zhao Chinesa Hunan, 03.09.1968 International He Fu Construction, Lda Cuzinheira 04.03.2024-04.03.2025

52 AT:1086/III/24-T Guangzhou Chen Chines Sichuan, 15.05.1967 International He Fu Construction, Lda Engenheiro Civil 04.04.2024-04.04.2025

53 AT:1087/III/24-T Dayarathna Kodithuwakkuge Sri Lanka Weligama, 23.07.1970 International He Sheng, Unip. Lda Mecanico 11.03.2024-11.03.2025

54 AT:1088/III/24-T Godagamage V. K. Kumara Sri Lanka Matara, 20.10.1978 International He Sheng, Unip. Lda Mecanico 11.03.2024-11.03.2025

55 AT:1089/III/24-T Gatot Winarso Indonesia Surabaya, 05.12.1973 Dapur Mama, Lda Cuzinheiro 01.03.2024-01.03.2025

56 AT:1090/III/24-T Khalmi Muzaki Indonesia Kediri, 14.06.1989 Infosys, Unip. Lda IT 13.03.2024-13.03.2025

57 AT:1091/III/24-T Dang Ba Sang Vietnam Vietnam, 01.04.2000 Dang Viet Ti, Unip. Lda Manager Operd.da Agencia 13.02.2024-13.02.2025

58 AT:1092/III/24-T Alfredo Jr. K. Jacinto Filipino Baguio City, 29.07.1968 King Construction, Lda Engenheiro 15.03.2024-15.03.2025

59 AT:1093/III/24-T Ali Gozali Indonesia Nunggalrejo, 23.01.1986 King Construction, Lda Mecanico 21.03.2024-21.03.2025

60 AT:1094/III/24-T Susandi Kustaman Indonesia Bandung, 15.05.1978 King Construction, Lda Accounting 15.03.2024-15.03.2025

61 AT:374/III/24-E Paidi Indonesia Sragen, 09.06.1980 Paidinaf, Lda Diretor 26.03.2024-26.03.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:375/IV/24-E Charles A. Boahen Ghanaian Kumasi, 28.02.1992 Eschar Englis Language Translation & Consulting, LdaDiretor 02.04.2024-02.04.2025

2 AT:1095/IV/24-T Dwiki A. Jihad Indonesia Surabaya, 15.12.1998 F-Two Technologi, Lda Tecnico de AC 13.03.2024-13.03.2025

3 AT:376/IV/24-E Fitriana Sellihi Indonesia Lampajo, 12.10.1998 Luthfi Yahya, Lda Diretora 02.04.2024-02.04.2025

4 AT:1096/IV/24-T Mashuri Indonesia Tulungagung, 04.12.1970 Alta Rica, Unip. Lda Pedreiro 01.03.2024-01.03.2025

5 AT:1097/IV/24-T Joice A. Caetano Brasileira Porto Alegre/RS, 14.10.1990Associacao Pro-Ema Assessora Coord. Pedagogica 20.01.2024-20.01.2025

6 AT:377/IV/24-E Xianzhou Chen Chines Fujian, 25.04.1989 Bacara Xia Xianzhou, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

7 AT:378/IV/24-E Xiong Ding Chines Fujian, 04.08.1985 Matsu Nichi, lda Diretor 02.04.2024-02.04.2025

8 AT:379/IV/24-E Jinling Hu Chinesa Hubei, 06.05.1984 Matsu Nichi, lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

9 AT:380/IV/24-E Muhammad Asri Indonesia Pangkep, 09.09.1990 Loja Jaxs Man, Lda Diretor 02.04.2024-02.04.2025

10 AT:381/IV/24-E Suarni Indonesia Pangkep, 28.10.1979 Loja Ikbal Leste, Lda Diretora 02.04.2024-02.04.2025

11 AT:382/IV/24-E Ashadi Indonesia Jepara, 05.05.1965 Sisca Mebel, Unip. Lda Diretor 02.04.2024-02.04.2025

12 AT:1098/IV/24-T Zainal Arifin Indonesia Jepara, 25.04.1974 Sisca Mebel, Unip. Lda Carpinteiro 12.02.2024-12.02.2025

13 AT:1099/IV/24-T Akhmad Mujib Indonesia Jepara, 04.05.1981 Sisca Mebel, Unip. Lda Carpinteiro 15.02.2024-15.02.2025

14 AT:1100/IV/24-T Maria A. Bere Indonesia Atambua, 15.04.1984 Sun Timor, Lda Financeira 16.02.2024-16.02.2025

Data: 02.04.2024



15 AT:383/IV/24-E Selly Y. Sooai Indonesia Tuanatuk, 26.04.1994 Daily Beauty Salon, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

16 AT:384/IV/24-E Martha Bunda Indonesia Oenitas, 01.04.1997 Daily Beauty Salon, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

17 AT:385/IV/24-E Meixia Huang Chinesa Hunan, 28.01.1985 Huge Mobilindo Xamira, Lda Diretora 02.04.2024-02.04.2025

18 AT:1101/IV/24-T Lianyu Yu Chinesa Fujian, 16.11.1971 Lindidi Zeng, Lda Contabilista 18.03.2024-18.03.2025

19 AT:1102/IV/24-T Sie C. Fong Indonesia Mempawah, 12.12.1994 Negchit Zhantao, Unip. Lda Tec.de Telemovel 18.03.2024-18.03.2025

20 AT:1103/IV/24-T Haoyu Xu Chines Hunan, 10.04.2000 China Nuclear Industry 22nd Const. Co, Ltd. R.PFinance Officer 16.03.2024-16.03.2025

21 AT:1104/IV/24-T Tingting Li Chinesa Henan, 23.12.1998 China Nuclear Industry 22nd Const. Co, Ltd. R.PAccountant 16.03.2024-16.03.2025

22 AT:1105/IV/24-T Rongrong Zheng Chinesa Fujian, 20.06.1995 HQHSORTY, Lda Mercadoria 20.03.2024-20.03.2025

23 AT:386/IV/24-E Shunying Li Chinesa Fujian, 10.01.1977 Sinar Sakti Hardware, Lda Diretora 02.04.2024-02.04.2025

24 AT:387/IV/24-E Suwarsiti Indonesia Sragen, 17.06.1972 Deshelwaanoxi, Unip. Lda Diretora 02.04.2024-02.04.2025

25 AT:1106/IV/24-T Parijo Indonesia Cilacap, 12.08.1991 Spongebob Restaurante, Unip. Lda Cuzinheiro 20.03.2024-20.03.2025

26 AT:1107/IV/24-T Ganga B. Gurung Nepal Syangja, 05.08.1979 Diamond Work Shop Tec. Mecanico 15.03.2024-15.03.2025

27 AT:1108/IV/24-T Deky Indonesia Tanjung Pinang, 01.10.1983Crossland Shipping Service, Lda Import & Export Doc. Manager 10.03.2024-10.03.2025

28 AT:1109/IV/24-T Mark J. V. Timbreza Filipino Tagudin Ils Sr, 19.01.1990Palm Springs Hotel, Lda Tec. De Eletricista 14.03.2024-14.03.2025

29 AT:1110/IV/24-T Kalum N. Korathotage Sri Lanka Colombo, 07.02.1979 Cheers Bottle & Smoke Shop, Lda Gerente de Area-Retalho 14.03.2024-14.03.2025

30 AT:1111/IV/24-T Syahrul Indonesia Amassangan, 24.12.1983 Smart Auto & Accessories, Lda Tecnico de AC 01.04.2024-01.04.2025

31 AT:388/IV/24-E Haijie Huang Chines Fujian, 07.08.2006 Loja Lili, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

32 AT:1112/IV/24-T Yovita L. Nahak Indonesia Nufuakatambua, 01.06.1982Sahabat Lorosa'e, Unip. Lda Gerente de Loja 19.03.2024-19.03.2025

33 AT:1113/IV/24-T Trifonia Biak Indonesia Lahurus, 18.10.1995 Shellya, Unip. Lda Administracao 01.03.2024-01.03.2025

34 AT:389/IV/24-E Nicole M. Seibel U.S.A West Virginia, U.S.A, 18.07.1963Baur Solutions, Lda Diretora 02.04.2024-02.04.2025

35 AT:1114/IV/24-T Tifarah P. R. Roa Filipino Manila, 01.02.1989 Stamford Medical, Lda Gerente de Operacao 01.03.2024-01.03.2025

36 AT:1115/IV/24-T Catarina G. Correia Portuguesa Matosinhos, Porto, 23.04.1992Stamford Medical, Lda Gerente de Logistica 13.03.2024-13.03.2025

37 AT:1116/IV/24-T Allysa M. G. Magallones Filipino Pasig City, 23.11.1995 Stamford Medical, Lda Tecnologo Medico 21.03.2024-21.03.2025

38 AT:1117/IV/24-T Michelle S. Salvadora Filipino Naga City, 05.04.1982 St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.de Lingua Inglesa 30.03.2024-30.03.2025

39 AT:1118/IV/24-T Lamin Indonesia Madiun, 14.10.1970 Mira Mar, Unip. Lda Tec.Perfuracao de Agua 24.02.2024-24.02.2025

40 AT:1119/IV/24-T Amat Indonesia Molek, 31.12.1976 Mira Mar, Unip. Lda Pedreiro 24.02.2024-24.02.2025

41 AT:1120/IV/24-T Mastur Indonesia Pene, 31.12.1970 Mira Mar, Unip. Lda Pedreiro 24.02.2024-24.02.2025

42 AT:1121/IV/24-T Wirman Indonesia Marong, 02.05.1984 Mira Mar, Unip. Lda Pedreiro 24.02.2024-24.02.2025

43 AT:1122/IV/24-T Kaharudin Indonesia Selawang, 31.12.1982 Mira Mar, Unip. Lda Pedreiro 24.02.2024-24.02.2025

44 AT:1123/IV/24-T Katno Indonesia Madiun, 08.07.1972 Mira Mar, Unip. Lda Tec. Perfuracao de Agua 24.02.2024-24.02.2025

45 AT:1124/IV/24-T Jumadip Indonesia Pene, 31.12.1979 Mira Mar, Unip. Lda Pedreiro 24.02.2024-24.02.2025

46 AT:1125/IV/24-T Robin Anjaya Indonesia Pontianak, 29.05.1995 Lisun Raio Brilhante, Lda Manager Inventory Control 03.04.2024-03.04.2024

47 AT:1126/IV/24-T Indra Yuditira Indonesia Mojokerto, 02.12.1984 Leader, Lda Tec.de Quimica 01.03.2024-01.03.2025

48 AT:390/IV/24-E Amran Indonesia Bahagia, 23.01.1994 Zunairah Amsi, Lda Diretor 02.04.2024-02.04.2025

49 AT:1127/IV/24-T Bambang S. Purnama Indonesia Jakarta, 04.01.1979 Oceano, Lda Tec.Mesin Fotocopy 02.03.2024-02.03.2025

50 AT:1128/IV/24-T Nur Hayati Indonesia Lamongan, 17.08.1973 Sumber Rejeki, Unip. Lda Gerente 03.04.2024-03.04.2025

51 AT:1179/IV/24-T Arahman Indonesia Lamere, 04.11.1993 Arquiris, Unip. Lda Capitao do Navio 01.03.2024-01.03.2025

52 AT:397/IV/24-E Untung Suprapto Indonesia Palembang, 17.08.1964 Dono Foun, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

53 AT:1180/IV/24-T Nadia P. Sari Indonesia Kupang, 03.09.1999 Audian Meubel, Unip. Lda Contabilista 07.03.2024-07.03.2025

54 AT:1181/IV/24-T Aldi Indonesia Laduru, 06.06.1999 Dang Viet Ti, Unip. Lda Gestor de Mercadoria 01.03.2024-01.03.2025

55 AT:398/IV/24-E Aihua Chen Chines Fujian, 12.02.1978 1103Yongluxing, Lda Diretora 02.04.2024-02.04.2025

56 AT:399/IV/24-E Pingdi Ni Chines Fujian, 19.01.1988 Bai Fen Bai, Lda Diretor 02.04.2024-02.04.2025

57 AT:400/IV/24-E Yuting Wang Chines Fujian, 22.05.1992 Bai Fen Bai, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

58 AT:401/IV/24-E Ony Susilowati Indonesia Yogyakarta, 07.10.1983 New Purple Best, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025



59 AT:1182/IV/24-T Sudiantoro Indonesia Demak, 11.12.2000 Astha Rejeki Jaya, Unip. Lda Mecanico de Motocicleta 01.04.2024-01.04.2025

60 AT:402/IV/24-E Lingming Liu Chines Fujian, 01.08.1983 Liu Lingming, Unip. Lda Diretor 02.04.2024-02.04.2025

61 AT:1184/IV/24-T Solikul K. A. Kusban Indonesia Jepara, 16.08.1964 Riche Aluminium, Unip. Lda Carpinteiro 07.03.2024-07.03.2025

62 AT:403/IV/24-E Weilong Wei Chines Fujian, 09.12.1997 Loja Wenzhuang, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

63 AT:1185/IV/24-T Melanie O. L. Vakalalabure U.S.A Hawaii, 07.06.1987 Associacao Crossroad Institute Treinadora da Musica e Inglesa 01.03.2024-01.03.2025

64 AT:1186/IV/24-T Atama T. Vakalalabure U.S.A Fiji, 20.02.1987 Associacao Crossroad Institute Treinadora da Musica e Inglesa 01.03.2024-01.03.2025

65 AT:404/IV/24-E Md Norul A. Anar Bangladeshi Kishoreganj, 01.08.1978 Unique Mini Market, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

66 AT:1187/IV/24-T Zubaidah Indonesia Bojonegoro, 18.11.1968 Tanjung Motor & Diversos, Unip. Lda Contabilista 01.03.2024-01.03.2025

67 AT:1188/IV/24-T Imam Maliki Indonesia Tulungagung, 12.05.1978 Aguenta Karya, Lda Capataz 20.02.2024-20.02.2025

68 AT:1189/IV/24-T Xiaoqin Wu Chinesa Fujian, 14.01.1969 Mei Mart, Lda Financeira 19.03.2024-19.03.2025

69 AT:1190/IV/24-T Edy C. Tarigan Indonesia Surbakti, 26.06.1979 Loja Alexandro, Lda Financeira 17.03.2024-17.03.2025

70 AT:1191/IV/24-T Didy L. Repi Indonesia Amurang, 24.10.1975 Holiwono, Unip. Lda Supervisor 13.03.2024-13.03.2025

71 AT:1192/IV/24-T Juliati Pupella Indonesia Makassar, 30.01.1965 Holiwono, Unip. Lda Gerente 13.03.2024-13.03.2025

72 AT:1193/IV/24-T Sri Rahayu Indonesia Kuningan, 29.04.1976 Holiwono, Unip. Lda Accountabilidade 13.03.2024-13.03.2025

73 AT:1194/IV/24-T Kenrick H. Holiwono Indonesia Ujung Pandang, 07.08.1991Holiwono, Unip. Lda Gerente Administracao 13.03.2024-13.03.2025

74 AT:1195/IV/24-T Ivan Majja Indonesia Bontongape, 14.06.1980 Holiwono, Unip. Lda Financeira 13.03.2024-13.03.2025

75 AT:1196/IV/24-T Ridolf Latumahina Indonesia Ambon, 28.11.1950 Holiwono, Unip. Lda Supervisor 13.03.2024-13.03.2025

76 AT:1197/IV/24-T Dhanushka G. K. WalalgodageSri Lanka Badulla, 08.05.1984 Bell Nipon, Unip. Lda Tecnico de AC 01.03.2024-01.03.2025

77 AT:1198/IV/24-T Sutrisno Indonesia Jepara, 20.09.1970 Mebel Lurumata, Lda Carpinteiro 01.04.2024-01.04.2025

78 AT:1199/IV/24-T Desti D. Enggarsari Indonesia Banyuwangi, 17.12.1996 Peso, Unip. Lda Cuzinheira 01.04.2024-01.04.2025

79 AT:1200/IV/24-T Pebriana Muti Indonesia Banyuwangi, 12.07.1997 Peso, Unip. Lda Cuzinheira 01.04.2024-01.04.2025

80 AT:1201/IV/24-T Magdiel H. Romero Cubana Las Tunas Cub, 18.07.1979Flodova Farma-Clinica e Farmacia e Diversos, Unip. LdaMedico de Especialidade 12.02.2024-12.02.2025

81 AT:405/IV/24-E Wuming Gu Chines Zhejiang, 06.06.1969 Youziyouwei, Lda Diretor 02.04.2024-02.04.2025

82 AT:406/IV/24-E Ling Huang Chinesa Xinjiang, 03.04.1974 Youziyouwei, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

83 AT:407/IV/24-E Tiancheng Gu Chines Zhejiang, 15.01.1999 Youziyouwei, Lda Socio 02.04.2024-02.04.2025

84 AT:408/IV/24-E Muhammad B. B. Duppa Indonesia Bacuapi, 10.11.1979 Loja Alleeya Nafeeza, Lda Diretor 02.04.2024-02.04.2025

85 AT:1202/IV/24-T Devi Gustavi Indonesia Bandung, 05.08.1985 Yomi Salon III, Lda Corte de Cabelo 13.03.2024-13.03.2025

86 AT:409/IV/24-E Jesse S. Fogaca Brasileiro Santo, SP, 17.09.1983 Koalia Consultoria, Enin Diretor 02.04.2024-02.04.2025

87 AT:1203/IV/24-T Sukono Indonesia Mojokerto, 06.11.1973 Horas Torpana, Lda Mecanico de Mobiliario 30.01.2024-30.01.2025

88 AT:1204/IV/24-T Khotib Indonesia Malang, 03.07.1972 Horas Torpana, Lda Mecanico 18.03.2024-18.03.2025

89 AT:1205/IV/24-T Jianjun Fu Chines Sichuan, 17.01.1975 CBMI Contr. Chongqing Road Eng. Group, Co. LdaTec.de Construcao 23.04.2024-23.04.2025

90 AT:1206/IV/24-T Kuankuan Zhao Chines Jiangsu, 12.07.1990 CBMI Contr. Chongqing Road Eng. Group, Co. LdaTradutor 23.04.2024-23.04.2025

91 AT:1207/IV/24-T Hainan Yu Chines Henan, 30.07.1989 CBMI Contr. Chongqing Road Eng. Group, Co. LdaGerente 15.03.2024-15.03.2025

92 AT:1208/IV/24-T Jun Li Chines Xinjiang, 23.08.1973 CBMI Contr. Chongqing Road Eng. Group, Co. LdaTec.de Construcao 24.04.2024-24.04.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1  AT:1209/IV/24-T RikaS. Nani Indonesia Gorontalo, 10.04.1987 Hair Art Dawn Kapster 18.03.2024-18.04.2025

2  AT:1210/IV/24-T Ong T H. Lam Vietnamita Soc Trang, 09.12.1985 South Star, Lda Cuzinheira 12.03.2024-12.03.2025

3  AT:1211/IV/24-T Agus Koswara Indonesia Bandung, 22.08.1975 Bimavi, Unip. Lda Tec.de Canalizacao de Agua 02.05.2024-02.05.2025

4  AT:1212/IV/24-T Darno Indonesia Purwokerto, 05.02.1973 Bimavi, Unip. Lda Tec.de Canalizacao de Agua 11.04.2024-11.04.2025

5 AT:410/IV/24-E Agus S. Kurniawan Indonesia Surabaya, 02.08.1977 Kurnia Supplayer, Lda Socio 05.04.2024-05.04.2025

6  AT:1213/IV/24-T Mark A. V. Alavar Filipino Zamboanga City, 21.09.1988St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.de Lingua Inglesa 01.04.2024-01.04.2025

7  AT:1214/IV/24-T Marco J. F. Mariano Filipino Zamboanga City, 05.11.1996St.Jude Thaddeus International School, Lda Prof.de Ingles 01.04.2024-01.04.2025

Data: 05.04.2024



8  AT:1215/IV/24-T Jonard V. Lazaro Filipino Cabarroguis Qrn, 29.07.1985St.Jude Thaddeus International School, Lda Manutencao de Eletricidade 01.04.2024-01.04.2025

9 AT:411/IV/24-E Wulansari Indonesia Pasuruan, 21.10.1976 Wulansari, 1976, Unip. Lda Diretora 05.04.2024-05.04.2025

10 AT:412/IV/24-E Zhengjiang Sun Chinesa Henan, 26.01.1986 Huangjun Mini Market, Lda Diretor 05.04.2024-05.04.2025

11  AT:1216/IV/24-T Hongbin Chen Chines Chongqing, 09.02.1967 Redi Equip. & Constru, Unip. Lda Tec.de Construcao 03.04.2024-03.04.2025

12  AT:1217/IV/24-T Shangsheng Wu Chines Guizhou, 20.04.1965 Redi Equip. & Constru, Unip. Lda Tec.de Eng. Civil 29.03.2024-29.03.2025

13  AT:1218/IV/24-T Yonghui Luo Chinesa Chongqing, 30.11.1978 Redi Equip. & Constru, Unip. Lda Gerente 03.04.2024-03.04.2025

14  AT:1219/IV/24-T Xuekai Liao Chines Chongqing, 31.03.1976 Redi Equip. & Constru, Unip. Lda Tec.de Construcao 03.04.2024-03.04.2025

15  AT:1220/IV/24-T Wenguang Wang Chines Sichuan, 04.09.1965 Redi Equip. & Constru, Unip. Lda Tec.de Construcao Geral 03.04.2024-03.04.2025

16  AT:1221/IV/24-T Ping Yang Chines Chongqing,12.06.1967 Redi Equip. & Constru, Unip. Lda Tec.de Construcao 03.04.2024-03.04.2025

17  AT:1222/IV/24-T Xiangiang Deng Chines Chongqing, 13.12.1977 Redi Equip. & Constru, Unip. Lda Tec.de Construcao 03.04.2024-03.04.2025

18  AT:1223/IV/24-T Fengming Jiang Chines Chongqing, 04.06.1973 Redi Equip. & Constru, Unip. Lda Tec.de Construcao 03.04.2024-03.04.2025

19  AT:1224/IV/24-T Shaodian Lin Chines Fujian, 14.01.1970 Jingqing Buying Trading, Lda Gerente 03.04.2024-03.04.2025

20  AT:1225/IV/24-T Bin Liu Chines Henan, 23.10.1975 China Railway International Group Co, Ltd. R.PGerente 28.03.2024-28.03.2025

21  AT:1226/IV/24-T Linda Novianti Indonesia Surabaya, 26.11.1986 New Lilis, Unip. Lda Contabilista 27.04.2024-27.04.2025

22  AT:1227/IV/24-T Brian V. Duhaylungsod Filipino Iligan City, 28.12.1979 Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Soldador 04.04.2024-04.04.2025

23  AT:1228/IV/24-T Romeo Jr. O. Villareal Filipino Toledo City, 20.03.1979 Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Montador de Tubos 04.04.2024-04.04.2025

24  AT:1229/IV/24-T Xianqing Liu Chines Fujian, 06.05.1964 Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Pedreiro 01.04.2024-01.04.2025

25  AT:1230/IV/24-T Ngadimin Indonesia Sragen, 31.12.1972 JL Villa, Unip. Lda Esp.de Cerâmica 08.02.2024-08.02.2025

26  AT:1231/IV/24-T Mulyo Sudiharto Indonesia Malang, 25.12.1966 Salve, Unip. Lda Pedreiro 10.02.2024-10.02.2025

27  AT:1232/IV/24-T Ahmad Yusuf Indonesia Garut, 30.12.1976 Rerebain, Unip. Lda Tec.de Pedreiro 07.03.2024-07.03.2025

28  AT:1233/IV/24-T Dede Sulaeman Indonesia Tasikmalaya, 15.12.1967 Rerebain, Unip. Lda Tec.de Pedreiro 07.03.2024-07.03.2025

29  AT:1234/IV/24-T Herman Indonesia Garut, 30.12.1976 Rerebain, Unip. Lda Tec.de Carpintaria 07.03.2024-07.03.2025

30  AT:1235/IV/24-T Uden Indonesia Bandung, 02.08.1980 Rerebain, Unip. Lda Tec.de Ferro 12.03.2024-12.03.2025

31  AT:1236/IV/24-T Andresa S. de Jesus Brasileira Itabuna/Ba, 15.02.1998 Associacao dos Adventistas do Setimo Dia (AASD)Professora 14.02.2024-14.02.2025

32  AT:1237/IV/24-T Jezel R. Ilandag Filipino Bansalan Dvo Ds, 19.06.1995Associacao dos Adventistas do Setimo Dia (AASD)Professora 14.02.2024-14.02.2025

33  AT:1238/IV/24-T Diego S. B. da Silva Brasileiro Feira de Santana/Ba, 25.06.1996Associacao dos Adventistas do Setimo Dia (AASD)Professora 14.02.2024-14.02.2025

34  AT:1239/IV/24-T Rosana P. Bertoldo Filipino Janiuay Iloilo, 30.10.1989 Associacao dos Adventistas do Setimo Dia (AASD)Professora 14.02.2024-14.02.2025

35  AT:1240/IV/24-T Taylor D. Anderson U.S.A Tennesses, U.S.A, 18.11.1997Associacao dos Adventistas do Setimo Dia (AASD)Professora 14.02.2024-14.02.2025

36  AT:1241/IV/24-T Rudi Ridwan Indonesia Ujung Pandang, 05.03.1974Mega Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 09.02.2024-09.02.2025

37  AT:1242/IV/24-T Winni M. Sari Indonesia Polewali, 18.05.1992 Mega Motor, Unip. Lda Financeira 09.02.2024-09.02.2025

38  AT:1243/IV/24-T Oktovianus Tani Indonesia Haliren, 03.10.1989 Mega Motor, Unip. Lda Gerente 09.02.2024-09.02.2025

39  AT:1244/IV/24-T Jofian H. Sitania Indonesia Makassar, 03.06.1995 Mega Motor, Unip. Lda Gerente 09.02.2024-09.02.2025

40  AT:1245/IV/24-T Metriana Tael Indonesia Bitefa, 09.02.1977 Heda, Lda Cuzinheira 26.04.2024-26.04.2025

41  AT:1246/IV/24-T Joao P. C. P. Serra Portuguesa Lisboa, 14.03.1990 CRA Timor-Companhia de Rep. e Advocacia, S.AAdvogado Senior 20.03.2024-20.03.2025

42  AT:413/IV/24-E Mohammad Shahbaz Indian East Champara, 10.03.1987Cloudte Dili, Unip. Lda Diretor 05.04.2024-05.04.2025

43  AT:1247/IV/24-T Mohammad Tosif Indian Bardaha, Bihar, 01.01.1996Cloudte Dili, Unip. Lda Tec.senior de AR Condicionado 27.03.2024-27.03.2025

44  AT:414/IV/24-E Krishna P. Pokharel Nepal Dhanusha, 25.03.1992 Development Support Authority, Lda Socio 05.04.2024-05.04.2025

45  AT:1248/IV/24-T Edmar de L. Monteroso Filipino Castillejo Zbs, 09.01.1978 Novo Turismo Resort & SPA Manager IT 31.03.2024-31.03.2025

46  AT:1249/IV/24-T David V. Tigor Indonesia Surabaya, 16.09.1973 Novo Turismo Resort & SPA Chefe de Cuzinha 31.03.2024-31.03.2025

47  AT:1250/IV/24-T Kusnadi Indonesia Pati, 08.04.1984 GMN-Grupo Media Nacional Holding, Lda Manutencao de Enginheiro 01.02.2024-01.02.2025

48  AT:1251/IV/24-T Muhammad Thoriq Indonesia Banyuwangi, 20.06.1982 Rosward, Unip. Lda Supervisor 15.03.2024-15.03.2025

49  AT:1252/IV/24-T Aprianus Tefa Indonesia Kefamenanu, 18.04.1989 RRT Timor, Unip. Lda Tec.de Mecanico 26.02.2024-26.02.2025

50  AT:415/IV/24-E Zhiguo Zheng Chines Shandong, 28.05.1967 Guang Tong Construction, Lda Diretor 05.04.2024-05.04.2025

51  AT:416/IV/24-E Bo Li Chines Shandong, 03.11.1971 Guang Tong Construction, Lda Socio 05.04.2024-05.04.2025



52  AT:417/IV/24-E Pan T. Hie Malaysia Negeri Sembilan, 02.12.1980Uma Asia Motorizadas, Lda Socio 05.04.2024-05.04.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:430/III/24-E Fuwei Lin Chines Fujian, 16.01.1987 Oito Supermarket, lda Socio 09.04.2024-09.04.2025

2 AT:1306/III/24-T Lazuardi Buana Indonesia Sungai Gerong, 22.01.1961PT. Inaconluhur Pertiwi, R.P Team Leader 08.01.202408.01.2025-

3 AT:1307/III/24-T Shengfeng Jiang Chines Fujian, 08.02.1983 Xiao Hu, Unip. Lda Gerente 24.02.2024-24.02.2025

4 AT:1308/III/24-T Firman Indonesia Ende, 21.11.1971 W.T.J, Unip. Lda Gestor de Mercadoria 10.03.2024-10.03.2025

5 AT:1309/III/24-T Rekisa P. B. Manalu Indonesia Bukit Selamat, 29.08.1996Duta Perdana International, lda Tec.de Eletricista 16.03.2024-16.03.2025

6 AT:1310/III/24-T Vivi W. Astuti Indonesia Jakarta, 25.08.1991 Natfes SPC, Unip. Lda Marketing 14.03.2024-14.03.2025

7 AT:431/III/24-E Anny Laos Indonesia Atambua, 12.11.1969 Depot Mimi KMB, Lda Socio 09.04.2024-09.04.2025

8 AT:432/III/24-E Kanisius Maubere Indonesia Atambua, 05.04.1957 Depot Mimi KMB, Lda Socio 09.04.2024-09.04.2025

9 AT:1311/III/24-T Jian Tan Chines Hunan, 02.02.1999 International He Sheng, Unip. Lda Financeira 04.03.2024-04.03.2025

10 AT:1312/III/24-T Fanyi Li Chines Hunan, 02.04.1965 International He Sheng, Unip. Lda Accountabilidade 05.03.2024-05.03.2025

11 AT:1313/III/24-T Rongzhuo Lu Chinesa Fujian, 20.09.1971 Timor Pool, Lda Gerente Operacional 01.04.2024-01.04.2025

12 AT:1314/III/24-T Arody A. Kotten Indonesia Kupang, 12.06.1973 Compass Charters, Unip. Lda Pintor 28.03.2024-28.03.2025

13 AT:1315/III/24-T Vu H. Nhan Vietnam Thanh Hoa, 08.12.1983 Viettel Timor, Unip. Lda Gerente de Financeira 09.04.2024-09.04.2025

14 AT:1316/III/24-T Chu T. N. Anh Vietnam Dak Lak, 26.06.1996 Viettel Timor, Unip. Lda Gerente de Comunicacao 01.04.2024-01.04.2025

15 AT:1317/III/24-T Le V. Tam Vietnam Thanh Hoa, 06.10.1980 Viettel Timor, Unip. Lda Chefe de Cuzinha 09.04.2024-09.04.2025

16 AT:1318/III/24-T Tran T. Lam Vietnam Bac Ninh, 11.08.1988 Viettel Timor, Unip. Lda Gerente de Mercadoria 24.04.2024-24.04.2025

17 AT:1319/III/24-T Carlo T. Alipio Filipino Angeles City, 20.12.1981 Dili Development Company, Lda Executivo de Manutencao 01.04.2024-01.04.2025

18 AT:1320/III/24-T Dexter J. C. Estero Filipino Tiwi Albay, 06.03.1983 Dili Development Company, Lda Official de Contabilidade 01.04.2024-01.04.2025

19 AT:1321/III/24-T Kriscel-Ay D. C. Modillas Filipino Zamboanga City, 23.10.1989Dili Development Company, Lda Official de Pagamento de R.H 03.04.2024-03.04.2025

20 AT:1322/III/24-T Almarie G. Bagsican Filipino Dipolog City, 20.11.1981 St.Mary's International School, Unip. Lda Chefe de Administracao 03.04.2024-03.04.2025

21 AT:1323/III/24-T Via P. Yongco Filipino Consolation Cebu, 06.01.2000St.Mary's International School, Unip. Lda Profa.de Ensino Basico 01.04.2024-01.04.2025

22 AT:1324/III/24-T Jumelyn D. Alivio Filipino Consolation Cebu, 17.03.1997St.Mary's International School, Unip. Lda Profa.de Ensino Nao Formal 28.03.2024-28.03.2025

23 AT:1325/III/24-T Mary J. B. Bayan Filipino General Santos City, 26.06.1981St.Mary's International School, Unip. Lda Chefe dos Professores 28.03.2024-28.03.2025

24 AT:1326/III/24-T Gerald P. Apilado Filipino San Fernando Lau, 19.02.1993Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Eletricista 25.03.2024-25.03.2025

25 AT:1327/III/24-T Jorry S. Cahanap Filipino Gmacarthur e Smr, 26.04.1989Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Eletricista 25.03.2024-25.03.2025

26 AT:1328/III/24-T Philip A. Baco Filipino Tabango Leyte, 03.08.1979Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Eletricista 07.04.2024-07.04.2025

27 AT:1329/III/24-T Hailiao Chen Chines Hunan, 03.08.1994 Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Pintor de Moveis de Hotel 28.03.2024-28.03.2025

28 AT:1330/III/24-T Mengxiong Lu Chines Hunan, 09.05.1983 Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Pintor de Moveis de Hotel 24.03.2024-24.03.2025

29 AT:1331/III/24-T Huizhu Lao Chines Guangdong, 21.04.1970 Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Instalacao de Moveis 01.04.2024-01.04.2025

30 AT:1332/III/24-T Lorraine R. Ga Filipino Imus Cavite, 01.07.1980 JYL International, Unip. Lda Gerente do Hotel 04.04.2024-04.04.2025

31 AT:1333/III/24-T Jincai Zhang Chines Fujian, 16.04.1963 JYL International, Unip. Lda Tec.de Carpintaria 24.03.2024-24.03.2025

32 AT:1334/III/24-T Indra T. Prabowo Indonesia Palembang, 30.06.1993 PT.Bank Rakyat Indonesia (Persero), Tbk Dealer 01.04.2024-01.04.2025

33 AT:1335/III/24-T Bingqiu Lin Chines Fujian, 04.01.1986 RF (Da Run Fa) Mart, Unip. Lda Gerente 04.04.2024-04.04.2025

34 AT:1336/III/24-T Liyun Zheng Chinesa Fujian, 15.09.1989 RF (Da Run Fa) Mart, Unip. Lda Contabilista 04.04.2024-04.04.2025

35 AT:433/III/24-E Lei Li Chines Hebei, 21.12.1987 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Diretor 09.04.2024-09.04.2025

36 AT:1337/III/24-T Yue Shi Chinesa Jilin, 25.08.2000 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Tradutora 03.04.2024-03.04.2025

37 AT:1338/III/24-T Wei Song Chines Shaanxi, 16.10.1992 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Financeira 03.04.2024-03.04.2025

38 AT:1339/III/24-T Kaili Gao Chinesa Shandong, 26.06.1997 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Financeira 20.04.2024-20.04.2025

39 AT:1340/III/24-T Xudong Yan Chines Shaanxi, 19.09.1988 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P gerente da Administracao 03.04.2024-03.04.2025

40 AT:1341/III/24-T Zhengguo Cui Chines Shandong, 03.06.1998 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Engenheiro 03.04.2024-03.04.2025

Data: 09.04.2024



41 AT:1342/III/24-T Yuan Gao Chines Shanxi, 06.09.1977 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Engenheiro 03.04.2024-03.04.2025

42 AT:1343/III/24-T Xinyao Wang Chinesa Shanxi, 11.03.1995 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Engenheiro 03.04.2024-03.04.2025

43 AT:1344/III/24-T Dayong Ding Chines Heilongjiang, 23.01.1972 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Engenheiro 17.04.2024-17.04.2025

44 AT:1345/III/24-T Aibing Zhao Chines Jiangsu, 24.01.1970 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Carpinteiro 24.04.2024-24.04.2025

45 AT:1346/III/24-T Rui Zhou Chinesa Gansu, 04.12.1999 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Tradutora 03.04.2024-03.04.2025

46 AT:1347/III/24-T Hongchao Jia Chines Hebei, 03.10.1987 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Tec.Eletricista 03.04.2024-03.04.2025

47 AT:1348/III/24-T Jianli Wang Chines Hebei, 22.11.1970 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Carpinteiro 03.04.2024-03.04.2025

48 AT:1349/III/24-T Wei Yang Chinesa Heilongjiang, 25.03.1976 China Civil Eng. Constr. Corp, R.P Engenheiro 17.04.2024-17.04.2025

49 AT:1305/III/24-T Samsu Indonesia Bandung, 09.12.1968 Rerebain, Unip. Lda Tec.de Carpintaria 07.03.2024-07.03.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:453/III/24-E Istiqomah Indonesia Sragen, 30.04.1989 Companhia Sarfiq, Unip. Lda Diretora 12.04.2024-12.04.2025

2 AT:1411/III/24-T Martino Indonesia Ngarak, 07.03.1997 Varios Car Service, Lda Mecanico 14.04.2024-14.04.2025

3 AT:1412/III/24-T Mary J. E. Pinili Filipino Cebu City, 13.06.1971 Dili Development Company, Lda Administracao de Arendamento 10.04.2024-10.04.2025

4 AT:1413/III/24-T Shiguo Zhou Chines Chongqing, 10.06.1967 Dili Development Company, Lda Senior Executivo de Armazem 16.04.2024-16.04.2025

5 AT:1414/III/24-T Menghua Lan Chines Guangxi, 09.01.1988 Dili Development Company, Lda tec.de Elevador 16.04.2024-16.04.2025

6 AT:1415/III/24-T Joshua W. Mulyono Indonesia Semarang, 30.06.1995 Dili Development Company, Lda Oficial Contabilista 15.04.2024-15.04.2025

7 AT:1416/III/24-T Muhammad R. Zaki Indonesia Jakarta, 19.08.1994 Dili Development Company, Lda Chefe de Cuzinha 17.04.2024-17.04.2025

8 AT:454/III/24-E Jafar A. M. Sulaiman Indian Lalpet, Tamil Nadu, 18.02.1967Ali Asian Food, Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

9 AT:1417/III/24-T Hamzar Indonesia Ujung Pandang, 05.04.1967Rainbow RBW Trading, Unip. Lda Gerente Mercadoria 01.04.2024-01.04.2025

10 AT:1418/III/24-T Sonny Wijaya Indonesia Banyuwangi, 25.02.1986 Visi Mitra, Unip. Lda Gestor de Financas 20.04.2024-20.04.2025

11 AT:1419/III/24-T Rudi Setiawan Indonesia Surabaya, 07.02.1984 Visi Mitra, Unip. Lda Tec.de Informatica 01.04.2024-01.04.2025

12 AT:455/III/24-E Qiusheng Chen Chines Fujian, 13.03.1979 Haozaolai 999, Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

13 AT:1420/III/24-T Arif Fatkurozi Indonesia Jombang, 25.08.1984 Panalasa, Lda Tec.de Soldador 01.04.2024-01.04.2025

14 AT:1421/III/24-T Kaspudin Indonesia Brebes, 21.04.1977 Panalasa, Lda Gerente de Projeto 20.04.2024-20.04.2025

15 AT:1422/III/24-T Muis Nugroho Indonesia Cilacap, 22.01.1996 JL World, lda Tec.de Construcao Civil 30.03.2024-30.03.2025

16 AT:1423/III/24-T Tursino Indonesia Cilacap, 05.02.1989 JL World, lda Tec.de Soldador 30.03.2024-30.03.2025

17 AT:1424/III/24-T Rasiman Indonesia Cilacap, 05.04.1982 JL World, lda Tecnico em Teto 30.03.2024-30.03.2025

18 AT:1425/III/24-T Daisy A. F. Calunia Filipino Ozamis City, 26.08.1996 Basic Homemart, Lda Financeira 24.04.2024-24.04.2025

19 AT:1426/III/24-T Yanchen Lin Chinesa Fujian, 19.12.1981 Basic Homemart, Lda Financeira 20.02.2024-20.02.2025

20 AT:1427/III/24-T Nathalia W. Sulistyaningsih Indonesia Gunung Kidul, 22.12.1996Loja Bonito's Saudavel, Lda Gerente 30.03.2024-30.03.2025

21 AT:1434/III/24-T Bastomi Indonesia Kediri, 20.06.1991 Brother Motor, Unip. Lda Mecanico de Motocicleta 19.03.2024-19.03.2025

22 AT:1435/III/24-T Novenia Pereira Indonesia Same, 16.11.1991 Planet, Unip. Lda Desenhador 01.04.2024-01.04.2025

23 AT:456/III/24-E Rommy Marco Indonesia Surabaya, 16.03.1975 Meratus, Unip. Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

24 AT:1436/III/24-T Heri Yan Indonesia Kupang, 20.09.1990 One East Construction, lda Pedreiro 01.04.2024-01.04.2025

25 AT:1437/III/24-T Eko Subhan Indonesia Semarang, 02.08.1979 D'Co, Unip. Lda Cabeca de Artesao 22.04.2024-22.04.2025

26 AT:1438/III/24-T Andry W. Halim Indonesia Banyuwangi, 27.01.1985 D'Co, Unip. Lda Gerente Operacional 01.04.2024-01.04.2025

27 AT:1439/III/24-T Achmad Khudori Indonesia Jombang, 15.09.1981 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 22.04.2024-22.04.2025

28 AT:1440/III/24-T Fatkhul Hisyom Indonesia Jombang, 21.08.1976 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 22.04.2024-22.04.2025

29 AT:1441/III/24-T Irsat Bayhaqy Indonesia Malang, 23.06.1978 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 22.04.2024-22.04.2025

30 AT:1442/III/24-T Muslikin Indonesia Jombang, 03.02.1980 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 22.04.2024-22.04.2025

31 AT:1443/III/24-T Binbin Wang Chines Fujian, 09.08.1987 Loja Liandian, Unip. Lda Contabilista 02.03.2024-02.03.2025

32 AT:457/III/24-E Shied N. V. Pioquinto Filipino Zamboanga City, 20.08.1993St.Jude Thaddeus International School, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

Data: 12.04.2024



33 AT:1444/III/24-T Bambang Setyobudi Indonesia Ponorogo, 23.06.1979 King Construction, Unip. Lda Mecanico 03.04.2024-03.04.2025

34 AT:1445/III/24-T Encheng Lin Chines Fujian, 09.02.2005 Loja Wenfa, Unip. Lda Contabilista 02.04.2024-02.04.2025

35 AT:458/III/24-E Huaqin Shi Chines Fujian, 10.12.1989 Xiongdi Jiemei, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

36 AT:459/III/24-E Binbin Zhuang Chines Fujian, 26.12.1985 Xiongdi Jiemei, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

37 AT:1446/III/24-T Mochamad Toni Indonesia Mojokerto, 14.03.1994 Fukfong, Unip. Lda Mecanico 01.03.2024-01.03.2025

38 AT:1447/III/24-T Dwi N. Rachmawati Indonesia Surabaya, 07.07.1999 Fukfong, Unip. Lda Contabilista 01.04.2024-01.04.2025

39 AT:1448/III/24-T Sularto Indonesia Jombang, 18.04.1975 One Love, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 27.03.2024-27.03.2025

40 AT:1449/III/24-T Suyatno Indonesia Cilacap, 01.03.1984 Timor Block Building, Lda Supervisor de Mecanico 06.04.2024-06.04.2025

41 AT:1450/III/24-T Zeyan Chen Chines Fujian, 05.04.1972 Weilai Trading Company, Ld Actividade do Servico 05.04.2024-05.04.2025

42 AT:1451/III/24-T Shuguang Chen Chines Sichuan, 02.07.1969 International He Fu Construction,  Lda Site Manager 17.04.2024-17.04.2025

43 AT:1452/III/24-T Chengliang Li Chines Hunan, 11.10.1965 International He Fu Construction,  Lda Tec.de Eletricista 08.04.2024-08.04.2025

44 AT:1453/III/24-T Lin Zhang Chines Hubei, 22.07.1967 International He Fu Construction,  Lda Chefe Engenheiro 08.04.2024-08.04.2025

45 AT:460/III/24-E Xiaoqin Guo Chines Fujian, 16.06.1994 Qimin, Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

46 AT:1454/III/24-T David Saputro Indonesia Medan, 04.09.1997 Wagizileo, Lda Oper.de Maquina 20.02.2024-20.02.2025

47 AT:1455/III/24-T Haowen Yuan Chines Chongqing, 28.08.1991 Chongqing International Construction Corp. R.PTec.de Geodesico 22.04.2024-22.04.2025

48 AT:1456/III/24-T Qiang Liu Chines Chongqing, 06.03.1988 Chongqing International Construction Corp. R.PTec.de Geodesico 22.04.2024-22.04.2025

49 AT:1457/III/24-T Wei Yu Chines Sichuan, 27.05.1995 Chongqing International Construction Corp. R.PTec.de Eng. Civil 22.04.2024-22.04.2025

50 AT:1458/III/24-T Indah Wahyuni Indonesia Watampone, 27.06.2000 Resky, Lda Gerente 08.04.2024-08.04.2025

51 AT:1459/III/24-T Pengpeng Guo Chines Shandong, 06.05.1986 Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Elevador 10.04.2024-10.04.2025

52 AT:1460/III/24-T Jeannie P. Flores Filipino Cebu City, 20.04.1972 Christian Asian Misions International (CAMI) Mestra 10.05.2024-10.05.2025

53 AT:1461/III/24-T Zhaonian Lin Chines Fujian, 13.08.1979 Oito Supermarket, Lda Manager 10.04.2024-10.04.2025

54 AT:461/III/24-E Zhicheng Lin Chines Fujian, 13.01.2001 Loja Fareast, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

55 AT:462/III/24-E Muhammad Y. Tamrin Indonesia Bone, 20.10.1967 Loja Ramelau Diak, Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

56 AT:463/III/24-E Fajrin T. Sumarni Indonesia Same, 30.10.1992 Loja Ramelau Diak, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

57 AT:1462/III/24-T Stevani Oktavia Indonesia Kediri, 30.10.1984 Astha Rejeki Jaya, Unip. Lda Marketing 02.05.2024-02.05.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:453/III/24-E Istiqomah Indonesia Sragen, 30.04.1989 Companhia Sarfiq, Unip. Lda Diretora 12.04.2024-12.04.2025

2 AT:1411/III/24-T Martino Indonesia Ngarak, 07.03.1997 Varios Car Service, Lda Mecanico 14.04.2024-14.04.2025

3 AT:1412/III/24-T Mary J. E. Pinili Filipino Cebu City, 13.06.1971 Dili Development Company, Lda Administracao de Arendamento 10.04.2024-10.04.2025

4 AT:1413/III/24-T Shiguo Zhou Chines Chongqing, 10.06.1967 Dili Development Company, Lda Senior Executivo de Armazem 16.04.2024-16.04.2025

5 AT:1414/III/24-T Menghua Lan Chines Guangxi, 09.01.1988 Dili Development Company, Lda tec.de Elevador 16.04.2024-16.04.2025

6 AT:1415/III/24-T Joshua W. Mulyono Indonesia Semarang, 30.06.1995 Dili Development Company, Lda Oficial Contabilista 15.04.2024-15.04.2025

7 AT:1416/III/24-T Muhammad R. Zaki Indonesia Jakarta, 19.08.1994 Dili Development Company, Lda Chefe de Cuzinha 17.04.2024-17.04.2025

8 AT:454/III/24-E Jafar A. M. Sulaiman Indian Lalpet, Tamil Nadu, 18.02.1967Ali Asian Food, Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

9 AT:1417/III/24-T Hamzar Indonesia Ujung Pandang, 05.04.1967Rainbow RBW Trading, Unip. Lda Gerente Mercadoria 01.04.2024-01.04.2025

10 AT:1418/III/24-T Sonny Wijaya Indonesia Banyuwangi, 25.02.1986 Visi Mitra, Unip. Lda Gestor de Financas 20.04.2024-20.04.2025

11 AT:1419/III/24-T Rudi Setiawan Indonesia Surabaya, 07.02.1984 Visi Mitra, Unip. Lda Tec.de Informatica 01.04.2024-01.04.2025

12 AT:455/III/24-E Qiusheng Chen Chines Fujian, 13.03.1979 Haozaolai 999, Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

13 AT:1420/III/24-T Arif Fatkurozi Indonesia Jombang, 25.08.1984 Panalasa, Lda Tec.de Soldador 01.04.2024-01.04.2025

14 AT:1421/III/24-T Kaspudin Indonesia Brebes, 21.04.1977 Panalasa, Lda Gerente de Projeto 20.04.2024-20.04.2025

15 AT:1422/III/24-T Muis Nugroho Indonesia Cilacap, 22.01.1996 JL World, Lda Tec.de Construcao Civil 30.03.2024-30.03.2025

16 AT:1423/III/24-T Tursino Indonesia Cilacap, 05.02.1989 JL World, Lda Tec.de Soldador 30.03.2024-30.03.2025

Data: 12.04.2024

):



17 AT:1424/III/24-T Rasiman Indonesia Cilacap, 05.04.1982 JL World, Lda Tecnico em Teto 30.03.2024-30.03.2025

18 AT:1425/III/24-T Daisy A. F. Calunia Filipino Ozamis City, 26.08.1996 Basic Homemart, Lda Financeira 24.04.2024-24.04.2025

19 AT:1426/III/24-T Yanchen Lin Chinesa Fujian, 19.12.1981 Basic Homemart, Lda Financeira 20.02.2024-20.02.2025

20 AT:1427/III/24-T Nathalia W. Sulistyaningsih Indonesia Gunung Kidul, 22.12.1996Loja Bonito's Saudavel, Lda Gerente 30.03.2024-30.03.2025

21 AT:1434/III/24-T Bastomi Indonesia Kediri, 20.06.1991 Brother Motor, Unip. Lda Mecanico de Motocicleta 19.03.2024-19.03.2025

22 AT:1435/III/24-T Novenia Pereira Indonesia Same, 16.11.1991 Planet, Unip. Lda Desenhador 01.04.2024-01.04.2025

23 AT:456/III/24-E Rommy Marco Indonesia Surabaya, 16.03.1975 Meratus, Unip. Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

24 AT:1436/III/24-T Heri Yan Indonesia Kupang, 20.09.1990 One East Construction, lda Pedreiro 01.04.2024-01.04.2025

25 AT:1437/III/24-T Eko Subhan Indonesia Semarang, 02.08.1979 D'Co, Unip. Lda Cabeca de Artesao 22.04.2024-22.04.2025

26 AT:1438/III/24-T Andry W. Halim Indonesia Banyuwangi, 27.01.1985 D'Co, Unip. Lda Gerente Operacional 01.04.2024-01.04.2025

27 AT:1439/III/24-T Achmad Khudori Indonesia Jombang, 15.09.1981 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 22.04.2024-22.04.2025

28 AT:1440/III/24-T Fatkhul Hisyom Indonesia Jombang, 21.08.1976 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 22.04.2024-22.04.2025

29 AT:1441/III/24-T Irsat Bayhaqy Indonesia Malang, 23.06.1978 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 22.04.2024-22.04.2025

30 AT:1442/III/24-T Muslikin Indonesia Jombang, 03.02.1980 D'Co, Unip. Lda Carpinteiro 22.04.2024-22.04.2025

31 AT:1443/III/24-T Binbin Wang Chines Fujian, 09.08.1987 Loja Liandian, Unip. Lda Contabilista 02.03.2024-02.03.2025

32 AT:457/III/24-E Shied N. V. Pioquinto Filipino Zamboanga City, 20.08.1993St.Jude Thaddeus International School, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

33 AT:1444/III/24-T Bambang Setyobudi Indonesia Ponorogo, 23.06.1979 King Construction, Unip. Lda Mecanico 03.04.2024-03.04.2025

34 AT:1445/III/24-T Encheng Lin Chines Fujian, 09.02.2005 Loja Wenfa, Unip. Lda Contabilista 02.04.2024-02.04.2025

35 AT:458/III/24-E Huaqin Shi Chines Fujian, 10.12.1989 Xiongdi Jiemei, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

36 AT:459/III/24-E Binbin Zhuang Chines Fujian, 26.12.1985 Xiongdi Jiemei, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

37 AT:1446/III/24-T Mochamad Toni Indonesia Mojokerto, 14.03.1994 Fukfong, Unip. Lda Mecanico 01.03.2024-01.03.2025

38 AT:1447/III/24-T Dwi N. Rachmawati Indonesia Surabaya, 07.07.1999 Fukfong, Unip. Lda Contabilista 01.04.2024-01.04.2025

39 AT:1448/III/24-T Sularto Indonesia Jombang, 18.04.1975 One Love, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 27.03.2024-27.03.2025

40 AT:1449/III/24-T Suyatno Indonesia Cilacap, 01.03.1984 Timor Block Building, Lda Supervisor de Mecanico 06.04.2024-06.04.2025

41 AT:1450/III/24-T Zeyan Chen Chines Fujian, 05.04.1972 Weilai Trading Company, Ld Actividade do Servico 05.04.2024-05.04.2025

42 AT:1451/III/24-T Shuguang Chen Chines Sichuan, 02.07.1969 International He Fu Construction,  Lda Site Manager 17.04.2024-17.04.2025

43 AT:1452/III/24-T Chengliang Li Chines Hunan, 11.10.1965 International He Fu Construction,  Lda Tec.de Eletricista 08.04.2024-08.04.2025

44 AT:1453/III/24-T Lin Zhang Chines Hubei, 22.07.1967 International He Fu Construction,  Lda Chefe Engenheiro 08.04.2024-08.04.2025

45 AT:460/III/24-E Xiaoqin Guo Chines Fujian, 16.06.1994 Qimin, Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

46 AT:1454/III/24-T David Saputro Indonesia Medan, 04.09.1997 Wagizileo, Lda Oper.de Maquina 20.02.2024-20.02.2025

47 AT:1455/III/24-T Haowen Yuan Chines Chongqing, 28.08.1991 Chongqing International Construction Corp. R.PTec.de Geodesico 22.04.2024-22.04.2025

48 AT:1456/III/24-T Qiang Liu Chines Chongqing, 06.03.1988 Chongqing International Construction Corp. R.PTec.de Geodesico 22.04.2024-22.04.2025

49 AT:1457/III/24-T Wei Yu Chines Sichuan, 27.05.1995 Chongqing International Construction Corp. R.PTec.de Eng. Civil 22.04.2024-22.04.2025

50 AT:1458/III/24-T Indah Wahyuni Indonesia Watampone, 27.06.2000 Resky, Lda Gerente 08.04.2024-08.04.2025

51 AT:1459/III/24-T Pengpeng Guo Chines Shandong, 06.05.1986 Palm Springs Hotel, Lda Tec.de Elevador 10.04.2024-10.04.2025

52 AT:1460/III/24-T Jeannie P. Flores Filipino Cebu City, 20.04.1972 Christian Asian Misions International (CAMI) Mestra 10.05.2024-10.05.2025

53 AT:1461/III/24-T Zhaonian Lin Chines Fujian, 13.08.1979 Oito Supermarket, Lda Manager 10.04.2024-10.04.2025

54 AT:461/III/24-E Zhicheng Lin Chines Fujian, 13.01.2001 Loja Fareast, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

55 AT:462/III/24-E Muhammad Y. Tamrin Indonesia Bone, 20.10.1967 Loja Ramelau Diak, Lda Diretor 12.04.2024-12.04.2025

56 AT:463/III/24-E Fajrin T. Sumarni Indonesia Same, 30.10.1992 Loja Ramelau Diak, Lda Socio 12.04.2024-12.04.2025

57 AT:1462/III/24-T Stevani Oktavia Indonesia Kediri, 30.10.1984 Astha Rejeki Jaya, Unip. Lda Marketing 02.05.2024-02.05.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

Data: 16.04.2024

):



1 AT:464/IV/24-E Amir Hossain Bangladeshi Narayanganj, 04.03.1972 Mr.Amir Shop, Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

2 AT:1463/IV/24-T Joana C. saraiva Portuguesa Brasil, 08.12.1979 Fundacao do Oriente, Lda Coordenadora 11.04.2024-11.04.2025

3 AT:465/IV/24-E Darojat Indonesia Cilacap, 02.06.1988 Rizquina Restaurante, Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

4 AT:1464/IV/24-T Alif W. Syafaat Indonesia Kebumen, 11.03.2002 Rizquina Restaurante, Lda Cuzinheiro 21.03.2024-21.03.2025

5 AT:466/IV/24-E Akhmad Z. Rizki Indonesia Tegal, 07.07.1997 Cai-Bete Corp, Lda Mecanico de Motorizadas 01.03.2024-01.03.2025

6 AT:1465/IV/24-T Victor Gogo Indonesia Ngada, 19.09.1960 Silvia Dili, Unip. Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

7 AT:1466/IV/24-T Albert N. Pello Indonesia Surabaya, 25.10.1983 Silvia Dili, Unip. Lda Gerente Designer 20.03.2024-20.03.2025

8 AT:1467/IV/24-T Haji Haris Indonesia Ngada, 06.07.1964 Silvia Dili, Unip. Lda Tec.Maquina Producao de Buletim 20.03.2024-20.03.2025

9 AT:1468/IV/24-T Vlaviana R. Sonia Indonesia Atambua, 27.10.1999 Suhurama Developer, Unip. Lda Contabilista 11.04.2024-11.04.2025

10 AT:1469/IV/24-T Abdul Fatah Indonesia Jakarta, 15.02.1993 Suhurama Developer, Unip. Lda Gerente de Loja 10.04.2024-10.04.2025

11 AT:467/IV/24-E Carlos M. G. Dias Portuguesa Cascais, Lisboa, 05.05.1964Tito's Restaurante e Similares, Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

12 AT:468/IV/24-E Youfang Chen Chines Fujian, 08.07.1968 Oyoubefa, Unip. Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

13 AT:469/IV/24-E Zhenyue Li Chines Fujian, 04.01.1974 Boliheng, Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

14 AT:470/IV/24-E Xiande Sun Chines Henan, 05.09.1970 Xian Zheng Pa Ho, Unip. Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

15 AT:471/IV/24-E Xiaoqing Huang Chines Fujian, 19.10.1983 Loja Xue, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

16 AT:472/IV/24-E Weilan Xue Chinesa Fujian, 26.04.1976 Loja Xue, Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

17 AT:473/IV/24-E Peter Beilby Australia Brisbane, 27.04.1957 Miplug Construction, lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

18 AT:474/IV/24-E Shuying Chen Chines Fujian, 25.07.1968 996 Elekchen, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

19 AT:475/IV/24-E Ruiying Shi Chinesa Fujian, 06.01.1973 996 Elekchen, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

20 AT:476/IV/24-E Li Chen Chines Fujian, 15.08.1997 Loja Bunaria, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

21 AT:477/IV/24-E Yimao Lin Chines Fujian, 13.08.1960 Imao é Ester, lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

22 AT:1470/IV/24-T Maria M. Faot Indonesia Kabuka, 08.06.1980 Fortuna Star, lda Gerente Operacional 15.04.2024-15.04.2025

23 AT:1471/IV/24-T Mengxia Yan Chinesa Fujian, 25.05.1995 CXL & Gufeng, lda Gerente 04.04.2024-04.04.2025

24 AT:478/IV/24-E Huijuan Shi Chinesa Fujian, 27.12.1981 Jun Xiang Guo Jimao Yi, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

25 AT:1472/IV/24-T Ni K. Erawati Indonesia Yeh Embang, 16.05.1967 Top One, Unip. Lda Gerente 06.04.2024-06.04.2025

26 AT:1473/IV/24-T Devid Indonesia Tanjung Pinang, 12.02.1991Aleng Murwadi Auto Mobil, Unip. Lda Mecanico 01.04.2024-01.04.2025

27 AT:1474/IV/24-T Servet R. Mpama Congo Congolaise, 04.05.1982 Timor Port, S.A Diretor Tecnico 01.04.2024-01.04.2025

28 AT:1475/IV/24-T Pascal H. Debacker Franca Leers, 08.04.1960 Timor Port, S.A Gerente IT 01.05.2024-01.05.2025

29 AT:1476/IV/24-T Laurent L. P. Palayer Franca Saint-Ettenne, 04.06.1964 Timor Port, S.A Diretor Administrativo do Pais 01.05.2024-01.05.2025

30 AT:479/IV/24-E Dera Fenisia Indonesia Laburan, 08.12.1989 Papapapapa, Lda Diretora 16.04.2024-16.04.2025

31 AT:480/IV/24-E Christian Hadinata Indonesia Jember, 07.04.1990 Papapapapa, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

32 AT:1477/IV/24-T Angga A. Saputra Indonesia Malang, 14.07.1999 Papapapapa, Lda Design 01.04.2024-01.04.2025

33 AT:1478/IV/24-T Maryanto Indonesia Klaten, 23.11.1984 Dingxiao New Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 13.04.2024-13.04.2025

34 AT:481/IV/24-E Liang Wang Chines Fujian, 03.09.1992 A-Liang Supermarket, Unip. Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

35 AT:482/IV/24-E Guangying Lin Chines Fujian, 21.06.1995 Jiajiale Wang Hotel, lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

36 AT:483/IV/24-E Maria de F. M. N. Dias Portuguesa Angola, 26.01.1967 Tito's Restaurante e Similares, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

37 AT:484/IV/24-E Eliza Liemoy Indonesia Malang, 09.01.1980 Redjo de Massage, Unip. Lda Diretora 16.04.2024-16.04.2025

38 AT:1479/IV/24-T Agustinus Seran Indonesia Motaulun, 01.08.1974 Vaganza, Unip. Lda Gerente 06.04.2024-06.04.2025

39 AT:485/IV/24-E Honggui Lin Chines Fujian, 08.01.1985 Loja Li Zhang, Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

40 AT:486/IV/24-E Qinqin Lin Chinesa Fujian, 04.09.1989 Xionglong Qiang, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

41 AT:1480/IV/24-T Marlince Nenohai Indonesia Kupang, 07.03.1993 Apollo Shop, Unip. Lda Gestor Operacional 15.04.2024-15.04.2025

42 AT:487/IV/24-E Yonghua Chen Chines Fujian, 11.10.1977 Loja Mao, lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

43 AT:488/IV/24-E Youmei Lin Chines Fujian, 19.02.1973 M.J. Mandiri Jaya, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

44 AT:1481/IV/24-T Akhmad Khuzaini Indonesia Malang, 24.02.1984 Solo Dobuno, Lda Pedreiro 22.04.2024-22.04.2025



45 AT:1482/IV/24-T Yailin de L. P. Espinoza Cubana Isla de La Juven Cub, 09.04.1988SK Medical Center, Lda Doutora 13.02.2024-13.02.2025

46 AT:1483/IV/24-T Ariel B. Blanco Cubano Isla de La Juven Cub, 10.07.1980SK Medical Center, Lda Doutor 13.02.2024-13.02.2025

47 AT:489/IV/24-E Hualing Gao Chinesa Fujian, 20.03.1973 International Supply And Source-ISSS, Unip. LdaDiretor 16.04.2024-16.04.2025

48 AT:490/IV/24-E Nanik Indonesia Nganjuk, 15.03.1973 Nanikati Accessories, Lda Diretora 16.04.2024-16.04.2025

49 AT:491/IV/24-E Purwiyono Indonesia Sragen, 07.10.1978 Jalalaba Yunomo, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

50 AT:492/IV/24-E Yuda Yuhana Indonesia Sragen, 05.07.1980 Jalalaba Yunomo, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

51 AT:502/IV/24-E Darmo Indonesia Sragen, 04.04.1978 Jalalaba Yunomo, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

52 AT:503/IV/24-E Zhaodi Cai Chinesa Guangdong, 27.06.1990 J & M Cai, Unip. Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

53 AT:504/IV/24-E Xianfu Shen Chines Guangdong, 23.04.1986 Loja Kids Dream, Unip. Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

54 AT:1552/IV/24-T Meizhen Chen Chinesa Fujian, 06.01.1965 Auto Zone, Unip. Lda Contabilista 02.04.2024-02.04.2025

55 AT:505/IV/24-E Jung M. Song Korea Korea, 28.03.1969 East Development Corp. Unip. Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

56 AT:1553/IV/24-T Ogie I. Nurlan Indonesia Jakarta, 09.01.1988 East Development Corp. Unip. Lda Cuzinheiro 17.05.2024-17.05.2025

57 AT:1554/IV/24-T Andri Wiyanto Indonesia Jakarta, 14.11.1984 East Development Corp. Unip. Lda Cuzinheiro 17.05.2024-17.05.2025

58 AT:506/IV/24-E Sidik Lijandi Indonesia Surabaya,27.08.1975 Dili Auto Service, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

59 AT:507/IV/24-E Living Taning Indonesia Ujung Pandang, 17.05.1953Kristal Shop, Lda Diretor 16.04.2024-16.04.2025

60 AT:508/IV/24-E Siane L. Leha Indonesia Wonreli, 18.02.1961 Kristal Shop, Lda Socio 16.04.2024-16.04.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:509/IV/24-E Siti Rahmawati Indonesia Kupang, 03.11.1995 Zunairah Amsi, Lda Socio 18.04.2024-18.04.2025

2 AT:510/IV/24-E Weiwei Lin Chines Fujian, 12.10.1986 Hui Tai Lang, Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

3 AT:511/IV/24-E Wei Chen Chines Fujian, 19.09.1989 Di Gao Construction Material, lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

4 AT:512/IV/24-E Antonius N. T. Seta Indonesia Malang, 21.06.1964 Excelente Sorte, Unip. Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

5 AT:513/IV/24-E Fatimah Nurnian Indonesia Atambua, 04.04.1957 Loja Hokky, lda Diretora 18.04.2024-18.04.2025

6 AT:514/IV/24-E Livia Samara Indonesia Atambua, 01.06.1981 Loja Hokky, lda Socio 18.04.2024-18.04.2025

7 AT:515/IV/24-E  Charles Jonhnson Indonesia Atambua, 08.10.1978 Loja Hokky, lda Socio 18.04.2024-18.04.2025

8 AT:516/IV/24-E Rocky Regan Indonesia Atambua, 20.09.1986 Loja Hokky, lda Socio 18.04.2024-18.04.2025

9 AT:517/IV/24-E Xirong Lin Chines Fujian, 10.09.1991 Loja Hongda, Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

10 AT:518/IV/24-E Xiang Li Chines Fujian, 04.02.1987 Loja Hongda, Lda Socio 18.04.2024-18.04.2025

11 AT:519/IV/24-E Xiaohong Wang Chines Fujian, 24.06.1979 Meng Long, Unip. Lda Diretora 18.04.2024-18.04.2025

12 AT:1555/IV/24-T Biqing Huang Chines Fujian, 22.01.1981 Loja Daoxing, Unip. Lda Financeira 20.04.2024-20.04.2025

13 AT:520/IV/24-E Irmawati M. Ambo Indonesia Ujung Pandang, 05.10.1989Loja Najhah,Lda Socio 18.04.2024-18.04.2025

14 AT:521/IV/24-E Mustafa Mujahidin Indonesia Dili, 13.04.1984 Loja Najhah,Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

15 AT:522/IV/24-E Guoping Liu Chines Hubei, 08.10.1977 Bread Talking Liu, Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

16 AT:523/IV/24-E Wenjuan Zeng Chinesa Sichuan, 05.08.1985 ZWJ2019 Supermarket, Unip. Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

17 AT:1556/IV/24-T Ahmad Soleh Indonesia Jepara, 10.07.1980 Camiba Costa, Unip. Lda Carpinteiro 14.04.2024-14.04.2025

18 AT:525/IV/24-E Jinghao Zhang Chines Guizhou, 13.10.1993 Zhang Jinghao, Unip. Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

19 AT:1557/IV/24-T Hariandi Thung Indonesia Sui Bakau Besar, 20.01.1994Zhang Jinghao, Unip. Lda Mecanico 01.05.2024-01.05.2025

20 AT:526/IV/24-E Yuanyuan Jiang Chinesa Sichuan, 18.08.1990 Fengyuanshili, Unip. Lda Diretora 18.04.2024-18.04.2025

21 AT:1558/IV/24-T Abraham Nuban Indonesia Putun, 04.04.1980 Silvia Dili, Unip. Lda Tec.de Grafica Desenhador 20.03.2024-20.03.2025

22 AT:1559/IV/24-T Mateus Mite Indonesia Ngada-Flores, 18.03.1979 Silvia Dili, Unip. Lda Tec.de Maquina Producao 20.03.2024-20.03.2025

23 AT:1560/IV/24-T Mordikai Nubatonis Indonesia Oesena, 17.05.1983 Silvia Dili, Unip. Lda Tec.de Maquina Producao de Nota 20.03.2024-20.03.2025

24 AT:1561/IV/24-T Marsel Aplasi Indonesia Kupang, 05.03.1975 Silvia Dili, Unip. Lda Graphica Desaigner 20.03.2024-20.03.2025

25 AT:1562/IV/24-T Egidius Hingo Indonesia Nangepada, 03.04.1974 Silvia Dili, Unip. Lda Tec.de Maquina de Producao 20.03.2024-20.03.2025

Data: 18.04.2024



26 AT:1563/IV/24-T Fiktor D. Naklui Indonesia Kuatnana, 09.02.1982 Silvia Dili, Unip. Lda Oper.de Maquina Offset 01.04.2024-01.04.2025

27 AT:1564/IV/24-T Meiying Zheng Chinesa Fujian, 03.05.1976 Zhoufei Jiangping, Lda Gerente 20.04.2024-20.04.2025

28 AT:527/IV/24-E Jianyi Yu Chines Fujian, 02.04.1966 Guan Yu Supermarket, Lda Socio 18.04.2024-18.04.2025

29 AT:1565/IV/24-T Hui Lin Chines Fujian, 10.06.1994 LZP Lin Hardware, Lda Contabilista 14.04.2024-14.04.2025

30 AT:1566/IV/24-T Soni Nugraha Indonesia Majalengka, 04.06.1994 Familia Gorden, Unip. Lda Tec.de Costureiro 03.04.2024-03.04.2025

31 AT:1567/IV/24-T Emi Suhaemi Indonesia Majalengka, 25.02.1964 Familia Gorden, Unip. Lda Tec.de Costureiro 03.04.2024-03.04.2025

32 AT:1568/IV/24-T Faisal Majid Indonesia Kendari, 02.08.1978 Shabryca Construction, Unip. Lda Tec.Oper.de Crane 26.04.2024-26.04.2025

33 AT:1569/IV/24-T Bahtiar Indonesia Pemalang, 02.03.1962 Shabryca Construction, Unip. Lda Tec.Oper.de Crane 26.04.2024-26.04.2025

34 AT:528/IV/24-E Bun T. Sung Indonesia Matang Suri, 11.03.1980 Bong & Asung, Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

35 AT:529/IV/24-E Zhihan Liu Chines Fujian, 27.12.1985 HL Dairy, Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

36 AT:530/IV/24-E Seth D. Harms U.S.A Minnesota, U.S.A, 31.01.1990Logos Centro de Treinamento, Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

37 AT:531/IV/24-E Antonia C. S. Harms U.S.A Campos dos Goytacazes, Brasil, 15.09.1984Logos Centro de Treinamento, Lda Socio 18.04.2024-18.04.2025

38 AT:532/IV/24-E Yousuf Miah Bangladeshi Brahmanbaria, 05.05.1977HF.Brother's Furniture, Lda Socio 18.04.2024-18.04.2025

39 AT:533/IV/24-E Md. Raihan Hossain Bangladeshi Dhaka, 02.10.1994 Rehena Furniture, Unip. Lda Diretor 18.04.2024-18.04.2025

40 AT:1570/IV/24-T Sisilia F. Matara Indonesia Puluthie, 18.03.1977 Island Explorer Holidays, Lda Travel Agent 01.05.2024-01.05.2024

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:543/IV/24-E Fang Liu Chinesa Fujian, 20.03.1988 Afangxiang Fanghao, Unip. Lda Diretora 22.04.2024-22.04.2025

2 AT:1602/IV/24-T Nuno J. B. Costa Portuguesa Marvao, Portalegre, 14.03.1973Caixa Geral de Depositos, S.A. R.P Resp.da Area Financeira 11.02.2024-11.02.2025

3 AT:1603/IV/24-T Valter J. M. Ribeiro Portuguesa Vila Real, 21.08.1972 Caixa Geral de Depositos, S.A. R.P Resp.da Area Cordenacao Comercial 31.12.2023-31.12.2024

4 AT:1604/IV/24-T Nuno C.C.S.C.Araujo Portuguesa Angola, 23.11.1970 Caixa Geral de Depositos, S.A. R.P Resp.da Area de Auditorial Interna 12.01.2024-12.01.2025

5 AT:1605/IV/24-T Luis F. T. Moringa Portuguesa Santarem, 02.12.1976 Caixa Geral de Depositos, S.A. R.P Resp.da Area de Org. Sistema e Meios 15.03.2024-15.03.2025

6 AT:1606/IV/24-T Luciana de Oliveira Brasileira Itapemirim/Es, 07.04.1961JOCUM (AssociacaoJovens Com Um Missao) Administradora 25.03.2024-25.03.2025

7 AT:1607/IV/24-T Tian Fang Chinesa Hubei, 15.03.1996 China Harbour Timor, Lda Official Financa 14.02.2024-14.02.2025

8 AT:1608/IV/24-T Eldon Inroga Mocambicana Quelimane, 06.03.1993 China Harbour Timor, Lda Gerente Comercial 21.02.2024-21.02.2025

9 AT:1609/IV/24-T Emrizal Indonesia Payakumbuh, 06.06.1981 VSL Oilchem (Timor), Lda Branch Manager 12.02.2024-12.02.2025

10 AT:544/IV/24-E Youxing Chen Chines Fujan, 13.12.1970 Loja YX Trading, Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

11 AT:545/IV/24-E Yinzhu Chen Chinesa Fujian, 11.10.1973 Loja YX Trading, Lda Socio 22.04.2024-22.04.2025

12 AT:1610/IV/24-T Zhenwang Lin Chines Fujian, 22.05.2002 Loja Daoxing, Unip. Lda Gerente 15.04.2024-15.04.2025

13 AT:1611/IV/24-T Jiali Liu Chinesa Fujian, 08.05.1999 Loja Daoxing, Unip. Lda Gerente 28.04.2024-28.04.2025

14 AT:1612/IV/24-T Lucimar F.dos S. Souza Brasileira Rio de Janeiro, 24.06.1958Fundacao Sao Paulo da Diocese de Dili Dosente do Ensino Superior da UCT 15.03.2024-15.03.2025

15 AT:1613/IV/24-T Jim K. A. Ortiz Cubana Las Tunas Cyb, 05.09.1979Universidade Catolica Timorense, UCT Dosente da UCT 15.03.2024-15.03.2025

16 AT:1614/IV/24-T Juliana P. Adoe Indonesia Kupang, 12.02.1978 Balvipatra, Unip. Lda Massageira 22.01.2024-22.01.2025

17 AT:1615/IV/24-T Billy Tampemawa Indonesia Jakarta, 16.02.1977 The Jungle, Unip. Lda Gerente da Restaurante 20.03.2024-20.03.2025

18 AT:546/IV/24-E Ong S-L Samuel Sin gapura Singapura, 16.11.1992 Island Explorer Holidays, Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

19 AT:1616/IV/24-T Xunrui Liu Chines Henan, 24.01.1976 Consorcio Austim Beverage, S.A Gerente Producao 01.04.2024-01.04.2025

20 AT:547/IV/24-E Qiaozhen Huang Chinesa Fujian, 21.02.1986 Chlitina Anq 186, Unip. Lda Diretora 22.04.2024-22.04.2025

21 AT:1617/IV/24-T Joe P. M. It Filipino Bontoc Mt Pro, 04.07.1966Maharlika International School Supervisor de Manutencao 22.03.2024-22.03.2025

22 AT:548/IV/24-E Herman G. Hadijuwono Indonesia Semarang, 18.05.1968 Pelita Tilos, Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

23 AT:1618/IV/24-T Cherry M. B. Mission Filipino San Jose Antique, 06.01.1980Island Dream Money, Lda, Lda Gerente Admin 22.03.2024-22.03.2025

24 AT:1619/IV/24-T Sapharahn A. Juma Kenyan Kisumu East, Ken, 18.08.1989Atauro Dive Resort, Lda Mestra de Mergulha 09.05.2024-09.05.2025

25 AT:1620/IV/24-T Aloysius Oematan Indonesia Eban, 01.06.1969 Entarin Automotive Motor Dili, Unip. Lda Gerente 05.04.2024-05.04.2025

26 AT:1621/IV/24-T Anna V. Manek Indonesia Oelolok, 10.02.1980 Entarin Automotive Motor Dili, Unip. Lda Financeira 05.04.2024-05.04.2025

Data: 22.04.2024



27 AT:547/IV/24-E Ho F. Goan Indonesia Makassar, 17.07.1963 Holywono, Unip. Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

28 AT:1622/IV/24-T Abdullah C. Atik Indonesia Karawang, 25.02.1970 Carya Timor Leste, Lda Mecanico 13.04.2024-13.04.2025

29 AT:1623/IV/24-T Harris Indonesia Rantau Prapat, 18.06.1990Rich Strong, Unip. Lda Gestao de Armazem 12.04.2024-12.04.2025

30 AT:1624/IV/24-T Yusheng Chen Chines Fujian, 06.10.1981 Rich Strong, Unip. Lda Chefe Armazen 15.04.2024-15.04.2025

31 AT:1625/IV/24-T Alex Indonesia Kudap, 04.12.1969 Rich Strong, Unip. Lda Financeira 12.04.2024-12.04.2025

32 AT:1626/IV/24-T Mulyani Indonesia Bondowoso, 02.05.1980 Timor Block Building, Lda Acontabilidade 17.05.2024-17.05.2025

33 AT:1627/IV/24-T Namin Indonesia Cilacap, 15.08.1979 Timor Block Building, Lda Gerente Operacinal 02.05.2024-02.05.2025

34 AT:1628/IV/24-T Rhesa B. Kaonang Indonesia Surabaya, 18.02.1983 Centro Supermercado, Lda Gestor de Filial 10.05.2024-10.05.2025

35 AT:1629/IV/24-T Tirta Sumbawa Indonesia Jakarta, 12.09.1989 Centro Supermercado, Lda Supervisor 16.04.2024-16.04.2025

36 AT:1630/IV/24-T Yuyun Elwiyono Indonesia Banyuwangi, 14.04.1972 King Construction, Lda Eletricista 16.04.2024-16.04.2025

37 AT:1631/IV/24-T Rudiyanto Indonesia Gresik, 08.10.1989 King Construction, Lda Mecanico 16.04.2024-16.04.2025

38 AT:550/IV/24-E Tong Liu Chines Hubei, 20.12.1990 Xian Ning Elektronik 222, Unip. Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

39 AT:551/IV/24-E Hermawan Indonesia Batam, 16.12.1992 Kwan Forrester Agency, Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

40 AT:552/IV/24-E Diana Indonesia Batam, 19.10.1992 Kwan Forrester Agency, Lda Socio 22.04.2024-22.04.2025

41 AT:553/IV/24-E Changdong S. To Chines Fujian, 03.05.1973 Guan Jie Hardware Shop, Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

42 AT:554/IV/24-E Xiaoxia Shi Chinesa Fujian, 07.04.1977 Guan Jie Hardware Shop, Lda Socio 22.04.2024-22.04.2025

43 AT:1632/IV/24-T Yakobus S. To Indonesia Pope, 15.06.1970 SMS Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 24.03.2024-24.03.2025

44 AT:1633/IV/24-T Suripto Indonesia Ngawi, 31.07.1987 SMS Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 01.04.2024-01.04.2025

45 AT:1634/IV/24-T Moh A. Hamida Indonesia Kediri, 20.01.1999 SMS Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 01.04.2024-01.04.2025

46 AT:1635/IV/24-T Kristianus A. Fahik Indonesia Atambua, 18.08.1970 SMS Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 02.05.2024-02.05.2025

47 AT:1636/IV/24-T Alexander W. Maromon Indonesia Larantuka, 10.02.1984 SMS Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 23.03.2024-23.03.2025

48 AT:1637/IV/24-T Harry Agussa Indonesia Purwokerto, 20.08.1964 IOD Lorosa'e, Unip. Lda Gerente de Marketing 28.03.2024-28.03.2025

49 AT:555/IV/24-E Wenlong Yang Chines Sichuan, 09.01.1997 Loja Wemlong, Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

50 AT:1638/IV/24-T Ida A. M. Wediantari Indonesia Klungkung, 15.04.1991 Primo's Boot, Unip. Lda Gestora de Contabilidade 01.04.2024-01.04.2025

51 AT:1639/IV/24-T Gedeon Hendriawan Indonesia Surabaya, 28.07.1979 Mr.Bram, Unip. Lda Tec.de Computador 03.01.2024-03.01.2025

52 AT:1640/IV/24-T Md A. Hossain Bangladeshi Munshiganj, 07.01.1984 Sale Bazar, Unip. Lda Manager 01.04.2024-01.04.2025

53 AT:556/IV/24-E Lili M. R. Mendoza Filipino Cag de Oro City, 09.04.1971Li'L Active Minds Pre-School (L.A.M.P.S), LdaDiretora 22.04.2024-22.04.2025

54 AT:557/IV/24-E Erwan Thomas Indonesia Bireuen, 14.03.1965 Jupiter Motor, Unip. Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

55 AT:1641/IV/24-T Anang Sunandar Indonesia Lebak, 24.01.1983 Exatomar Engineering Construction, Lda Pedreiro 24.04.2024-24.04.2025

56 AT:1642/IV/24-T Tatang Setiawan Indonesia Karawang, 14.06.1968 Exatomar Engineering Construction, Lda Pedreiro 24.04.2024-24.04.2025

57 AT:1643/IV/24-T Siti Sonalis Indonesia Banyuwangi, 22.12.1981 Qilaayu Restaurante, Lda Cuzinheira 01.04.2024-01.04.2025

58 AT:1644/IV/24-T Eduardo M. Leonar Filipino Ozamiz City, 03.07.1967 Plaza Hotel, Unip. Lda Gerente de Manutencao 19.06.2024-19.06.2025

59 AT:1645/IV/24-T Jean S. Leonar Filipino Ozamiz City, 02.01.1994 Plaza Hotel, Unip. Lda Supervisora 05.05.2024-05.05.2025

60 AT:558/IV/24-E Zhangyun Li Chines Fujian, 04.06.1981 Loja Li Shi, Unip. Lda Diretor 22.04.2024-22.04.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:1675/IV/24-T Yangchun Jin Chines Fujian, 20.01.1971 Sinohydro Corp. Limited, R.P Mecanico 06.03.2024-06.03.2025

2 AT:562/IV/24-E Luyu Xu Chines Henan, 26.08.1989 Sinohydro Corp. Limited, R.P Diretor 23.04.2024-23.04.2025

3 AT:563/IV/24-E Munawaroh Indonesia Kediri, 15.07.1975 Restaurante Rafi Priwanti, Unip. Lda Diretora 23.04.2024-23.04.2025

4 AT:1676/IV/24-T Heri Santoso Indonesia Malang, 13.09.1979 Bannila, Unip. Lda Carpinteiro 01.04.2024-01.04.2025

5 AT:1677/IV/24-T Samsuri Indonesia Banyuwangi, 22.11.1977 Bannila, Unip. Lda Tec.Eletricista 01.04.2024-01.04.2025

6 AT:564/IV/24-E Qiuying Ye Chines Guangdong, 19.06.1998 Yuanping & Qiuying, Lda Socio 23.04.2024-23.04.2025

7 AT:565/IV/24-E Lin Meimei Chinesa Fujian, 11.03.1975 Kaisheng Hardware Shop, lda Diretora 23.04.2024-23.04.2025

Data: 23.04.2024



8 AT:566/IV/24-E Lihao Wei Chines Fujian, 04.09.1973 Kaisheng Hardware Shop, lda Socio 23.04.2024-23.04.2025

9 AT:567/IV/24-E Lanny G. Liauw Indonesia Kudus, 03.01.1974 Sri Artha Radhika Arju, Lda Diretora 23.04.2024-23.04.2025

10 AT:1678/IV/24-T Rey A. Tablada Filipino Gen Santos City, 08.10.1967Everise Warehousing & Transportation, Lda Mecanico de Equip. Pesadas 23.03.2024-23.03.2025

11 AT:568/IV/24-E Tan B. Hock Malaysia Melaka, 27.10.1958 Pembinaan Pulau Sebang Construction, Lda Socio 23.04.2024-23.04.2025

12 AT:1679/IV/24-T Nur Ikhwan Indonesia Kediri, 10.10.1977 Aimen, Unip. Lda Pedreiro 28.03.2024-28.03.2025

13 AT:1680/IV/24-T Rofiq Indonesia Mojokerto, 02.06.1975 Sara, Unip. Lda Pedreiro 23.04.2024-23.04.2025

14 AT:569/IV/24-E Wei Liu Chines Hubei, 11.03.1977 Shi Liu Food, Unip. Lda Diretor 23.04.2024-23.04.2025

15 AT:1681/IV/24-T Florida Beno Indonesia Haufoo, 03.02.1979 Fernando Dental Clinic (FDC), Lda Cuzinheira 27.03.2024-27.03.2024

16 AT:1682/IV/24-T Mastura E. Bt. M. Aini Malaysia Pahang, 29.06.1984 BSL-Agape Lodge, Lda Gerente 01.04.2024-01.04.2025

17 AT:1683/IV/24-T Jorge A. de C. Vale Portuguesa Valongo, Porto, 13.06.1970Federal Insurance Timor, S.A Gerente de Promocao 30.03.2024-30.03.2025

18 AT:570/IV/24-E Jie Niu Chines Jiangsu, 05.11.1990 Tianyi Variasi Co, Unip. Lda Diretor 23.04.2024-23.04.2025

19 AT:1684/IV/24-T Jimmy V. R. Palit Indonesia Ujung Pandang, 26.06.1979Tianyi Variasi Co, Unip. Lda Tec.Modificacao 12.05.2024-12.05.2025

20 AT:571/IV/24-E Jong T. Hwa Indonesia Surabaya, 03.11.1949 Alin Barak, Lda Diretora 23.04.2024-23.04.2025

21 AT:572/IV/24-E Ujang Harijono Indonesia Surabaya, 14.06.1975 Alin Barak, Lda Socio 23.04.2024-23.04.2025

22 AT:1685/IV/24-T Josephine L. Ileto Filipino Caloocan City, 14.11.1969Star King, Unip. Lda Contabilista 22.04.2024-22.04.2025

23 AT:1686/IV/24-T Musib Indonesia Gresik, 12.07.1971 Grafica Patria, Lda Gerente de Producao 16.05.2024-16.05.2025

24 AT:1687/IV/24-T Puri Wulaswati Indonesia Surabaya, 23.07.1986 Farmacia Foho Osan Mean Receitas 17.04.2024-17.04.2025

25 AT:1688/IV/24-T Muji Lestari Indonesia Sragen, 04.02.1981 Farmacia Foho Osan Mean Chefe de Administracao Clinica 17.04.2024-17.04.2025

26 AT:1689/IV/24-T Handayani S. Kresnawati Indonesia Pekalongan, 23.06.1970 Farmacia Foho Osan Mean Relatorio de Armagem 17.04.2024-17.04.2025

27 AT:1690/IV/24-T Cyrenia D. K. Daru Indonesia Semarang, 18.08.1966 Farmacia Foho Osan Mean Chefe de Administracao 17.04.2024-17.04.2025

28 AT:1691/IV/24-T Francisco S. Headley Cubana Camaguey Cub, 04.06.1959Stamford Medical, Lda Medico 14.04.2024-14.04.2025

29 AT:1692/IV/24-T Hayde P. Manaba Filipino Ozamiz City, 20.12.1979 JYL International, Unip. Lda Cotas Oficial 14.04.2024-14.04.2025

30 AT:1693/IV/24-T Ronald P. Timtiman Filipino Morong Rizal, 04.04.1977 JYL International, Unip. Lda Arquiteto 10.04.2024-10.04.2025

31 AT:1694/IV/24-T Jonathan C. Ortea Filipino Las Pinas Mm, 22.08.1988JYL International, Unip. Lda Tec.de Soldador 14.04.2024-14.04.2025

32 AT:573/IV/24-E Muhammad M. Munir Indonesia Nganjuk, 02.08.1990 JF. Ozhora, Lda Diretor 23.04.2024-23.04.2025

33 AT:1695/IV/24-T Zhenbo Hu Chines Hubei, 27.09.1969 333 Clinica, Farmacia Importador, Lda Manager 30.05.2024-30.05.2025

34 AT:1696/IV/24-T Fengbing Jiang Chines Chongqing, 10.05.1978 Redi Equipments & Constructions, Unip. Lda Tec.de Construcao 04.05.2024-04.05.2025

35 AT:1697/IV/24-T Mui Sian Indonesia Sungai Nipah, 13.11.2005 Herlinaqueenjaya, Unip. Lda Gerente 24.04.2024-24.04.2025

36 AT:574/IV/24-E Kapila P. M. Wellalage Sri Lanka Colombo, 15.02.1982 Satsuki Holdings, Lda Socio 23.04.2024-23.04.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:1698/IV/24-T Mohammad A. B. Tarlim Indonesia Gresik, 03.10.1977 G & S, Lda Pedreiro 23.05.2024-23.05.2025

2 AT:1699/IV/24-T Solihin Indonesia Cilacap, 07.06.1984 G & S, Lda Pedreiro 23.05.2024-23.05.2025

3 AT:1700/IV/24-T Sarno Indonesia Banjarnegara, 05.04.1977 G & S, Lda Pedreiro 20.06.2024-20.06.2025

4 AT:1701/IV/24-T Wina Septia Indonesia Oku Timur, 13.09.1997 Delta Nova II, Lda gerente 11.04.2024-11.04.2025

5 AT:1702/IV/24-T Lalu Zainuddin Indonesia Batu Nampar, 31.12.1986 Delta Nova II, Lda Pedreiro 11.04.2024-11.04.2025

6 AT:1703/IV/24-T Pibayani Indonesia Lombok Timur, 01.07.1973Delta Nova II, Lda Pedreiro 11.04.2024-11.04.2025

7 AT:1704/IV/24-T Lukman Indonesia Pene, 01.07.1982 Delta Nova II, Lda Soldadora 11.04.2024-11.04.2025

8 AT:577/IV/24-E Helem A. de O. Fogaca Brasileira Sao Paulo, SP, 15.07.1983 Matenek Editoria e Assesoria, Enin Diretora 25.04.2024-25.04.2025

9 AT:578/IV/24-E Zuwu Guo Chines Fujian, 06.04.1963 Guozuwu, Lda Diretor 25.04.2024-25.04.2025

10 AT:579/IV/24-E Xiaolong Guo Chines Fujian, 08.05.1991 Guozuwu, Lda Socio 25.04.2024-25.04.2025

11 AT:580/IV/24-E Dewi Rohayatun Indonesia Jepara, 13.01.1988 Loja BJF Furak, Unip. Lda Diretora 25.04.2024-25.04.2025

12 AT:1705/IV/24-T Muhammad B. Fahrizal Indonesia Jepara, 14.06.1996 Loja BJF Furak, Unip. Lda Gerente 26.04.2024-26.04.2025

Data: 25.04.2024



13 AT:1706/IV/24-T Anthony S. C. Siong Malaysia Melaka, 23.06.1994 Redstar Global Timor, Lda Gerente 28.04.2024-28.04.2025

14 AT:1707/IV/24-T Chen Jinfeng Chines Fujian, 29.10.1980 W.Z Huihonghonta, Lda Gestor Mercadoria 28.04.2024-28.04.2025

15 AT:1708/IV/24-T Vellen Kym Indonesia Semudun, 23.10.2001 W.Z Huihonghonta, Lda Acontabilidade 28.04.2024-28.04.2025

16 AT:1709/IV/24-T Youyi Chen Chines Fujian, 09.04.1971 Huang Wurong, Unip. Lda Gerente 16.04.2024-16.04.2025

17 AT:1710/IV/24-T Suprayitno Indonesia Malang, 25.10.1975 Bonavide, Unip. Lda Tecnico IT 29.04.2024-29.04.2025

18 AT:1711/IV/24-T Ni K. Sukerti Indonesia Bali, 05.08.1975 Diliana, Unip. Lda Marketing 29.04.2024-29.04.2025

19 AT:581/IV/24-E Fuyong Yi Chines Sichuan, 07.11.1977 Xinghongyun Seasoning Distribution Center, LdaSocio 25.04.2024-25.04.2025

20 AT:582/IV/24-E Qiulan Liu Chinesa Hubei, 11.07.1984 Xiaoqixo, Lda Diretora 25.04.2024-25.04.2025

21 AT:1712/IV/24-T Dianita Indonesia Bangkinang, 25.12.1993 Guhupe 030186, Lda Financeira 20.04.2024-20.04.2025

22 AT:1713/IV/24-T Chaya M. Putri Indonesia Bulu Minung, 05.01.2001 Guhupe 030186, Lda Acontabilidade 20.04.2024-20.04.2025

23 AT:583/IV/24-E Yuanhua Yang Chines Fujian, 16.08.1978 Hsiuchenli, Lda Socio 25.04.2024-25.04.2025

24 AT:584/IV/24-E Nguyen T. Phuong Vietnam Khanh Hoa, 13.07.1986 Ar Alves Wtech Timor, Lda Diretor 25.04.2024-25.04.2025

25 AT:1714/IV/24-T Som Sophanna Cambodian Battambang, 21.07.1993 Timor Holding, S.A Senior Operacional Executivo 17.04.2024-17.04.2025

26 AT:1715/IV/24-T Nandang Supriatna Indonesia Subang, 31.08.1992 LB Liangbin Electronik Shop, Unip. Lda Tec.de Mobile 19.04.2024-19.04.2025

27 AT:585/IV/24-E Yuntong Huang Chines Fujian, 29.01.1964 Loja Azhu, Lda Socio 25.04.2024-25.04.2025

28 AT:586/IV/24-E Guoqing Wang Chines Sichuan, 09.02.1991 Guoqingfangwang, Lda Diretor 25.04.2024-25.04.2025

29 AT:587/IV/24-E Wei Lin Chines Fujian, 08.07.2000 512Weirongxin, Lda Socio 25.04.2024-25.04.2025

30 AT:588/IV/24-E Tianbao Wang Chines Fujian, 28.01.1991 W-Tian Bao 8188, Lda Diretor 25.04.2024-25.04.2025

31 AT:1716/IV/24-T Surianto Indonesia Semudun, 17.02.1993 Nai Rua Yu & Wang, Lda Acontabilidade 20.04.2024-20.04.2025

32 AT:589/IV/24-E Leegee B. Binondo Filipino Ponot Zam Dn, 16.06.1983E-Xaiaxle Gon, Lda Diretora 25.04.2024-25.04.2025

33 AT:590/IV/24-E Dolores S. Soliven Filipino Itogon Benguet, 07.03.1970E-Xaiaxle Gon, Lda Socio 25.04.2024-25.04.2025

34 AT:1717/IV/24-T Joni Alamsyah Indonesia Bandung, 05.06.1982 Timor Pool, Lda Carpinteiro 01.05.2024-01.05.2025

35 AT:1718/IV/24-T Ayi Solihin Indonesia Bandung, 12.09.1975 Timor Pool, Lda Tec.de Carpintaria 25.04.2024-25.04.2025

36 AT:1719/IV/24-T Ting T. Swee Singapura Singapura, 07.07.1973 Timor Pool, Lda Gerente de Operacional 01.05.2024-01.05.2025

37 AT:1720/IV/24-T Narayan Gupta Nepal Saptari, 26.06.1979 Singa Alfaiataria, Lda Alfaiate 02.05.2024-02.05.2025

38 AT:591/IV/24-E Lingjing Lin Chinesa Fujian, 28.12.1992 Be'e Mor Group Co, Lda Socio 25.04.2024-25.04.2025

39 AT:1721/IV/24-T Hao Lin Chines Zhejiang, 14.09.1980 EPI Trading, Unip. Lda Gerente 17.04.2024-17.04.2025

40 AT:1722/IV/24-T Komang T. P. Sari Indonesia Buleleng, 12.10.1996 Kadek Kiaria SPA, Unip. Lda Massageira 28.04.2024-28.04.2025

41 AT:1723/IV/24-T Luh T. Sumadriani Indonesia Anturan, 29.03.1999 0810 Luh Kanaya SPA, Unip. Lda Massageira 17.04.2024-17.04.2025

42 AT:592/IV/24-E Duarte G. S. Carneiro Portuguesa Porto, 04.07.1978 CRA Timor-Companhia de Rep. e Advocacia, S.ASocio 25.04.2024-25.04.2025

43 AT:1724/IV/24-T Saiful B. Ismail Indonesia Jember, 11.04.1968 Boleia Auto Motor, Unip. Lda Mecanico de Motorizadas 29.05.2024-29.05.2025

44 AT:1725/IV/24-T Setiawan Indonesia Sungai Pinyuh, 12.04.2002Zhangminraya, Lda Mecanico 29.05.2024-29.05.2025

45 AT:1726/IV/24-T Zhifeng Lin Chines Fujian, 01.07.1995 168 Bo Yue Clothing, Lda Gerente 20.04.2024-20.04.2025

46 AT:1727/IV/24-T Shulin Lin Chinesa Fujian, 18.06.1998 168 Bo Yue Clothing, Lda Financeira 28.04.2024-28.04.2025

47 AT:593/IV/24-E Zhangwen Liu Chines Fujian, 14.01.1992 Lxgzhangwen-Nm, Unip. Lda Diretor 25.04.2024-25.04.2025

48 AT:594/IV/24-E Yandi Dang Chinesa Shaanxi, 08.03.1982 Forbes Timor, Lda Socio 25.04.2024-25.04.2025

49 AT:595/IV/24-E Jianning Yu Chines Fujian, 24.12.1982 Forbes Timor, Lda Diretor 25.04.2024-25.04.2025

50 AT:596/IV/24-E Qin Wang Chinesa Hubei, 13.06.1989 Naluoman, Lda Diretor 25.04.2024-25.04.2025

No. No. At Aplicante Nacionalidade Local do Nascimento Emprezas Posição Data Validade

1 AT:1728/IV/24-T Martin A. Riddell Britidh Lincoln, 26.12.1976 Leli, Unip. Lda Prof.de Ingles 17.04.2024-17.04.2025

2 AT:1729/IV/24-T Thian K. Lie Indonesia Matang Terap, 28.08.1988Loja YQX Trading, Unip. Lda Financeiro 29.04.2024-29.04.2025

3 AT:1730/IV/24-T Bonifasius H. Suni Indonesia Fatubenao, 25.10.1978 Dili Instituto of Technology (DIT) Dosente Eng. Civil 03.05.2024-03.05.2025

Data: 26.04.2024



4 AT:1731/IV/24-T Desni M. Oematan Indonesia Amatahan, 28.12.1986 Dili Instituto of Technology (DIT) Dosente Jastaun Financeira 03.05.2024-03.05.2025

5 AT:1732/IV/24-T Satria S. Sukmana Indonesia Bogor, 10.06.1986 Dili Development Company, Lda Gerente Alimentos e Bebidas 25.04.2024-25.04.2025

6 AT:1733/IV/24-T Zhenhong Huang Chines Guangxi, 10.12.1962 Dili Development Company, Lda Eletricista 16.04.2024-16.04.2025

7 AT:1734/IV/24-T Abdul Rozi Indonesia Bangkalan, 31.08.1982 Dili Development Company, Lda Gerente de Mercadoria 16.04.2024-16.04.2025

8 AT:1735/IV/24-T Yew S. Mei Malaysia Perak, 02.05.1981 Dili Development Company, Lda Gerente de Operacoes Comerciais 16.04.2024-16.04.2025

9 AT:1736/IV/24-T Imelda L. Castromayor Filipino Mandaluyong mm, 08.04.1978Dili Development Company, Lda Secretario Executivo 16.04.2024-16.04.2025

10 AT:1737/IV/24-T Yiyong Liu Chines Hunan, 02.09.1971 Dili Development Company, Lda Gerente do Projeto 30.04.2024-30.04.2025

11 AT:597/IV/24-E Shuihua Ruan Chinesa Fujian, 15.11.1983 Loja Shuihua-Pitono, Lda Socio 26.04.2024-26.04.2025

12 AT:1738/IV/24-T Kornelis Indonesia Sumba, 24.04.1974 Meteor, Lda Oper.de Maquina 30.04.2024-30.04.2025

13 AT:1739/IV/24-T Waridin Indonesia Tuban, 09.10.1980 RJS (Rui, Jainal, Saryono) Wamorcons Gensyer, LdaPedreiro 09.03.2024-09.03.2025

14 AT:1740/IV/24-T Abdul Manab Indonesia Jombang, 06.06.1975 RJS (Rui, Jainal, Saryono) Wamorcons Gensyer, LdaPedreiro 09.03.2024-09.03.2025

15 AT:1741/IV/24-T Bajuri Indonesia Bojonegoro, 23.10.1981 RJS (Rui, Jainal, Saryono) Wamorcons Gensyer, LdaPedreiro 09.03.2024-09.03.2025

16 AT:598/IV/24-E Bo Chen Chines Anhui, 12.07.1987 Chaoqunrong Putian Steal Structure, Lda Socio 26.04.2024-26.04.2025

17 AT:599/IV/24-E Lingzhi Chen Chinesa Hunan, 19.01.1980 8095 Chencui Qianduoduo, Lda Diretor 26.04.2024-26.04.2025

18 AT:600/IV/24-E Xiaozhong Qiu Chines Fujian, 08.07.1966 He Guan Chen Xue, Unip. Lda Diretor 26.04.2024-26.04.2025

19 AT:1742/IV/24-T Hariyono Indonesia Banyuwangi, 10.09.1976 Fatunsah, Unip. Lda Carpinteiro 10.04.2024-10.04.2025

20 AT:1743/IV/24-T Sulihan Indonesia Jember, 08.10.1970 Fatunsah, Unip. Lda Carpinteiro 10.04.2024-10.04.2025

21 AT:1744/IV/24-T Lince S. Rambu Indonesia Toraja, 07.08.1972 Sahabat Lorosa'e Money Transfer, Unip. Lda Contabilista 21.04.2024-21.04.2025

22 AT:1745/IV/24-T Novi R. Manggopa Indonesia Dumoga, 14.11.1996 Sahabat Lorosa'e Money Transfer, Unip. Lda Supervisor 21.04.2024-21.04.2025

23 AT:1746/IV/24-T Alex Sander Indonesia Sukabumi, 07.08.1976 One Love II, Unip. Lda Gerente 21.04.2024-21.04.2025

24 AT:601/IV/24-E Mulyadi Indonesia Bonto Bonto, 11.07.1973 Loja Mulki, Lda Socio 26.04.2024-26.04.2025

25 AT:1747/IV/24-T Willibrodus Manek Indonesia Kotabot, 18.11.1980 Dili Instituto of Technology (DIT) Dosente Eng. Civil 03.05.2024-03.05.2025

26 AT:1748/IV/24-T Remianus Tunti Indonesia Manggarai, 16.11.1983 Dili Instituto of Technology (DIT) Dosente Ciencia de Computacao 03.05.2024-03.05.2025



27 AT:1749/IV/24-T Messis M. K. Djo Indonesia Kupang, 21.05.1983 Dili Instituto of Technology (DIT) Dosente Hospitalidade 03.05.2024-03.05.2025

28 AT:1750/IV/24-T Leni M. K. Djo Indonesia Kupang, 15.07.1978 Dili Instituto of Technology (DIT) Dosente Jestaun Financeira 03.05.2024-03.05.2025

29 AT:1751/IV/24-T Adrianus Jehambur Indonesia Manggarai, 31.05.1969 Dili Instituto of Technology (DIT) Dosente Turismo e Viagem 03.05.2024-03.05.2025

30 AT:1752/IV/24-T Agustinus N. Seran Indonesia Sukabilulik, 17.08.1967 Dili Instituto of Technology (DIT) Dosente Jestaun e Viagem 03.05.2024-03.05.2025

31 AT:1753/IV/24-T Tezara A. Putri Indonesia Bojonegoro, 23.10.1981 Aimutin Furak, Lda Administracao 01.04.2024-01.04.2025

32 AT:1754/IV/24-T Oktovianus Beka Indonesia Dili, 18.10.1981 Tanjung Motor, Unip. Lda Accountabilidade 02.05.2024-02.05.2025

33 AT:1755/IV/24-T Dyan S. Sealongo Filipino Zamboanga City, 15.11.1984St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.da Ling. Inglesa 01.05.2024-01.05.2025

34 AT:1756/IV/24-T Ma. G. O. B-On Filipino Bayawan Neg Or, 19.11.1973St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.da Ling. Inglesa 01.05.2024-01.05.2025

35 AT:1757/IV/24-T Julie A. G. Russell Filipino Zamboanga City, 05.07.1989St.Jude Thaddeus International School, Lda Pra.da Ling. Inglesa 01.05.2024-01.05.2025

36 AT:1758/IV/24-T Kennedy E. Gallarmin Filipino Zamboanga City, 25.10.1986St.Jude Thaddeus International School, Lda Prof. de Computador 01.05.2024-01.05.2025

37 AT:602/IV/24-E Marnee U. Mahasol Filipino Pinamungajan Ceb, 17.06.1986Miplug Construction, Lda Socio 26.04.2024-26.04.2025

38 AT:603/IV/24-E Zizilia Chuanry Indonesia Makassar, 22.12.1986 SCT-Solusindo Central Timor, lda Socio 26.04.2024-26.04.2025

39 AT:1759/IV/24-T Patricia M. Ebina Filipino Tagig Mm, 03.07.1996 Stamford Medical, Lda Tecnologia Medica 28.04.2024-28.04.2025

40 AT:604/IV/24-E Zhongjian Ran Chines Sichuan, 26.03.1971 1021 Owengbigwang, Lda Socio 28.04.2024-28.04.2025

41 AT:605/IV/24-E Shaoqi Wei Chines Fujian, 19.03.1999 Loja Yonsqiwei, Lda Socio 26.04.2024-26.04.2025

42 AT:606/IV/24-E Yuanyong Wei Chines Fujian, 01.12.1966 Loja Yonsqiwei, Lda Diretor 26.04.2024-26.04.2025

43 AT:607/IV/24-E Wisnu R. Makmur Indonesia Sorong, 22.01.1997 Loja Makmur Team, Lda Socio 26.04.2024-26.04.2025

44 AT:608/IV/24-E Ananda P. Sari Indonesia Sorong, 11.08.1996 Loja Makmur Team, Lda Socio 26.04.2024-26.04.2025


